
CHP Küçükçekmece Belediye başkan aday
adayı Türkan Kebeci, Damga'ya konuştu. Kü-

çükçekmece'nin İstanbul'un en büyük ikinci
ilçesi olduğunu belirten Kebeci, ilçenin en
büyük sorununun, trafik, göçmenler ve
kentsel dönüşüm olduğunu söyledi. Bütün
bu sorunları çözmek ve Küçükçekmece'yi 

sanatın başkenti yapmak
için yola çıktığını belir-
ten Kebeci, “Küçük-
çekmece’nin kültürle
ve sanatla anılması 

gerekir” dedi. 

Ümraniye Metro hattındaki
çalışmalar sırasında hasar 

alan bitişik iki bina çöktü. Binadaki
berberin sahibi, “Dükkan açıktı, kimse
yoktu içeride. Bize erkenden haber
verdiler, çıkın boşaltın diye. Biz boşalt-
tıktan sonra da bir yarım saat içinde
toprak çökmesi oldu. Bir buçuk saat
sonra da ev yıkıldı” dedi. İBB Raylı
Sistem Daire Başkanı Ceyhun Avşar
ise “Hiçbir şekilde vatandaşımız 
mağdur edilmeyecek” dedi. I SAYFA 5

BELEDİYECİLİK AŞK İSTER!

GÜNLÜK SİYASİ GAZETE

www.gazetedamga.com.tr

YIL: 19                      SAYI: 5954   FİYAT: 4 TL                             19 OCAK 2024 CUMA

Kollarımızı boş 
yere sıyırmayız

Esenler'de konuşan AK Parti
İstanbul Büyükşehir Belediye

Başkan Adayı Murat Kurum, "5 yılda
kavgadan, oluşturulan kaostan kaybe-
dilen yılları hızlı bir şekilde 31 Mart'ta
hızlı bir motivasyonla geri İstanbullu-
lara kazandırmış olacağız" dedi.
Kurum, “Belediyecilik, dert ister, aşk
ister, sevda ister. Biz kollarımızı boş
yere sıyırmayız. Bizim derdimiz İstan-
bul'umuza 5 yıldır verilemeyen ama
sonuna kadar hak ettiği o hizmetleri
vermektir” diye konuştu. I SAYFA 4
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Orçun ERMİŞ 

Uzaya gidiyoruz

Ali İbrahim ÖNSOY

“Enflasyon” o da ne!

Sayfa 5Sayfa 4

AK Parti'de 17 büyükşehir, 31 il
belediye başkan adayının tanıtım

toplantısı Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın
katılımıyla Ankara'da gerçekleşti. İzmir
belediye başkan adayı Hamza Dağ,
Ankara adayı ise Turgut Altınok oldu.

Erdoğan, “Canımızı dişimize takarak
çalışacağız. Adaylarımız kapı kapı 
dolaşıp sıkmadık el bırakmayacak. 
31 Mart'a kadar devam edeceğiz ve
sandıkları patlatarak sandıklardan 
çıkacağız” diye konuştu. I SAYFA 7

ç

SANDIKLARI
PATLATACAGIZ! Beylikdüzü Barış ile Ka-

vaklı mahallelerini birbi-
rine bağlayan Vira Kavşağı’nın
açılışı yapıldı. Açılışa katılan
Ekrem İmamoğlu, “Biz sadece 
iş üretmiyoruz. İş üretiyoruz, 
engellemeleri aşıyoruz” dedi.
“Tıkır tıkır yolumuza devam ede-

ceğiz” diyen İmamoğlu, “Bunlar,
bizi arkadan izliyor. Vallahi 
mesafeyi öyle bir açacağız ki, 
arkadan izleyecek mercek bile
bulamayacaklar, dürbün bile 
bulamayacaklar. Mesafeyi 
açacağız. İddialı olmaya devam
edeceğiz” ifadelerini kullandı. 
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ENGELLERI
ASIYORUZ!

ç

SORUNLARI ÇÖZMEK İÇİN 
YOLA cIKTIM!

Büyükçekmece Cumhuriyet Başsavcı-
lığı, Büyükçekmece Belediyesi’nde

görevli bazı personellerin de aralarında bulun-
duğu 22 kişi hakkında rüşvet aldıkları gerekçe-
siyle soruşturma başlattı. Bir inşaat firması
tarafından Nisan 2024’te oturumun başlaması
planlanan yaklaşık değeri 8 milyar lira olan
toplam 144 villanın inşasında temel atılmadığı,
zorunlu olan fore kazıkların çakılmadığı, yapı
denetimcilerin hiçbir kontrol yapmadan sahte
rapor düzenlediği iddia edildi. 

KONTROL YAPILMADAN
RAPOR DÜZENLENDi!

ç
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İKİ İSİM İÇİN SÖZ VERDİ

bizim için bir 
namus sözüdür

İYİ Parti lideri Akşener, belediye
başkan adayı ve ilçe belediye

başkan adaylarını açıklamak üzere 
gittiği Sivas'ta eski Büyük Birlik Partisi
Genel Başkanı Muhsin Yazıcıoğlu ve
Ankara'da uğradığı suikast sonucu 
öldürülen eski Ülkü Ocakları Başkanı
Sinan Ateş'in dosyalarına değindi. 
Akşener, “Katillerini yakalayıp, hukuka
teslim edip gereğinin yapılmasını 
sağlamak bizim için bir namus 
sözüdür” açıklamasını yaptı. 

ç

Bayrampaşa'da Eliz K. (25)
sevgilisi Nazlı Elmas'ı (24)

suikast silahı olarak bilinen Uzi ile 
4 yerinden vurdu. İhbar üzerine olay
yerine gelen sağlık ekipleri ağır yara-
lanan Elmas'ı ambulansla hastaneye

kaldırdı. Elmas'ın
hayati tehlikesinin
devam ettiği öğre-
nildi. Şüpheli Eliz
K., verdiği ifadede,
sevgilisi Nazlı 
Elmas'ı şakalaştık-
ları sırada yanlış-
lıkla vurduğunu
iddia etti. Eliz 
K. emniyetteki 
işlemlerinin ardın-
dan tutuklandı. 

ç

SeVGiLiSiNi
uZi iLE
VuRDu!

ZAMANLAMA
MANIDAR

Yerel seçimlere 2 buçuk ay gibi bir zaman kala Büyükçekmece Belediyesi’ne rüşvet operasyonu düzenlendi. 
Operasyonda aralarında Belediye Başkan Yardımcısı Nuraydın Sak’ın da bulunduğu 22 kişi gözaltına alındı. 
Operasyona tepki gösteren İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu, Hasan Akgün'ün yanında olduğunu söyledi. Belediye Başkanı
Akgün ise “Herkesi sağduyuya davet ediyorum. Bu tür operasyonlar, CHP'ye ve Hasan Akgün'e puan kazandırır” dedi

Karalamak için 
yapılan bir iş!
CHP İstanbul İl Başkanı Özgür
Çelik, Büyükçekmece Belediye 
Başkanı Hasan Akgün’ün yanında
olduklarını belirterek, “Çevre ve
Şehircilik Bakanlığına bağlı yapı
denetim firmasının yetki ve sorum-
luluğundaki bir konuyla ilgili 

Büyükçekmece Belediye-
mize bir operasyon
düzenlendi. Burada
yaşanan mesele de tıpkı
geçmişte yaşadıklarımız
gibi Büyükçekmece 
Belediyesi'ni yıpratmaya
yönelik, Büyükçekmece
Belediye başkanımızı ka-
ralamaya yönelik girişim-
lerdir” tepkisini gösterdi. 

3 villada gözlem
kazısı yapıldı
Büyükçekmece Cumhuriyet 
Savcılığı’na gönderilen bilirkişi
raporunun detayları da ortaya
çıktı. Raporda Eskice Mahalle-
si'nde bulunan söz konusu 3 
parselde 2023 yılı haziran ayında
fiziki çalışmaya başlanıldığı, yapı-
lan her tespitten Cumhuriyet
Başsavcılığı'nın haberdar edildiği
ifade edildi. Raporda, ayrıca 3
villada gözlem kazısı yapıldığı,
kazı sonucunda projeye aykırılık
ve eksik olan imalat tespit edildiği
belirtildi. 

Belediye görevlilerinin rüşvet karşılığı
usulsüz yapılara inşaat ruhsatı verdiği

ileri sürülerek, raporların üniversite öğretim
görevlilerinden kurulu bilirkişi heyetine gönde-
rildiği belirtildi. Heyet'ten 2 ayrı keşif raporu ve
belediye ruhsatlarının sahteliğine ilişkin bilirkişi
raporu alındı. Şüphelilere yönelik düzenlenen
eş zamanlı operasyonda aralarında Belediye
Başkan Yardımcısı Nuraydın Sak, İmar ve 
Şehircilik Müdürü A.Ç.’nin de bulunduğu 
22 kişi gözaltına alındı.

ŞÜPHELiLERE YÖNELiK 
EŞ ZAMANLI OPERASYON

ç Düzenlenen operasyonun ardından
açıklama yapan Belediye Başkanı

Hasan Akgün, “Adaletsiz bir şekilde kişilerin 
hak ve özgürlüklerini yıpratmak, onları rencide
etmek bu ülkenin hiçbir makamına hiçbir şey
kazandırmaz” dedi. “Seçim sürecine girdik
her türlü sürprizi bekliyoruz siz de bekleyin”
diyen Akgün, “Bu şekilde yapılan operas-
yonlar sadece bize ve CHP'ye, Hasan 
Akgün’e ve ekibime toplumun gözünde
puan kazandırır” ifadelerini kullandı. 

ç İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu ise 
Büyükçekmece Belediyesi'ne yapılan 

rüşvet operasyonuna sert tepki gösterdi. Algı ya-
ratmak adına, çok ses getirecek adımlar atıldığını

belirten İmamoğlu, “Operasyonlar duyuyo-
ruz. Buradan söyleyeyim: Bu ve buna benzer
girişimlere yeltenenler, bizim itibarımızı zede-

lemeye çalışanlar, görecekler ki bir demok-
rasi şamarı da o taraftan yiyecekler bu
milletten. Bu duyguyla Hasan Akgün 
Başkanımızın yanındayız” dedi. I SAYFA 9

ç

SEÇiM SÜRECiNE GiRDiK
HER SÜRPRiZi BEKLiYORUZ 

BÜYÜK BiR DEMOKRASi
TOKADI YiYECEKLER

barış 
kış

hAber

SÖYLEŞİ: MÜGE CESUR ÖZMEN- SAYfA 16’DA

!

ZAMANINDA
MuDAHALE!Şehir hatları 173 yaşındaŞehir hatları 173 yaşındaŞehir hatları 173 yaşındaŞehir hatları 173 yaşındaŞehir hatları 173 yaşındaŞehir hatları 173 yaşındaŞehir hatları 173 yaşındaŞehir hatları 173 yaşındaŞehir hatları 173 yaşında

Şehir Hatları 173. yılını ‘İstan-
bul’un Sesi’ isimli nostaljik kısa
film ve Ali Bozoğlu’nun arşivin-
den seçkilerin bulunduğu

‘Şirket-i Hayriye’den Şehir 
Hatları’na: 173 Yıllık Deniz 
Yolculuğu’ başlıklı fotoğraf
sergisiyle kutluyor. I SAYFA 8

Survivor All Star başladık-
tan hemen sonra, eski eşi
Acun Ilıcalı'nın yanına 

Dominik'e giden Şeyma
Subaşı, daha sonra

Meksika'ya gitme-
siyle birlikte aşk
iddialarına maruz

kalmıştı. Subaşı'nın,
53 yaşındaki Formula 

E CEO'su Alejandro Agag
ile birlikte olduğu iddia

edildi. Ancak Subaşı, 
bu iddiaları reddederek,

“4 aydan fazla bir süredir
hiç kimsenin elini tutma-
dım” dedi. I SAYFA 13

Hasan Akgün

4 AYDIR EL
TUTMADIM!
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Y umurtalıkların işlevini kaybet-
mesi sonucu adet döngüsünün
kalıcı olarak kesilmesi olarak ta-

nımlanan menopoz, kadınlar için doğal
bir süreç. Ancak 40 yaşından önce mey-
dana gelen erken menopoz, özellikle
çocuk sahibi olmak isteyen birçok kadı-
nın korkulu rüyası. Günümüz koşulla-
rında erken menopoza giren kadın
sayısında artış olduğunu belirten Kadın
Hastalıkları ve Tüp Bebek Uzmanı Prof.
Dr. Bülent Tıraş, bunun nedenlerini ve
bu süreçte anne olabilme yollarını 
şöyle anlattı:

İşte sebepleri

Erken menopozu genetik faktörler ve hi-
potiroit, Covid-19 gibi hastalıkların yanı
sıra sigara, alkol, toksinler, pestisitler
(tarım ilaçları), ağır metaller, pet şişeler,
mikro plastikler, radyasyon, hava kirliliği
ve aşırı kilo da tetikleyebiliyor.

Hangi yaşlar riskli?

Özellikle kariyer nedeniyle geç evlilikler
(özellikle 35 yaşından sonra çocuk sahibi
olmaya çalışmak. Son zamanlarda 40
yaşından sonra çocuk sahibi olmak iste-
yen çok fazla hasta görüyoruz) annelik
şansını azaltıyor. Kadınlarda iki eşik
dönem var. Birinci eşik 37-38. Bu yaş-
larda yumurtanın sayısı ve kalitesi düş-
meye başlıyor. İkinci eşik olan 43-44’te de
nihai darbe geliyor. Çünkü yumurta kap-
asitesi bitiyor. Bu yaşlarda yumurtalık re-
zervindeki azalma ve kalitesindeki düşme
düşünen kadınların en büyük sorunu
oluyor.

Tüp bebekte yeni yöntemler

Son yıllarda çocuk sahibi olmak isteyen
ancak erken menopoza girmiş ya da ileri
yaştaki kadınlarda yumurta rezervini ve

kalitesini artıran yepyeni yöntemler var.
Bunları 3 başlık altında toplayabiliriz.
Biri PRP; biri kök hücre, biri de ekso-
zomdur. Tüp bebek tedavisinde ana
hücre yumurtadır. Sperm sadece yumur-
tanın içine DNA’sını bırakır. Döllenme
için gereken diğer tüm işlemleri yumurta
yapar. Yumurtanın bu işlemleri gerçek-
leştirebilmesi için enerjiye ihtiyacı vardır.
Bu enerjiyi hücrenin içindeki mitokondri
adı verilen organcıklardan sağlar. Jenera-
tör, akü, pil gibi düşünülürse enerjinin
zamanla tükenmesiyle yumurtanın ener-
jisi ya da kalitesi de düşer. Bilim işte bu
enerjiyi nasıl artırabiliriz sorusunun ceva-
bını arıyor. Soruyu cevaplandıran tekno-
lojilere de ‘Yeni Nesil Hücresel Tedaviler’
adını veriyoruz. Bu tedaviler PRP ile baş-
ladı, buna kök hücre ve eksozom eklendi.

PRP

Kadın yumurtalarının sayısını çoğaltmak
ve gençleştirmek için önce PRP yönte-
mini uygulamaya başladık. Kişinin kendi
kanı kullanılarak elde edilen PRP’nin yu-
murtalıklarına enjekte edildiği bu yön-
temi çok sayıda kişiye uyguladık.
Herkeste aynı etki yapmıyor olsa da
yüzde 60-70 oranında başarı sağladığını
gördük. Yale Üniversitesi’nden Emre Seli
ile ortak yaptığımız çalışmada PRP’nin
moleküler düzeyde yumurtayı destekle-
yen kümülüs hücrelerinde (yumurtayı
çevreleyen ve onu destekleyen hücreler)
değişiklikler gözlemlendi. Erkeklerde tes-
tis ve plazma tedavilerinde de PRP işlemi
umut veriyor. Sperm çıkmayan ya da
sperm kalitesi çok düşük olan erkek has-
talarda da bu yöntemle başarılı sonuçlar
elde edilmeye başlamıştır.

Kök hücre 

PRP’nin ardından kök hücre çalışmaları,

genç yaşta yumurtası az olan kadınlar
için önemli gelişme oldu. Bunlar kemik
iliğinden elde edilerek yapılmalıdır. Sağlık
Bakanlığı’nın kök hücre komisyonundan
izin almak gerekir. Çiftler bu noktalara
mutlaka dikkat etmelidir. Çünkü karın
yağ dokusundan piyasada satılan birta-
kım kitlerle kök hücre elde edilerek, yu-
murtalıklara verilmektedir. Bu
uygulamanın daha az başarı sağladığı
görülmektedir.

Eksozom 

Vücuttaki tüm hücreler, mikro vezikül
(kesecik) şeklinde bulunan “eksozom”
adlı birtakım parçacıklarla birbirine
haber gönderir. İçlerinde proteinler, lipit-
ler, mikro RNA molekülleri, mikro DNA
parçaları gibi birçok biyomolekül taşırlar.
ABD’de Stanford Üniversitesi’nde Prof.
Dr. Utkan Demirci’nin geliştirdiği en yeni
yöntemle eksozomlar artık kişinin kendi
kanından elde edilebiliyor. Bu gelişme
yumurtalıkları kuvvetlendirmek adına
çok ciddi bir olay. Bizim kullandığımız
teknikle yaklaşık üç-dört saat içinde elde
edilen eksozom, kişinin yumurtalıklarına
enjekte ediliyor. Bu işlemi bir yıla yakın
süredir uyguluyoruz. Üstelik üniversite
‘Etik Kurulu’ndan da onay aldık. Piya-
sada şu anda ortopedi, plastik cerrah,
medikal estetik gibi farklı branşlarda kul-
lanılan eksozomlar “Allojenik” eksozom-
lardır. Yani; bu eksozomlar kişinin kendi
kanından  elde edilmeyip, yeni doğan be-
beklerin göbek kordonu kültüründen elde
edilen kök hücrelerin laboratuvarda çoğ-
altılmasıyla oluşturulur ve piyasada satıl-
maktadır. Bu eksozomların tüp bebek
tedavisinde kullanılması düşünülemez.
Başka bir kişiye ait olan DNA, kişinin
elde edeceği bebeğe geçebilir ya da
DNA’sı değişebilir.

Bitkisel
destekler işe
yarar mı?
Çocuk sahibi olmayı planlayan kadınlar
doğurganlığı artırdığı ileri sürülen ve
bitkisel adı altında satılan (özellikle
merdiven altı diye tabir ettiğimiz) ürün-
lere de yönelebiliyor. Bunları çoğu
zaman tavsiyeyle kullanıyor. Ancak bu
çok yanlış. Çünkü bu tür desteklerin ço-
ğunun içlerinde ne olduğu belli değil.
Sadece doktor önerisiyle tedavi süre-
cinde Omega-3, Koenzim Q10, DHEA
gibi destekler kullanılabilir.

Büyük kalça
sağlığa faydalı

İyi ki aşı olduk!

YAKın zamanda yapılan bir araş-
tırma, vücudun en büyük kasları
olan uyluğun ön kısmındaki kuadri-

seps kaslarının güçlendirilmesinin diz pro-
tezi ihtiyacını azaltabileceğini buldu.
Uzmanlar ise büyük kalçaların faydaları
konusunda şu ana kadar elde edilen kanıt-
ları şu şekilde sıralıyor…Kalbinizi korur-
Kalçaları güçlü olan kişilerde kalp
krizinden sonra yetmezlik gelişme olasılığı
daha düşüktür. Kalp krizi geçirenlerin ne-
redeyse yüzde 10'unda, hasar gören kalp
vücuda yeterli miktarda kan pompalaya-
madığı için kalp yetmezliği gelişiyor, bu da
nefes darlığına ve ayak bileklerinin şişme-
sine neden oluyor.

Beyin gücünü artırır

Araştırmalar, güçlü kalçalara sahip olma-
nın beyin gücü üzerinde zincirleme bir et-
kiye sahip olabileceğini öne sürüyor. 2015
yılında King's College London tarafından
324 gönüllünün katıldığı bir araştırma, on
yıllık bir süre boyunca daha güçlü üst
bacak kasları ile daha iyi korunmuş zihin-
sel yetenek ve beyin yapısı arasında “çar-
pıcı bir koruyucu ilişki” tespit etti.

Artritten korur

İyi duruş kemiklerimizi ve eklemlerimizi doğru
pozisyonda tutar ve kalçalarımızda, sırtı-
mızda, omuzlarımızda ve boynumuzda ağrıya
neden olabilecek aşınma ve yıpranmayı azal-
tır. London Bridge Hastanesi'nde danışman
ortopedi cerrahı olan Profesör Tony Kochhar,
ayakta durduğumuzda ve yürüdüğümüzde iyi
bir duruşun anahtarının güçlü uyluklara
sahip olmak olduğunu söylüyor.

Sizi zinde tutar

Güçlü uyluklar düşmeleri önlemeye yar-
dımcı olmak açısından önemlidir. Londra'da
yaşayan fizyoterapist Sammy Margo,
“Düşme, özellikle yaşlı kişilerde hastaneye
başvuruların başlıca nedenidir. Bu yüzden
güçlü bacaklara sahip olmak hayati önem
taşıyor, onlar vücudun direğidir.” dedi.
HABER MERKEZİ 

DSÖ Avrupa Bölge Direktörü Kluge dü-
zenlenen çevrim içi basın toplantı-
sında, Covid-19 aşılarıyla ilgili

değerlendirmelerde bulundu. Covid-19 aşıları-
nın Avrupa'da ölümlerin önlenmesinde önemli
rol oynadığını belirten Kluge, "Güvenli ve etkili
Covid-19 aşıları sayesinde bölgemizde en az
1,4 milyon hayat kurtarıldı. Aşılar olmasaydı,
Avrupa bölgesinde bilinen kümülatif ölü sayısı 4
milyon civarında ya da muhtemelen daha da
yüksek olabilirdi." dedi. Kluge, kurtarılan hayat-
ların yüzde 90'ından fazlasının 60 yaş üstü kişi-
ler olduğunu kaydetti.

Can kayıpları azaldı 

Covid-19 aşılarının, kullanılmaya başlandığı
Aralık 2020 ila Mart 2023 döneminde Avrupa
bölgesindeki can kayıplarını yüzde 57 azalttı-
ğını belirten Kluge, yalnızca ilk hatırlatma doz-
larının 700 bin kişinin hayatını kurtardığını
vurguladı. Kluge, aşıların gücünün "inkar edile-
mez" olduğunun altını çizerek Covid-19 açısın-
dan yüksek riskli kişilere, en son aldıkları
hatırlatma dozundan 6 ila 12 ay sonra yeniden
aşı olma çağrısında bulundu.

Son yıllarda erken menopoza giren kadın 
sayısında artış gözlendiğine dikkat çeken Prof.
Dr. Bülent Tıraş, “Bu durumu günümüzde gene-
tik kadar çevresel faktörler de tetikliyor’’ dedi

Sabah uyandığınızda aklınıza gelen son şey cinsel ilişkiye girmek olabilir ama
bir uzman, erken saatlerinde cinsel ilişkinin pek çok faydası olduğunu söylüyor

Seksin bile saati var!
STRES; baş ağrısından uyku-
suzluğa, kronik depresyon-
dan cinsel işlev bozukluğuna

kadar birçok farklı şekilde ortaya çı-
kabilir. Hem erkeklerde hem de kadın-
larda libidoyu düşürdüğü bilinse de,
sabah seksinin hormon aktivitesini
arttırması da stresin hafifletilmesine
yardımcı olur. Cinsel kaygı durumla-
rında sabah seksi, kendinizi daha iyi
hissetmenize yardımcı olabilir. Sabah
saatlerinde cinsel ilişkinin faydalı ol-
duğunu savunan Dr. Farzana Khan
isimli uzman, “Seks; kalp-damar sağ-
lığı, zihinsel sağlık ve aynı zamanda
ilişki kalitesi açısından son derece fay-
dalıdır ancak bundan çok daha faz-
lası var. Kanı, basıncı düşürdüğü;
stresi ve kaygıyı azalttığı kanıtlanmış-
tır.”

Daha neşeli olursunuz

Sabah saatlerinde seksin önemine
dikkat çekmeyi sürdüren Khan,
“Vücut saatinize göre baktığınızda,
sabah ilk iş olarak testosteron ve ös-
trojen de dahil olmak üzere hormon
düzeylerinin hem erkeklerde hem de

kadınlarda doğal olarak çok daha
yüksek olduğunu göreceksiniz. Seks,
oksitosin gibi 'mutluluk hormonları-
nın' salınmasına yardımcı olur. Dopa-
min ve bu hormonlardaki artış, gün
boyunca kendinizi daha rahat ve ne-
şeli hissetme olasılığınızın çok daha
yüksek olduğu anlamına gelir” dedi. 

Erkekler için daha iyi

Sabah yapılan seksin erkekler için
daha faydalı olduğunun altını çizen
Khan, “Sabah seksi, vücuda ani bir
hormon akışı vererek beyni harekete
geçirmeye yardımcı oluyor. Araştır-
malar, sabah ilk iş olarak seks yapan-
ların, hipokampustaki artan hormon
aktivitesi nedeniyle hafızalarının da
daha iyi olduğunu gösteriyor. Cinsel
olarak uyarılmak kalp atış hızını artı-
rır ve doruk sırasında zirveye ulaşır.
Sonuçta bu, kardiyovasküler sistemi-
niz için harikadır. Özellikle erkeklerin
seksten büyük faydalar sağladığı bili-
niyor ve araştırmalar bunun kalp has-
talığı riskini ve hatta prostat kanserini
azaltabildiğini söylüyor” şeklinde 
konuştu. HABER MERKEZİ

ERKEN 
MENOPOZ

NEDEN 
ARTIYOR?

Prof. Dr. Bülent Tıraş

Jennifer Lopez ve Kim Kardashian
gibi ünlüler sayesinde 2000’li
yıllarda oldukça popüler olan büyük
kalçalar, kimilerince eleştiri konusu
olsa da, aslında sağlık açısından
sahibine büyük fayda sağlayabilir

Dünya Sağlık Örgütü (DSÖ) Avrupa
Bölge Direktörü Hans Kluge, güvenli
ve etkili Covid-19 aşıları sayesinde
Avrupa bölgesinde en az 1,4 milyon
hayatın kurtarıldığını bildirdi
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OlaY, 15 Ocak günü saat 14.00 sırala-
rında, Zeytinburnu Seyitnizam Mahalle-
si'nde meydana geldi. Edinilen bilgilere

göre; kimliği belirsiz 3 kadın, bir giyim mağaza-
sına girerek ürünlere bakmaya başladı. Kadınlar-
dan biri, kasanın yanında mağaza sahibine ait
olduğu öğrenilen çantayı alıp eteğinin içine sak-
ladı. Diğerleri ise reyonlardan gözüne kestirdikleri
elbiseleri aldı. Durumu fark eden mağaza çalışanı,
çantayı almak için müdahale etmek istediği sırada,
kadınlardan biri soyunmaya başladı. Çalışanın ça-
resiz kalması üzerine yardım etmek için gelen çev-
redeki esnaf da soyunan kadınlara müdahale
edemedi. Bunun üzerine 3 kadın, çaldıkları çanta
ile birlikte mağazadan çıkarak uzaklaştı. Mağaza
sahibi Selahattin Aydın, polise giderek şikayetçi
oldu. Polis, şüphelileri yakalamak için çalışma
başlattı. Kadınların mağazaya girip çıktığı anlar,
güvenlik kamerasına yansıdı. 

Kadınlar soyununca müdahale edemedi

Mağaza sahibi Selahattin Aydın, "Ben diğer dük-
kandaydım, elemanlar buradaydı. Daha sonra
beni arayıp hırsızların geldiğini söyledi. Masanın
arkasında çantam vardı. Çantanın içerisinde 3 bin
dolar ve arabaların anahtarları vardı. Mücadele
etmişler ama kadınlar soyununca esnaf arkadaşlar
da müdahale edememiş. Bu sokaklarda her sene
böyle olaylar oluyor. Zeytinburnu esnafı bu du-
rumdan şikayetçi. Kimi suçlayacağımızı da bilmi-
yorum. Bayağı mağduruz" dedi. DHA

İçİşlerİ Bakanı Ali Yerlikaya, sosyal
medya hesabından yaptığı açıklamada,
Konya merkezli 10 ilde FETÖ/PDY'ye

ait 'Gaybubet evleri'  diye adlandırılan hücre evle-
rine yönelik operasyon düzenlendiğini duyurdu.
Operasyonun İstanbul ayağına ilişkin yeni detay-
lar ortaya çıktı. İstanbul İstihbarat Şube Müdür-
lüğü ile TEM Şube ekiplerince düzenlenen
operasyonda, 6 FETÖ/PDY mensubu gözaltına
alındı. Gözaltına alınan şüphelilerin operasyon-
dan önce deşifre olmamak için gruplar halinde
ikamet ettikleri, gözaltına alınma ihtimali olan ki-
şilerin yakalanmaması için farklı yöntemlere baş-
vurdukları öğrenildi. Sahte kimlik kullanan, örgüte
yakın kişilerin adlarına ev kiralayıp bu evlerde de-
şifre olmamak amacıyla gruplar halinde, hayatın
doğal akışına uygun şekilde ikamet ettikleri tespit
edilen şüphelilere ait 10 adrese baskın düzenlendi.
Operasyonda 'Gaybubet' olarak adlandırdıkları
hücre evlerinin organizasyonunu yapan 2 şüpheli
ile haklarında yakalama kararı bulunan 4 kişi göz-
altına alınarak emniyete götürüldü. Adreslerde ya-
pılan aramalarda 11 bin 855 ABD doları, bin 600
euro, 177 bin 815 lira, 38 bin lira değerinde altın,
çok sayıda dijital materyal ve örgütsel doküman
ele geçirildi. Yakalanan FETÖ/PDY üyeleri sorgu-
lanmak üzere emniyet müdürlüğüne götürüldü.
Evlerde yakalanan örgüt üyeleri ile ilgili başlatılan
tahkikat işlemleri devam ediyor. DHA

Esenler'de 1 Şubat 2023'te, emniyet şeridinde trafik kazasına
ilişkin işlem yapan polis aracına arkadan çarparak Ferdi Ağ-

daş'ın ölümüne, polis memuru Muhammet Bektaş'ın yaralan-
masına sebep olan alkollü sürücü Berivan Yıldırım, 'Bilinçli

taksirle öldürme' suçundan cezasında indirim uygulanarak 5 yıl
hapis cezasına çarptırıldı. Yıldırım, hükmedilen cezanın niteliği

ve süresi dikkate alınarak adli kontrol şartıyla tahliye edildi
Bakırköy 18. ağır Ceza
Mahkemesi'ndeki duruş-
maya, sanık Berivan yıldırım

tutuklu bulunduğu cezaevinden getiri-
lirken Ferdi ağdaş'ın(43) ailesi ve
taraf avukatları salonda hazır bu-
lundu. Duruşmada, adli Tıp kurumu
Trafik İhtisas Dairesi tarafından dü-
zenlenen rapora göre; sürücü Berivan
yıldırım'ın asli kusurlu olduğu, hayatını
kaybeden Ferdi ağdaş'ın ve kaza sebe-
biyle yaralanan Muhammet Bektaş'ın
kusursuz olduğu belirtildi. Cumhuriyet
Savcısı esasa ilişkin mütalaasını açık-
ladı. Mütalaada, Berivan yıldırım'ın al-
kollü ve aşırı hızlı bir şekilde
kullandığı araç sebebiyle kazanın ger-
çekleştiği anlatıldı. yıldırım'ın 'Bilinçli
taksirle öldürme' suçundan 2 yıl 8
aydan 22 yıl 6'aya kadar hapisle ceza-
landırılması talep edildi. Sanığın tu-
tuklu bulunduğu süre göz önüne

alınarak tahliyesi istendi. 

Tutukluluk hali devam etmeli 

Müştekilerin avukatı Pekay Salma-
noğlu, "Sanığın aşırı alkollü olması ile
olay günü hava ve yol durumu birlikte
değerlendirildiğinde, biz sanığın olası
kast yönünden cezalandırılmasını
talep ediyoruz. Sanığın tutukluluk hali-
nin devamına karar verilsin" dedi.  Son
sözü sorulan sanık Berivan yıldırım,
"Olay tamamıyla kazadır. Beraatıma ve
tahliyeme karar verilmesini istiyorum"
dedi.  Mahkeme, Berivan yıldırım'ın
maktul Ferdi ağdaş ve Muhammet
Bektaş'a karşı eylemlerinden dolayı
'Bilinçli taksirle öldürme' suçundan,
cezasında indirim uygulayarak oy çok-
luğu ile 5 yıl hapsine hükmetti. Sürücü
belgesine de 2 yıl süre ile el koyulan
yıldırım, hükmedilen cezanın niteliği
ve süresi dikkate alınarak adli kontrol

altına alınması şeklinde tahliye edildi.
Sanığa uygulanan takdiri indirime bir
mahkeme üyesi muhalefet şerhi
koydu. 

İddianamede ne var?

Bakırköy Cumhuriyet Başsavcılığının
hazırladığı iddianamede TEM yolu
Esenler mevkiinde, Ferdi ağdaş'ın ba-
riyerlere çarparak maddi hasarlı kaza
yapmış olduğu belirtildi. Olay yerine
polis ekiplerinin de geldiğine ve emni-
yet şeridinde park halinde durdukla-
rına yer verildi. Sol şeritten gelen
sanık Berivan yıldırım'ın kontrolündeki
aracın direksiyon hakimiyetini kaybe-
derek emniyet şeridinde kazaya bakan
trafik ekibi aracına, görevli memura ve
Ferdi ağdaş'a çarparak yola fırlattığı
anlatıldı. Polis memurunun kazanın et-
kisiyle vücuttaki kemik kırıklarının ha-
yati fonksiyonlarına etkisinin ağır

derecede olduğu Ferdi ağdaş'ın ise
hayatını kaybettiği belirtildi. Berivan
yıldırım'ın olay yerinden kaçtığı da
kaydedilirken yıldırım'ın yanında bulu-
nan arkadaşı Zehra Polatdemir'in kol-
lukta verdiği ilk ifadede olaydan önce
alkol aldıklarını söylediği olaydan 2
gün sonra da ifadesini değiştirdiği be-
lirtildi. Daha sonra kendisi teslim olan
yıldırım hakkında alınan bilirkişi rapo-
runa göre görüşünün tamamen açık ve
hızının yüksek olduğu, yolu kontrol et-
meden dikkatsiz davrandığı tam ku-
surlu olduğu ayrıca Berivan yıldırım'ın
arkadaşıyla alkol aldığı ve eğlendiğine
dair görüntüleri tespit edildi. yıldı-
rım'ın sürücü belgesinin yeni olduğu
ve aday sürücü olduğuna da yer ve-
rildi. Berivan yıldırım'ın 'Taksirle
ölüme ve yaralanmaya neden olma'
suçundan 2 yıl 8 aydan 22 yıl 6 ay'a
kadar hapsi talep edildi. DHa

B üyükçekmece Cumhuriyet Baş-
savcılığı Örgütlü ve Terör Suçları
Soruşturma Bürosunca "suç işle-

mek amacıyla örgüt kurmak, yönetmek
veya kurulan örgüte üye olmak", "Nite-
likli dolandırıcılık" suçlarından açılan so-
ruşturmada 23 kişilik şebeke çökertildi.
Asayiş Şube müdürlüğü, Dolandırıcılık
Büro Amirliğine bağlı ekipler tarafından,
5 ilde yapılan eş zamanlı baskınlarda
dolandırıcılık şebekesi üyesi biri kadın 23
kişi gözaltına alındı. İstanbul, Muş, Sa-
karya, Manisa ve İzmir'de düzenlenen
operasyonda baskın yapılan 28 adreste
yapılan aramalarda  bir ruhsatsız ta-
banca ile bir av tüfeği ele geçirildi. Özel
Harekat Polislerinin katıldığı operas-
yonu polis kamerası görüntüledi. 

Silahla korkutmak istediler 

Dolandırıcılık Büro Amirliği tarafından
yürütülen soruşturma kapsamında şüp-
helilerin otomobillerini satmak için ilan
veren kişilerle müşteri gibi irtibat kur-
dukları öğrenildi. Kurbanlarını "Biz es-
nafız", "Marketlerimiz var" gibi
yalanlarla kandıran şüphelilerin satış
için notere gidildiğinde "Para birazdan
hesaba geçer", "İşlem yoğunluğundan
para hesabınıza gelmemiştir" "Sen im-
zayı at para kolay" gibi sözlerle kurban-
larını ikna ettikleri öğrenildi.
Mağdurların onlara inanarak satış için
imza atmasının ardından şüphelilerin
otomobillerle ortadan kayboldukları be-
lirlendi. Şebeke üyelerinin kurbanlarının
otomobillerin satışını durdurmaması
için aynı gün içinde birkaç kez daha satış
yapıp aracın izini kaybettirmeye çalıştık-
ları öğrenildi. Şüphelilerin bazı olaylarda

ise imza atmak istemeyen kurbanlarını
silah göstererek korkutmaya çalıştıkları
da tespit edildi.

Para gelene kadar 
bekleyeceğiz dediler

Öte yandan Asayiş Şube Müdürlüğüne
gelen dolandırıcılık çetesinin mağdurları,
şüphelileri Dolandırıcılık Büro Amirliğinde
teşhis etti. Mağdurlardan Cüneyt Mert,
tehdit edilerek aracını satmak zorunda kal-
dığını söyleyerek "Otomobilimi satmaya

ağabeyimle birlikte gitmiştik. İmzayı atma-
dan önce onu arayıp parayı alıp almadı-
ğını sordum. Ben almadım ama silahları
var buradan çıkamıyorum cevabını alınca
mecburen imza attım" dedi. Bir başka
mağdur Osman Saklıca ise "Noterin ka-
panma saatine yakın gitmiştik. Para şimdi
gelir birazdan gelir diyerek beni kandırdı-
lar. Noter de kapanacağı için imza attım.
Otomobilimi yıkamaya götürdüklerini
daha sonra para gelene kadar yanımda
bekleyeceklerini söyleyerek yanımdan ay-

rıldılar. Bir daha gelmediler" dedi.

Bugün adliyeye çıkacaklar 

Öte yandan şüphelilerin bir olayda kaçar-
ken güvenlik kameralarınca görüntülendi.
Görüntülerde şüphelinin merdivenlerden
hızla inerek kaçtığı, ardından mağdurla-
rın onu kovaladığı görüldü.  Şüphelilerle
ilgili işlemlerin soruşturmanın çok yönlü
sürdüğü, savcılıktan ek gözetim izni alı-
nan şüphelilerin bugün adliyeye çıkarıl-
maları bekleniyor. DHA

İstanbul'da otomobilini satmak isteyenleri çeşitli bahanelerle parasını ödemeden araçları üzerlerine alarak dolandı-
ran 23 kişilik şebekenin mağdurları asayiş şube müdürlüğüne gelerek şüphelileri teşhis etti. Mağdurlardan Cüneyt
Mert, “Otomobilimi satmaya ağabeyimle birlikte gitmiştik. İmzayı atmadan önce onu arayıp parayı alıp almadığını
sordum. 'Ben almadım ama silahları var buradan çıkamıyorum' cevabını alınca mecburen imza attım” dedi

Park halindeki otomobil alev alev yandı

tuzaGa dusmeyIn

Adalet nerede?

Yangın, saat 19.30 sırala-
rında Merkezefendi Mahal-
lesi, Mevlana Caddesi'nde

bulunan park halindeki bir otomo-
bilde çıktı. İddiaya göre park halin-

deki otomobilin motor bölümünden
henüz belirlenemeyen bir nedenle
alevler yükseldi. Kısa sürede büyüyen
yangın tüm otomobili sardı. İhbar
üzerine olay yerine polis ve itfaiye

ekipleri sevk edildi. Yangın itfaiye
ekipleri tarafından kısa sürede söndü-
rülürken otomobil kullanılamaz hale
geldi. Otomobilin yandığı anlar cep
telefonu kamerasına yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda park halindeki otomobil alev alev yandı. Yangın itfaiye 
ekipleri tarafından kısa sürede söndürülürken otomobil kullanılamaz hale geldi

Zeytinburnu'nda girdikleri mağazadan
hırsızlık yapan 3 kadın, durumun fark
edilmesi üzerine yakalanmamak için
soyunmaya başladı. Esnafın müdahale
edememesi üzerine 3 kadın, çaldıkları
ile birlikte mağazadan ayrıldı. O anlar,
güvenlik kamerasına yansıdı

Konya merkezli 10 ilde yapılan
'Kıskaç-4' operasyonunun İstanbul
ayağına dair detaylar ortaya çıktı.
İstanbul'da yapılan operasyonlarda,
6 kişi yakalanıp gözaltına alındı

Bak sen şu
uyanığa!

İstanbul'da
kıskaç!

OtOmObIl satarken 
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G eçtiğimiz haftalarda bir reklam fil-
miyle çıktı karşımıza ilk defa Alper
Gezeravcı. 1979 Mersin doğumlu

Gezeravcı Türk Hava Kuvvetlerinde 15 yıl
boyunca savaş pilotluğu görevini üstlenmiş.
Şimdiki görevi ise Türkiye’nin ilk astronotu
olmak. 

Türkiye’nin insanlı ilk uzay projesi kapsa-
mındaki göreve 36 bin aday başvurmuş.
Tüm bu adayların sadece 30 tanesi belirle-
nen kriterlere göre Ankara’daki merkeze
çağırılmış ve mühendislik, fizik, tıp, astro-
nomi alanlarında gösterdikleri başarı so-

nunda gerekli tıbbi ve psikolojik testlerden
geçmişler. Alper Gezeravcı tüm bu yeterlilik
ve testleri başarıyla tamamlayarak Tür-
kiye’nin ilk insanlı uzay görevine hak kazan-
mış. Gezeravcı dışında 1992 doğumlu Tuva
Cihangir Atasever yedek uzay yolcusu ola-
rak belirlenmiş ve Gezeravcı’nın herhangi
bir sebeple yolculuğa katılamama duru-
munda görevi devralacak.  

Türkiye’nin ilk astronotu Alper Gezerav-
cı’nın da aralarında bulunduğu Axiom Mis-
sion 3 (Ax-3) ekibini Uluslararası Uzay
İstasyonu’na (ISS) taşıyacak roket, dün
gece 00.49’da fırlatıldı. (Bu yazının yazıl-
dığı saatlerde daha fırlatılmamıştı. Eğer
yine bir erteleme olmazsa fırlatılacak) Ön-

ceki gün yapılması planlanan fırlatma
Space X’in insanlı uzay uçuşu kıdemli direk-
törü Benji Reed’in açıklamasına göre, mü-
hendislik ekiplerinin Dragon kapsülünün iniş
paraşütlerinin açılma biçiminde ve Falcon 9
roketine nasıl bağlanacağında bazı teknik
sorunlar keşfettmesi üzerine ertelenmişti.
Axiom Mission 3 (ax-3) görevi kapsamında
Gezeravcı haricinde İspanyol, İtalyan ve İs-

veçli astronotlar da görev alacak. Ame-
rika’nın Florida eyaletinde gerçekleşecek
olan fırlatma Türkiye’nin çeşitli şehirlerin-
deki meydanlardan izlenebilecek. Sanayi
Bakanlığı tarafından Taksim ve Kızılay
meydanlarının aralarında bulunduğu çeşitli
kentlerdeki meydanlarda kurulan dome ça-
dırların içerisindeki planteryumlar saye-
sinde dileyenler bu izleme etkinliğine
katılabilecekler. Bunun dışında Konya, Trab-
zon, Antalya, Bursa ve Gaziantep’in de içe-
risinde bulunduğu kentlerdeki bilim
merkezlerinden de bu uzay yolculuğu takip
edilebilecek. Uluslararası Uzay İstasyonuna
kenetlenmenin ise 19 Ocak Perşembe günü
gerçekleşeceği düşünülüyor.

Alper Gezeravcı ve diğer mürettebat
Uluslararası Uzay İstasyonundaki görevi 14
gün boyunca devam edecek. Görev kapsa-
mında çeşitli üniversiteler ve araştırma ku-
rullarında hazırlanan 13 deney
gerçekleştirilecek. 

Axiom Space her ne kadar uzay turizmi
ve uzay istasyonu işletmeciliği yapan özel
bir firma olsa da, bu eşsiz yolculuğa bir
Türk astronotun eşlik edecek ve bu deneyimi
bizlerle paylaşacak olması uzay bilimi ala-
nında ülkemiz için önemli bir adım. 

Ülkemizle ilgili gerçekleşecek olan bu
önemli gelişmeyi sabırsızlıkla bekliyoruz.
Eğer ilgiliyseniz kurulan planetaryumlardan
bu yolculuğu takip edebilirsiniz.  

Uzaya gidiyoruz

A k Parti İstanbul Büyükşehir Bele-
diye Başkan Adayı Murat
Kurum; Esenler Kültür Merke-

zi'nde Sivil Toplum Kuruluşları (STK)
temsilcileri ve vatandaşlarla bir araya
geldi. Kurum'a Esenler Belediye Başkanı
Mehmet Tevfik Göksu, Ak Parti İstanbul
İl Başkanı Osman Nuri Kabaktepe ve Ak
Parti Esenler İlçe Başkanı Emrullah Erkuş
eşlik etti. Kurum, "Esenler'imizde Türki-
ye'nin ilk akıllı şehrinin adımları atılıyor.
Kıymetli başkanımla birlikte tüm dünyaya
örnek olacak bir çalışma gerçekleştirdik.
Esenlerin gençleri, kadınları mutlu olsun-
lar. Çünkü biliyoruz ki Esenler sadece ve
sadece kendini ilgilendirmiyor. Esenler,
tüm İstanbul'u tüm Türkiye'yi ilgilendiren
bir ilçemiz. Hem kentsel dönüşüm çalış-
malarıyla hem Esenlere her gün yeni yeşil
alanlarla birlikte sosyal belediyeciliğin en
güzel örneklerini burada omuz omuza
vermeye çalıştık. Ve yine kentsel dönüşüm
uygulama merkezlerine baktığımızda bu-
rada hizmette, eserde yenilik ve öncü hiz-
metler hayat buluyor" dedi.

Hep yoldaşı olacağız

“Değerli kardeşlerim, şunun altını önemle
çiziyorum. İstanbul Büyükşehir Belediyesi
son 5 yılda hizmet ve eser anlamında
Esenler Belediyemizle bile yarışamaz. Ya-
nından dahi geçemez” diyen Kurum, “Be-
lediyecilik, dert ister, aşk ister, sevda ister.
Biz 5 yıl boyunca Tevfik başkanımızla bu
dertle çalıştık. Hep ne diyoruz biz kolları-
mızı boş yere sıyırmayız. Bir elimizle İs-
tanbul'umuzun 39 ilçesinde kentsel
dönüşüm yaparken bir elimizle yeşil alan
ve millet bahçesini İstanbullu kardeşleri-
mize kazandırdık. Bir taraftan trafik sıkı-
şıklığını bitirecek hamlelerimizi yaparken
diğer taraftan alt yapı anlamında şehirleri-
mizi güçlendirecek yatırımlar yaptık.

Bizim derdimiz İstanbul'umuza 5 yıldır
verilemeyen ama sonu a kadar hak ettiği o
hizmetleri vermektir. Mevcut İBB yönetimi
tarafından bilerek ve isteyerek gerçekleşti-
rilen bu çözümsüzlük ortamını tamamen
dağıtmak için bir sorumluluğumuz var.
Bunlar bilinçli bir programla kasıtlı olarak
İstanbul'umuzu durdurdular. Biz göreve
geleceğiz ve İstanbul'un geleceğine kast
eden bu yaklaşımı sizlerle birlikte sonlan-
dıracağız. İstanbul'umuzda halkımızın ya-
nında olacağız. Hep yoldaşı olacağız"
ifadelerini kullandı.

İstanbul yaralı bir şehir

Kurum, "5 yılda kavgadan, oluşturulan
kaostan kaybedilen yılları hızlı bir şekilde
31 Mart'ta hızlı bir motivasyonla geri İs-

tanbullulara kazandırmış olacağız. İstan-
bul yaralı bir şehir oldu. Biz bu kaosu ile-
tişimsizliği, gördüğünüz bu noktada
sadece bahanelerin arkasında sığınan bir
yönetim anlayışını değil, istişareyi,
uyumu ve başarıyı tüm belediye başkanı
arkadaşlarımla birlikte sergileyeceğiz. Biz
göreve geldiğimizde İstanbullular azla
yetinmeyecek. Güzelini bekleyecek ve hep
birlikte bu çalışmaları yapacağız. Esen-
lerli kardeşlerimize sormak istiyorum; 31
Mart akşamı İstanbul'da Esenler de hep
birlikte yeniden İstanbul diyecek miyiz?
Fetret dönemini hep birlikte bitirecek
miyiz? Bütün İstanbulluları kucaklaya-
cak mıyız? Allah hepinizden razı olsun
diyorum. Hepinizi çok seviyoruz. Sağ
olun, var olun" diye konuştu. DHA

Esenler'de konuşan AK Parti İstanbul Büyükşehir Belediye Başkan Adayı Murat Kurum,
"5 yılda kavgadan, oluşturulan kaostan kaybedilen yılları hızlı bir şekilde 31 Mart'ta hızlı
bir motivasyonla geri İstanbullulara kazandırmış olacağız" dedi. Kurum, “Belediyecilik,
dert ister, aşk ister, sevda ister. Biz kollarımızı boş yere sıyırmayız” diye konuştu

100 takım yarıştı
bağcılar Beledi-
yesi tarafından 13-14
Ocak 2024 tarihleri

arasında Türkiye’nin en büyük
robotik yarışması olan “VEX -
Uluslararası Robotik Yarışması”
düzenlendi. Göztepe Spor
Kompleksi’nde gerçekleşen or-
ganizasyona Türkiye, Azerbay-
can, Kazakistan ve Kuveyt’ten
16 farklı şehir olmak üzere 100
takım katıldı.

Bilime meraklı nesil 

Bilime meraklı nesillerin teknoloji
ve mühendislik alanındaki potan-

siyelini ortaya çıkarmak ama-
cıyla yapılan turnuvada yarış-
macılar, tasarladıkları robotlarla
çeşitli görevleri başarmak için
mücadele etti.  İki gün boyunca
süren yarışma sayesinde öğren-
ciler teknik, liderlik, girişimcilik
ve problem çözme yeteneklerini
geliştirme fırsatı buldu. Etkinlik
sonunda dereceye girenlere
ödülleri takdim edildi. 

Kararlılıkla sürüyor

TÜBA ve TÜBİTAK’ın Türki-
ye’nin bilim ve teknoloji altyapı-
sına önemli katkılar sunduğu

söyleyen Bağcılar Belediye Baş-
kanı Abdullah Özdemir, “Ülke-
mizde artık Sayın
Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip
Erdoğan’ın liderliğinde bilimsel
araştırma ve teknoloji üretmede
gıpta ile bakılan projelere kavuşu-
yor.  İlhamımızı yaptıkları çalış-
malarla tarihin yönünü değiştiren
El Cezeri, Ali Kuşçu, İbn-i Sina ve
Cabir gibi değerlerimizden alıyo-
ruz. Sağlıktan ulaşıma, savunma-
dan eğitime, sanayiden uzaya
birçok alanda başlatılan yerli ve
milli teknoloji ve yenilik girişimini
kararlılıkla sürdürmekteyiz” dedi.  

BELEDIYECILIK 
SEVDA ISTER!

Ak Parti İstanbul Büyükşehir
Belediye Başkan Adayı Murat
Kurum, Esenler Dörtyol Meyda-
nı'nda bulunan AK Nokta'da va-
tandaşlarla bir araya geldi.
Burada vatandaşlara seslenen
Kurum, "Burada Esenler'de he-
yecan var. Davutpaşa'da heye-
can var. Bir de Dörtyol'da, Kültür
Merkezi'nde heyecan var. Genç-
lerimiz burada, yavrularımız bu-
rada, kadınlarımız burada,
Esenler burada. Esenlerin mi-
marı Tevfik Başkanımız burada.
Esenler ne diyor biliyor musu-
nuz? Esenler bugün tüm İstan-
bul'a tüm Türkiye'ye 31 Mart
akşamını müjdeliyor" dedi.
Kurum, "Esenler'in her soka-
ğında her mahallesinde omuz
omuza çalıştık. Güzel Esen-
ler'imiz için çalıştık. Gençlerimiz,
kadınlarımız için çalıştık. Kent-
sel dönüşüm projelerimize baş-

ladık. Gençlerimiz ve çocukları-
mız huzur içerisinde oynasınlar
diye millet bahçelerini yaptık.
Bir çocuk parkını bile esirgeyen-
lere karşı hep dik durduk. Hep
Esenler'imizin yanında durduk.
Esenler bugün baktığımızda
gerçekten sosyal donanım an-
lamında okul anlamında çok sı-
kıntılar çekmesine rağmen çok
yol kat etmiş bir ilçemiz. Biz Tev-
fik Başkanımla birlikte inşallah

Esenleri İstanbul'un cazibe mer-
kezi yapmaya devam edeceğiz.
Esenlerimiz İstanbul'un parla-
yan yıldızı olmaya devam ede-
cek. Bunu da 7/24 gençlerimiz
için, kadınlarımız için yapacağız.
Tek bir riskli yapı kalmayana
kadar çalışacağız. Biz hep
çalışmanın, eser üretmenin
gayretinde olduk. Hiçbir zaman
polemik içerisinde olmadık"
şeklinde konuştu.

Orçun Ermİş 
ERMİŞ

orcunermis@gmail.com

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de Basın:(1969157)

BANK, ÇÖP KOVASI VE PİKNİK MASASI ALIMI
ATAŞEHİR BELEDİYESİ PARK VE BAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜ

BANK, ÇÖP KOVASI VE PİKNİK MASASI ALIMI mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun
19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik or-
tamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN :2024/57768
1-İdarenin
a) Adı :ATAŞEHİR BELEDİYESİ PARK VE BAHÇELER

MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi :Barbaros Mahallesi Şebboy Sokak No:4A 34746 

Ataşehir ATAŞEHİR/İSTANBUL
c) Telefon ve faks numarası :2165705000 - 2166870776
ç) İhale dokümanının görülebileceği 
ve e-imza kullanılarak indirilebileceği 
internet sayfası :https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı :BANK, ÇÖP KOVASI VE PİKNİK MASASI ALIMI
b) Niteliği, türü ve miktarı :400 Adet Bank, 125 Adet Çöp Kovası, 30 Adet Piknik 

Masası ve 600 Adet Bank Latası AlımıAyrıntılı bilgiye 
EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari 
şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer :ATAŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI PARK VE 
BAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜ

ç) Süresi/teslim tarihi :Sözleşme imzalandıktan sonra mal teslimatına
başlanacak olup 90 takvim günü içerisinde mal 
teslim edilecektir.

d) İşe başlama tarihi :Sözleşme imzalandıktan sonra mal teslimatına başlanır
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) 
tarih ve saati :12.02.2024 - 10:00
b) İhale komisyonunun toplantı 
yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) :ATAŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI TOPLANTI 

SALONU-(7.Kat)
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde 
uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık
oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan
alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek
olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, 
teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale 
sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda 
geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 (Altmış) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38
inci maddesine göre açıklama istenecektir.

OMUZ OMUZA ÇALIŞTIK

Zeytinburnu Belediyesi kar-
nesini alan tüm öğrencileri,
hep birlikte kutlayıp

eğlenmek için ‘Karne Festiva-
li’ne davet ediyor. Bu yarıyıl
tatilinde Zeytinburnu Beledi-
yesi’nin çocuklara ve gençlere
yönelik hizmet veren tüm bi-
rimlerinde her öğrenci için
farklı bir etkinlik var. Sömestr
tatili boyunca çocuklar 

Bilgi Evleri’nin düzenlediği kulüp, atölye
ve gezilere, Zeytinburnu İzci Evi’ndeki
aktivitelere ve Bilim Zeytinburnu’ndaki
atölyelere katılabilirken, Kaz Dağları’nın
eteğinde yer alan Çanakkale Doğa ve
Tarih Kampı’nda harika bir kış tatili ge-
çirebilecekler. Öğrenciler Buz Adası’nda

buz pistinin tozunu attı-
rırken yarıyılın stresini
ise 16 gün boyunca 
Zeytinburnu Kültür ve
Sanat Merkezi’nde
devam edecek olan
Karne Festivali’nde 
atacaklar. HABER
MERKEZİ

Eğlence başlasın
Zeytinburnu Belediyesi öğrencilerin

yarıyıl tatil sevincine ortak oluyor.
Karneyi alan öğrenciler sömestr ta-

tili boyunca; Bilgi Evleri, İzci Evi,
Bilim Zeytinburnu, Buz Adası, Genç-

lik Merkezi ve Zeytinburnu Kültür
ve Sanat Merkezi’nde düzenlenen

etkinliklerle eğlenceye doyacak
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G öztepe - Ümraniye Metro hat-
tındaki çalışmalar sırasında El-
malıkent Mahallesi'nde hasar

alan bitişik iki bina çöktü. Binanın boş
olması nedeniyle ölen ya da yaralanan
olmadı. Olay yerine gelen İstanbul Bü-
yükşehir Belediyesi Raylı Sistem Daire
Başkanı Ceyhun Avşar, konuyla ilgili
açıklamalarda bulundu. Avşar, vatan-
daşların mağdur edilmeyeceğini ve ça-
lışmaların gerekli güvenlik önlemlerinin
ardından devam edeceğini vurguladı.

Tespit yapıyoruz

“Tünel kazılarımız esnasında hem tünel
içerisinde hem de tünel üzerindeki yol-
larda, binalarda kazı öncesinde tespitle-
rimiz yapılıyor” diyen Avşar, “Tünelde
yapılan kazılar esnasında oluşabilecek
bütün risklerin, neler olabileceğini üni-
versitelerden de destek alarak oluşturu-
ruz. Bu bölgede de tünel
çalışmalarımıza başlamadan önce tünel
kazısı esnasında oluşabilecek riskleri
öngördüğümüz için bölgede binanın
kazıdan yaklaşık 3 ay önce, kazı esna-
sında ani bir şekilde binayı boşaltma-
mak için, bu binadaki tüm maliklerle,

hem daire sahipleriyle hem de esnaf ar-
kadaşlarımızla riskleri gördüğümüz için
binanın teknik zorunluluk sebebiyle
boşaltılması gerekçesi vardı. Bunun kar-
şılığında da vatandaşlarımızın mağdur
edilmemesi için bu işin bir sosyal gerek-
liliği de oluşuyordu. Gerekli protokol-
lerle, gerekli maddi ve manevi destekler
de verilerek bu alanda binamızda bo-
şaltma işlemini gerçekleştirdik. Şu an
bizim kazı çalışmalarımız son 5 metre-
sine geldiği noktada, bugün itibariyle
tünelde, kazıda bir risk gördüğümüz
için hemen yüzeyde de gerekli kontrol-
leri yapmaya başladık" ifadelerini kul-
landı. 

2 bina daha boşaltıldı

Boşaltılan binada bütün esnafın uyarıl-
dığını belirten Avşar, “Bulunmamaları
gerektiği iletildi ve bina tahliye edildi.
Sadece bu bina değil, çevrede tünel etki
alanında olan ve risk gördüğümüz iki
binada da hızlı bir şekilde boşaltma iş-
lemi yapılarak, alanda da gerekli güven-
lik önlemleri alarak hızlı bir şekilde
mobilize olmaya başladık. Fakat çevre-
deki yapı stoğunun zorluğu tünel çalış-
malarımızda bizi çok kısıtlıyor. Yapı
stoğunun da etkisiyle bizim herhangi
bir müdahale durumumuz oluşmadan
yapıda kendiliğinden bir göçme gerçek-
leşti. Bu göçmenin kendiliğinden ger-
çekleşmemesi durumunda biz bunu
kontrollü bir şekilde yıkımını gerçekleş-
tirecektik. Bugün içerisinde bulunduğu-
muz durumun sosyal gerekliliği neyse,
yine vatandaşlarımızla da görüştük,
herhangi bir mağduriyet oluşturmaya-
cak şekilde bütün gerekli sosyal destek-
ler de kendilerine verilecektir" diye
konuştu. İçeride esnafların bulunma-
sıyla ilgili olarak Avşar, "O konu sıcak
bir konu, biz de anlık olarak bütün
alanları takip edemiyoruz. Bir protoko-
lümüz var, protokoller kapsamında
zaten bu binaları boşaltıyoruz. Bunun
karşılığında gerekli sosyal destekleri-
mizi yapıyoruz. Sıcak bir konu, arka-
daşlarımız inceleyecekler" dedi.

Gerekli bilgi verilecek

Avşar, "Tünellerde ve metro inşaatla-
rında öngöremediğimiz tek şey, kazılar
esnasında karşılaşabileceğimiz riskler.
Bu kazılar tamamlanmadan hiçbir şe-
kilde siz herhangi bir binada oluşacak
bütün teknik, mevcut durumun ne ola-
cağının adını koyamıyorsunuz. Burada
da bizim kazımıza 5 metre kala bu ha-
dise yaşandı. Kazımızın tamamlan-
ması durumunda tekrar binada ilk
tespit raporlarımız var, son tespit ra-
porları yine incelenip, üniversite hoca-
larıyla beraber gerekli bilgi verilecektir.
Bundan sonraki süreçte, bizim geçmiş
yıllarda da metro kazıları esnasında
veya yeraltı kazıları esnasında tünel
bina etkileşimleri dolayısıyla benzer ha-
diseler gerçekleşti. Orada olduğu gibi
ve burada da olacağı gibi biz vatanda-
şımızın en ufak şekilde hak kaybını
oluşturmayacak gereklilikler neyse,
yaptığımız ara protokoller, ilave proto-
kollerle bunları sağlayacağız. Hiçbir şe-
kilde vatandaşımız mağdur
edilmeyecek. Metro çalışmamız çevre
güvenliği alındıktan sonra metro çalış-
mamıza devam edeceğiz" ifadelerini
kullandı. DHA

“Enflasyon” o da ne!

E nflasyon üzerine çok şey söylemeye gerek yok.
Yurdumun insanının anlayabileceği kadar kolay
ve bir o kadar açık ve net olmalı. Bir kere 

enflasyon nedir?
İçinde yaşamımızı ikame ettiğimiz küremizin hâkim

egemen güçlerin çıkarları ve çarklarının dönmesi için
akla gelmedik hemen her şeyi yaparlar. Hemen her şeyi
yapmak için insanları sorgulayamaz hesap soramaz hale
getirmek için “yaratan” ve “devleti” yaşama sokarlar.
Karanlıktan, gök gürültüsünden, yağmurdan, fırtınadan
korkan insan evladı yaratandan ve devletten daha da
korkar duruma gelir. Oysa son saydıklarımız egemen
güçlerin çıkarları için kendi kafalarından yarattı. Ege-
men güçler dün olduğu gibi bugünde sömürü ve baskı
mekanizması devleti yönetmeye devam etmekte. Gelelim
enflasyona;

‘Ülke para değerinin düşmesi ve fiyatların yükselmesi
durumu enflasyonu doğurur. Bu durum paranın dolaşım-
daki mal miktarına oranla çoğalmasıyla gerçekleşebil-
diği gibi mal miktarının dolaşımda ki para miktarına
oranla azalmasıyla da gerçekleşebilir.’ Para değerinin
düşürülmesi devletin para ihtiyacından doğar. Bugün
“devlet” kasası tam takır ve ihtiyacı olduğunda dola-
şıma karşılıksız para çıkarır; dün ise değersiz madenleri
karıştırarak düşük ayarda geçerli parayı dolaşıma so-
kardı. Devlet giderleri birileri yatırım dese de aslında yö-
neten ve egemen çevrenin daha da semirmek için “Ali
Çengiz” oyunu ile devleti soyma durumudur.

Toplumsal yaşamda yurttaş devletin öznesi olması ge-
rekirken günümüzde nesnesi haline geldi. Fiyatların yük-
selmesi ve alım gücünün düşmesi sonucu dolaşımdaki
para gerçek değerinin altına düşer, terazinin kefesinde
az mal olmasına rağmen para değeri çok olur. Dün aldı-
ğını bugün alamaz konuma gelirken gerçek geliri daha
da azalır. Yurttaşın durumu bu olurken devlet saldığı
vergilerle, egemen güçlerde piyasaya sürdüğü mal ve
hizmetlerle kasası dolmaya başlar. Devlet yöneticileri se-
çilen politikacılar ve onların akademik ve basın yayın
tellalları, “ücretlerin maaşların artması fiyatları yüksel-
tiyor bu nedenle enflasyonun kaynağı bu” demekte. So-
runun kaynağını kendisi de iyi bilmesine rağmen birileri
daha da semirmeye devam etmekte.

Yirmi yılı aşkın devleti yöneten aynı partinin iktidarı
ekonomik ve politik sorunları çözemediği için sorunun
kaynağını “kendisinde değil devlet yapısında ve yasa-
sında olduğunu söylemekte”. Sorumluluktan kaçan yö-
netim sorumlunun aslında muhalefet ve yasalar
olduğunu günümüzde söylemeye devam eder. Ülkede
muhalefet ve örgütlü toplumsal güç olmayınca iktidar
devleti kendince yönetmeye çalışır. Çok eski değil kendi
dönemine bakarsak yurttaş dün satın aldığını bugün ala-
mamakta. Dünden bugüne iktidara yakınlaşarak variye-
tini arttıran gücüne güç katanın sayısı artarken çalışan
ücretli/maaşlı ve emeklilerin geliri büyük oranda hızla
düşmekte.

Geçen yıl devlet ve diğer kamu kurumlarının ekono-
mik verileri birçok şeyi alenen ortaya sermekte. Devletin
belirlediği akaryakıt, temel alt yapı hizmetleri, vergiler
yüzde yüzlere yakın artarken ücret ve maaşlara verilen
bunların yarısı olmakta. Ülke parası günbegün değer yi-
tirirken, temel yaşam maddeleri ve kamusal hizmetlere
her geçen gün güncelleme adıyla zam yapılmakta. Mu-
halefet partileri de dâhil sendikalar ve meslek örgütleri
iktidarın bahşettiği asgari ücret ve asgari yaşam seviye-
sine şükretmekte birbiriyle yarışmakta.

Oysa gerçekler gün gibi ortada “mızrak çuvala 
sığmıyor”.

2023 yılı enflasyonu Türkiye İstatistik Kurumu’nun
açıklamalarına göre yüzde 64.77;

Merkez Bankası tüketici fiyatlarına göre yüzde 65;
Yine Türkiye İstatistik Kurumu, yaptığı değerlendir-

melere göre Türkiye'de son 22 senenin en yüksek yıllık
enflasyon oranını yaşadı demekte

İstanbul Ticaret Odası (İTO) verilerine göre, 2023 yı-
lında enflasyon yüzde 74,88 olarak gerçekleşti.

Enflasyon Araştırma Grubu’na (ENAG) göre ise
2023 yılında ki Tüketici Fiyat Endeksi artışı da yüzde
127,21 olarak gerçekleştiğini açıklamakta.

Çalışan ücretli maaşlıya, esnafa, tarım ve hayvancılık
yapana, sanayiciye tüccara ve emekliye sormalı alın teri-
nizin hakkını alabiliyor musunuz? Ürettiğinizi satabili-
yor musunuz? Devlet hemen her gün kamusal hizmetlere
güncelleme yaparken yurttaşının halini soruyor mu?

Geçen gün Sezai Sami dostumuz anlattı paylaşmak
isterim. Bu nedenle teşbihte hata olmaz;

“Hoca Nasrettin hemen her işe koştuğu bazen de sır-
tına binip şehir merkezine gittiği eşeğinin çok yem yediği
için yemini azaltmaya karar verir. Eşek az yem ile yine
işe koşulup sırtına binilir. Her geçen gün yem azaldığın-
dan hayvan güçten düşer yük taşıyamaz yokuş çıkamaz
olur. Bazı geceler hayvanın bağlı olduğu ahırda açlıktan
inlemeleri ve bağırışları komşularını bile çileden çıkarır,
durumu Hocaya anlatırlar. Ama o bunları hiç dinlemez.
Yine bugünlerde şehir pazarına çıkmak için eşeğinin sır-
tına biner komşuları da Hocayı geçirmeye evinin önüne
gelir. Eşek açlıktan bir deri bir kemik kalmış ve zor
nefes almakta Hoca inatla gitmeye çalışır. Tam bu sı-
rada hayvan ayakları tutmaz kayar sırrındaki Hoca ile
yere birlikte yere düşerler. Hayvan son nefesini verirken
komşuları,

“Hem hayvanı aç bırakırsın hem de işe koşarsın
sende utanma yok mu Hoca Efendi” derler.

Hoca Nasrettin üstünü temizlerken hiç istifini boz-
maz, topluluğa döner “tam açlığa alışıyordu ki öldü,
vakti bu kadarmış” der. Kıssadan hisse.

Ümraniye Metro hattındaki çalışmalar sırasında
hasar alan bitişik iki bina çöktü. Binadaki berberin

sahibi, "Dükkan açıktı, kimse yoktu içeride. 
Bize erkenden haber verdiler, çıkın boşaltın diye. Biz

boşalttıktan sonra da bir yarım saat içinde toprak
çökmesi oldu. Bir buçuk saat sonra da ev yıkıldı”

dedi. İBB Raylı Sistem Daire Başkanı 
Ceyhun Avşar ise “Hiçbir şekilde vatandaşımız

mağdur edilmeyecek” dedi

Göztepe - Ümraniye Metro hattındaki çalış-
malar sırasında Elmalıkent Mahallesi'nde
hasar alan biri 4, diğeri 3 katlı bitişik iki
bina dün saat 11.30 sıralarında çöktü.
Olayda binanın 3 ay önce boşaltılması ne-
deniyle ölen ya da yaralanan olmadı. Boş-
altılan binada çalışmaya devam eden iki
dükkanın olduğu öğrenildi. Olayın ardından
çevrede geniş güvenlik önlemleri alındı. İs-
tanbul Valiliği'nden yapılan açıklamada
"Göztepe - Ümraniye Metro hattında mey-
dana gelen kısmi göçük nedeniyle Ümra-
niye Elmakent Mahallesi Seyrantepe
Caddesi üzerinde bulunan ve kullanılmayan
üç katlı binada çökme meydana gelmiştir.
Binanın boş olması nedeniyle olayda her-
hangi bir ölü ya da yaralı bulunmamaktadır.
Bina çevresinde gerekli güvenlik tedbirleri
alınmıştır" ifadeleri yer aldı. İBB ise binala-
rın 3 ay önce boşaltıldığını açıkladı. Bina-
daki berberin sahibi, "Dükkan açıktı, kimse
yoktu içeride. Bize erkenden haber verdiler,
çıkın boşaltın diye. Biz boşalttıktan sonra da
bir yarım saat içinde toprak çökmesi oldu.
Bir buçuk saat sonra da ev yıkıldı. Tercihi
bize bırakmışlardı, isterseniz sizi çıkaralım
diye. Biz çalışmaya devam etmek istedik.
Sonra da bu olay yaşandı. Çalışmaların se-
sini duyuyorduk ama büyük bir sallantı ol-
muyordu" dedi.

Kontrollü yıkılabilirdi

Çevre sakinlerinden Halil İbrahim Yağcı-
oğlu,- ise "Sesi duyduk geldik. 6-7 aydır
boştu. Altında iki tane dükkan vardı, onlar
faaliyetteydi. Onlar da kaçmışlar. Önce-
sinde binalardan sesler geliyordu, sıkıntılar
vardı. Metrodan dolayı daha önce arkadaki
binalarda da sıkıntı olmuştu" ifadelerini kul-
landı. Cemal Aktaş, "Bir çökme tehlikesi ol-
duğunu söylemişlerdi. Güvenlik tedbirleri
alınmış, sonrasında da durum malum. İçe-
ride tanıdığımız esnaf arkadaşlarımız var.
Şükür ki bir can kaybımız olmadı" ifadele-
rini kullandı. Çöken binanın yanındaki bir
dükkanın sahibi Cemil Uğurlu da, "3 ay
önce tedbiren boşaldı ama bu şekilde ola-
cağını kimse tahmin etmiyordu. Madem yı-
kılacak, daha kontrollü bir yıkım olabilirdi.
Berber çalışmaya devam ediyordu ama
yıkım esnasında dükkan boştu. Sallantılar
vardı, korkularımız vardı. Yıkılacağı zaten
belliydi. Tedbirli bir şekilde yıkılabilirdi”
dedi. Başka bir dükkan sahibi de "Patlatma
seslerini çok duyduk. Deprem mahiyetinde
sesler geliyordu. Hem de sallantı oluyordu.
Son zamanlarda bu seslerin daha fazla
yükseldiğini hissetmeye başladık ve korku
başladı doğal olarak. Tedirginiz. Sevindirici
tarafı içerinin boşaltılmış olduğu" diye
konuştu.

BiNALAR 3 AY
ÖNCE BOŞALTILDI

ZAMANINDA
MUDAHALE!

Yüzde 15’e kadar
daha az karbon 
Akçansa iklim hedefleri doğrultusundaki sorumlu yaklaşımını sürdürülebilir
ürün hareketi girişimiyle destekliyor. Şirketin yeni inisiyatifi kapamında
‘Green For Cement’ başlığı altında yer verdiği Duocem ürün ailesi, içeriğindeki
yüzde 25’e varan mineral katkı oranı sayesinde, Portland çimentosuna göre
yüzde 15’e kadar daha az karbon ayak izine sahip

AKÇANSA’NIN alternatif ham-
maddeleri kullanarak düşük klin-
kerli ve düşük karbonlu yeni
ürünler geliştirme yönünde ha-

yata geçirdiği ‘Sürdürülebilir Ürün Hareketi’,
üretim ve kalitenin temel performans para-
metrelerinden ödün vermeden, iklim dostu
ürünlerle daha sürdürülebilir bir geleceği
destekliyor. Bu kapsamda yeni nesil çi-
mento ailesinin bir ürünü olan Duo-
cem, yüksek incelik, daha iyi
işlenebilirlik ve yüksek kıvam ko-
ruma performansı sunuyor. Ürün
ayrıca Portland çimentosu (CEM I
42.5 R) ile eşdeğer dayanım ve da-
yanıklılık, düşük hidratasyon ısısı
gibi özellikleri ile de sürdürülebilir-
liğe katkı sağlıyor. Bu ürün aile-
sinde; ayrıca yüksek performans
sağlayan Duocem Pro ve üstün
çevre performansı ile öne çıkan
Duocem Eco çeşitleri de sektörde
ilgiyle karşılanıyor. Söz konusu
ürünlerin 2023 yılında toplam satış
içerisindeki payı yüzde 20 olarak
gerçekleşti.

Çevre dostu bir alternatif

Akçansa Genel Müdürü Vecih Yıl-
maz sürdürülebilirlik hedeflerini
doğa dostu ürünlerle destekledikle-
rini belirtti. Yılmaz, “Küresel iklim

krizi ile mücadelede attığımız adımları ve
çevre dostu örnek uygulamalarımızı geliştir-
meye odaklanıyoruz. Bu kapsamda ‘Green
for Cement’ ailemizin öne çıkan ürünlerin-
den Duocem sera gazı emisyonlarını önemli
ölçüde düşürürken, sunduğu yüksek kalite ile
yapı sektörü için çevre dostu bir alternatif su-
nuyor. Daha yeşil bir geleceği destekleyecek

çalışmalarımız artarak devam edecek”
dedi.  ERCAN ÖZTÜRK

Son günde 
pasta yaptılar

TÜBİTAK'ın desteklediği Türkiye Down
Sendromu Derneği ve İstinye Üniversi-
tesi iş birliğiyle hayata geçirilen Fahri

Öğrenci Projesi'nde 9 down sendromlu öğrenci üni-
versite düzeyinde eğitim aldı. Bir dönem boyunca
üniversitenin 3 bölümünde 4 dersten eğitim alan
öğrencilere fahri öğrenci sertifikası verilecek.
Bugün Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü'nde
son derse giren 4 öğrenci ardından mutfağa geçe-
rek pasta yaptı. Pilot çalışmanın birçok üniversite-
nin farklı bölümlerinde hayata geçirilmesi ve
farkındalığın artırılması hedefleniyor.

Sorun yaşamadık

Projeye ilişkin bilgi veren İstinye Üniversitesi Sağlık
Yönetimi Bölümü'nden Dr. Öğr. Üyesi Özlem Özay-
dın, “Projeye 1 buçuk yıl kadar önce özel gereksi-
nimli bireylerin topluma katılımını yaygınlaştırmak
amacıyla başladım. Türkiye Down Sendromu Der-
neği ile iletişime geçtim. Onlar da projeye destek
olup, sıcak baktı. Projeyi geliştirmek için ekip ola-
rak toplantılar gerçekleştirdik ve bugüne geldik.
Down sendromlu gençler tam zamanlı öğrenci gibi
üniversitemizde eğitim aldı. Onları kendi öğrencile-
rimizden ayırmadık, farklı bir eğitim programı dü-
zenlemedik. Halihazırda devam eden derslerimize
dahil oldular. Bir dönemi
bitiriyoruz, proje çok başa-
rılı şekilde yürüdü. Hiçbir
sorun yaşamadık" dedi.

Eğitim süper geçti

Eğitim alan öğrencilerden
26 yaşındaki Cenk Gezer,
“Eğitim güzel geçti, çalış-
tık. Kek yapmayı öğrendim. Arkadaşlarımla iyi an-
laştım" diye konuştu. 22 yaşındaki Hacer
Başeğmez de “Eğitim süper geçti. Çok güzel günle-
rim oldu. Pasta yapmayı öğrendim. Okulda arka-
daşlar edindim, çok mutluyum. Bugün annem için
pasta yaptım. Pastacı olup, dükkan açmayı çok isti-
yorum" ifadelerini kullandı.

Tatili öncesi sıkı denetim
YARIN eğitim öğretimin ara tatile gir-
mesi nedeniyle 15 Temmuz Demokrasi
Otogarı'nda şehirlerarası yolcu oto-

büslerine yönelik denetim yapıldı. Denetimde
polis ekipleri, otobüslerde kış lastiği olup olmadı-
ğını kontrol etti. Lastik diş derinlikleri, yasal sınır
göz önünde bulundurularak ölçüldü. Takoğraf ve
belge kontrolleri yapılırken şoförlerin emniyet ke-

meri takıp takmadığına bakıldı. Yolculara da em-
niyet kemeri takmaları yönünde uyarılarda bulu-
nuldu. Otobüs şoförü Hamit Polat, "Elimizden
geldiği kadar yolcuları uyarmaya çalışıyoruz. Eli-
mizden geldiği kadar kurallara dikkat etmeye çalı-
şıyoruz. Malum havalar da yağışlı. Kemerimizi
takıyoruz, kemersiz kesinlikle yola çıkmıyoruz"
dedi. DHA



6 19 OCAK 2024 CUMA

Hukuk Danışmanı:  av. D. Cemal kaRaL

genel yayın yönetmeni ve Sorumlu yazı İşleri Müdürü
Ekrem HaCıHaSaNoĞLu

Ga ze te miz basýn mes lek il ke le ri ne uy ma ya söz ver miþ tir.

görsel yönetmenler
Türkan ERVaN

Taylan DaŞDÖĞEN

yazı İşleri Müdürü
anıl BoDuç

İmtiyaz Sahibi: Damga Reklamcılık ve yayıncılık a.Ş. adına
Mehmet MERT

19 OCAK 2024 CUMAYIL:19 SA YI: 5954

Gazete Damga’da yayınlanan yazı, fotoğraf ve haberlerin tamamı
veya bir kısmı kaynak gösterilmeden kullanılamaz

REKLAM, ABONE VE REKLAM HABER: 
GSM:  0533 975 32 26  - 0533 025 04 19 

www.gazetedamga.com.tr
damgaweb@gmail.com

Basým Ye ri: Arslan Güneydoğu Matbaacılık - 
Osmangazi Mah. 3143 Sk. No: 6/2 ESENYURT/İSTANBUL Tel: 0212  886 17 94

Haber Müdürleri
Barış kıŞ

asker aVŞaR

YÖNETİM MERKEZİ
Büyükşehir Mah. Belediye Cad. Beylicium aVM kat: 3 No:101-102

Beylikdüzü / İSTaNBuL Tel:+90 0212 871 36 06

Dağıtım: 
Turkuvaz - Şenol yENE 
Salih DoĞaN 
ayhan İkİz
Hasan Eraslan yıLDıRıM 

Haber Merkezi: 
Nergiz DEMİRkaya - ankara
Bahadır SügüR - Politika
Hakan SoNguR - Spor 
Selvi SaRıTaç - İstihbarat
Müge Cesur ÖzMEN - kültür - Sanat
yakup TEzCaN - yerel
osman kÖSE - Ekonomi

YAYIN TÜRÜ:  Ye rel Süre li Yayın

Tekirdağ Bölge Temsilcisi
İrfan DEMİR

Gazeteciler, Cumhurbaşkanı Recep Tay-
yip Erdoğan’ın 2019 yılındaki Tarım Kredi
Kooperatifi marketindeki alışverişi sırasında

çekilen bir fotoğrafta yer alan zeytinyağı etiketinin değişi-
mini 6 ay önce haberleştirdi. Kadraja giren 5 litrelik Na-
turel Sızma Zeytinyağı’nın fiyatı 29 Eylül 2019 günü 99
liraydı. Haberi yaptığımız 29 Temmuz 2023'teki fiyatı ise
825 liraydı. Geçen dört yılda zeytinyağının fiyatının 7 kat-
tan fazla arttığına ilişkin haberimiz ses getirmiş, 1 Ağus-
tos 2023 günü ise dökme ve varili zeytinyağı ihracatı 3 ay
süreyle yasaklanmıştı. Yurt içi piyasada zeytinyağı fiyatla-
rını dizginlemek için atılan bu adım 1 Kasım günü sona
erecekti. 18 Ekim günü bu karar süresiz olarak uzatıldı.
Ancak ihracat yasağına rağmen fiyat artışı önlenemedi ve
6 ayda zeytinyağı fiyatları adeta uçtu.

Nereden nereye!

Erdoğan'ın alışveriş yaptığı marketteki 5 litrelik TK Natu-
rel Sızma Zeytinyağı’nın fiyatı Temmuz 2023'te 825 li-
raydı. Bugün birkaç Tarım Kredi marketini dolaştık ama
ürünü bulamadık. Yetkililer, en büyük Tarım Kredi mar-
keti olan ve Erdoğan'ın da alışveriş yaptığı Kısıklı mağa-
zasında da ürünün bulunmadığını ve fiyat artışı
nedeniyle yılbaşından bu yana ürünü satmadıklarını söy-
ledi. İnternette bağımsız satıcıların sanal pazar yerlerinde
ürünü 1888 liradan sattığı görülüyor. Bu fiyata göre,
2019'da 5 litresi 99 liraya litresi yaklaşık 20 liraya satılan
zeytinyağının fiyatı litresi bugün 377 liraya çıkmış du-
rumda. Piyasada yaygın olarak bilinen ve hemen her
markette bulunan bir markaya ait bir başka zeytinyağının
litre fiyatı ise geçtiğimiz temmuzda 160 lirayken bugün
430 liradan satılıyor.  Kuraklığın vurduğu küresel zeytin-
yağı fiyatları rekor seviyelere ulaşırken, Türkiye'de bu du-
rumdan nasibini aldı. Yurt içinde üretim ve dağıtım
maliyetinde yaşanan artış da zeytinyağının fiyatını yukarı
çekiyor. HABER MERKEZİ

Zeytinyağı fiyatları

uçuşa geçti
Zeytinyağı fiyatları 6 ayda adeta uçtu. Erdoğan'ın
Eylül 2019'da alışveriş yaptığı markette 99 lira olan
5 litrelik zeytinyağının fiyatı Temmuz 2023'te 825
lira olmuştu. Bugün ise artan fiyatlar nedeniyle Tarım
Kredi marketlerinde raflara konulmayan ürünün fiyatı
internette 1888 lira olarak görünüyor

www.gazetedamga.com.tr  EKONOMİ

hazine ve maliye Bakanı mehmet şimşek, “2022 yılında yüzde 89,5 olan vergi gelirlerinin
tahakkuk tahsilat oranı 2023'te 3,2 puan artarak yüzde 92,7'ye yükseldi” dedi

Hazine ve Maliye Bakanı 
Mehmet Şimşek, sosyal medya
hesabından açıklama yaptı. 

Bakan Şimşek, açıklamasında, "Tahsilat
performansımızı iyileştirdik. 2022 
yılında yüzde 89,5 olan vergi gelirlerinin 

tahakkuk tahsilat oranı 2023'te 3,2 puan
artarak yüzde 92,7'ye yükseldi. Tahsilat
çalışmalarımız kapsamında vergi ödemele-
rinin önemi ve zamanında yapılmamasının 
hukuki sonuçları hakkında borçlular bire
bir bilgilendirildi. Borçlarını ödemekte 

zorlananlara yasal çerçevede taksitlen-
dirme yapıldı. Yürüttüğümüz çalışmalarımız
sonucunda 2023 yılı bütçesinde öngördü-
ğümüzden daha iyi bir gelir performansı
gerçekleşti" ifadelerini kullandı. 
DHA

MehMet ŞİMŞek: TahsilaT 
performansımızı iyileşTirdik

EvlEnEcEklEr
IÇIN KREDI FIRSATI 

E vlilik kredisi, gençlere 150 bin lira tutarında 2 yıl geri ödemesiz
olarak verilecek. Evlilik kredisi başvuru şartları henüz resmi
olarak açıklanmadı ancak gençlere 150 bin lira tutarında 2 yıl

geri ödemesiz evlilik kredisi verilecek. Pilot uygulama bölgesi olarak 6
Şubat depreminden etkilenen iller seçilirken yeni yıldan önce hayata

geçmesi bekleniyor.

150 bin lira destek

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş,
Aile ve Gençlik Fonu'na ilişkin, "Bakanlık olarak başvuru sü-
recine dair arka plan çalışmalarını ve hazırlıklarını tamam-
ladık. Bu fonla Türkiye'nin yer altı zenginliklerinden elde
edilecek gelirlerle gençlerimizin geleceğine yatırım yapaca-
ğız" dedi. Göktaş, "Bakanlık olarak başvuru sürecine dair
arka plan çalışmalarını ve hazırlıklarını tamamladık.
Programın ekonomik destek kısmı ile başvurusu onay-
lanan kişilere toplam 48 ay vadeli 2 yılı geri ödemesiz
150 bin lira kredi desteği sunulacak. Bu fonla Türki-
ye'nin yer altı zenginliklerinden elde edilecek gelirlerle
gençlerimizin geleceğine yatırım yapacağız. Gençleri-
mizi, evlilik süreçlerinde destekleyecek, onları sosyal
risklerden korumaya yönelik eğitim ve danışmanlık
hizmeti sunacağız" dedi. Göktaş, kendi işini kurmak
isteyen gençlerin girişimlerine ve projelerine de destek
olacaklarını ifade ederek, "Fonun ilk uygulamasına
deprem bölgesinden başlatacağız. İlerleyen süreçte
ise tüm gençlerimizi kapsayacak şekilde bütün Türki-
ye'de yaygınlaştıracağız" diye konuştu.

Evlilik kredisinin şartları nelerdir?

Cumhurbaşkanı Erdoğan geçtiğimiz günlerde yaptığı
açıklamada evlilik kredisi hakkında konuştu; “Evlene-
cek gençlerin ekonomik açıdan desteklenmesi, evlilik-
lerinin daha sağlam temeller üzerine inşa edilmesini
amaçlayan projelerimizi tamamladık. Önümüzdeki
dönemde Aile ve Gençlik Bankası’na dair kanun tekli-
fini Meclisimizin takdirine sunacağız. Doğalgaz, pet-
rol, madenlerden elde edilen devlet gelirlerinin bir
kısmını buraya aktaracağız. Öncelikle aile ve gençlere
yönelik pilot projeleri hayata geçirecek ve sonrasında
yaygınlaştıracağız. Yeni evlenen çiftlere faizsiz kredi
imkanı sunacağız. Aile ve Gençlik Bankası bu uygula-
mayı pilot proje olarak deprem bölgesinde başlataca-
ğız. HABER MERKEZİ

Evlilik kredisi için pilot bölge olarak deprem bölgesi olacak, 
ilerleyen dönemlerde ise Türkiye genelinde evlilik kredisi

başvurusu alınacak. Evlilik kredisi hakkında açıklamada bulunan
Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş,

“Başvurusu onaylanan kişilere toplam 48 ay vadeli 2 yılı geri
ödemesiz 150 bin lira kredi desteği sunulacak.”

Evlilik kredisi yaş sınırı olup olmadığı
Cumhurbaşkanı tarafından çıkarıla-
cak yönetmelik ile belirlenecek ancak
geçtiğimiz günlerde yapılan açıkla-
malar yaş sınırının 18-27 arasında
olacağı yönünde oldu. Cumhurbaş-
kanı Recep Tayyip Erdoğan’ın açıkla-
dığı, gençlere evlilik kredisi verilmesi
için kurulacak Aile ve Gençlik Ban-
kası projesine ilişkin konuşan Bakan
Göktaş, “Deprem bölgesi için pilot

proje olarak başlatıyoruz. Akabinde
de genişleteceğiz. Gençlerimizin bek-
lediği bir müjdeydi. Meclis’in tasarru-
funda ama biz bunu en kısa sürede
hayata geçireceğiz. Bütün kriterleri
oluşturduk, altyapı şu anda hazır. 18-
27 yaş gibi ama bunların hepsi Mec-
lis’te görüşülecek. Gelir kriteri var,
yaş kriteri var. Belli suçlara bulaşma-
mış olmak ve deprem bölgesinde ya-
şamış olmak gibi. Bu kriterlere uyan

herkes bundan faydalanabilecek. 4 yıl
geri ödemesiz, sıfır faizle vereceğimiz
bir destek. Yönetmelik çıkarmamız
gerekiyor akabinde. Pilot bölgeden
başlama nedenimiz, deprem bölge-
sindeki gençlerimize destek olmak.
Oraya moral motivasyon olmak. Top
Meclis’te, biz tüm çalışmalarımızı ta-
mamladık. Yeni yıldan önce hayata
geçmesini bekliyoruz” ifadelerini 
kullandı.

Yaş sınırı olacak mı?

Dünyanın en değerlisi Apple!
Dünyanın en değerli markaları sıralamasında 516,6 milyar dolar marka değeriyle Apple ilk sırada yer alırken yapay zeka
yatırımlarıyla tanınan NVIDIA, yüzde 163 ile marka değerini en çok artıran şirket oldu. Türk markaları ilk 500'e giremedi

Brand Finance'ın "Dünyanın En
Değerli 500 Markası" çalışma-
sında, geçen yıl tahtını Amazon'a

kaptıran Apple, bu yıl 516,6 milyar dolar
marka değeriyle yeniden ilk sıraya çıktı. Ulus-
lararası marka değerlendirme kuruluşu Brand
Finance tarafından hazırlanan "Global500 –
Dünyanın En Değerli 500 Markası 2024" ça-
lışması sonuçlandı. Buna göre değerini geçen
yıla göre yüzde 74 artırarak 516,6 milyar do-
lara çıkaran Apple "dünyanın en değerli mar-
kası" oldu. Apple, en yakın takipçisine 176,2
milyar dolar fark attı. 2021 ve 2022 yıllarında
da listede ilk sırada yer alan Apple, geçen yıl
tahtını Amazon'a kaptırmıştı. Apple'ı
sırasıyla yaklaşık 340,4 milyar dolar
marka değeriyle Microsoft, 333,4
milyar dolarla Google takip etti. Söz
konusu listede 308,9 milyar dolarla
Amazon 4'üncü, Güney Koreli Sam-
sung 99,4 milyar dolarla 5'inci, pera-
kende şirketi Walmart 96,8 milyar
dolarla 6'ncı, Çinli Tiktok 84,2 milyar
dolarla 7'nci, ABD'li Facebook 75,7
milyar dolarla 8'inci, Deutsche Tele-
kom 73,3 milyar dolarla 9'uncu, Çinli
Banka ICBC 71,8 milyar dolarla
10'uncu sırada yer aldı. Tablonun en
altında yer alan markanın değeri 4,8

milyar doları bulurken, bu rakama ulaşama-
dığı için Türk markaları sıralamada bu yıl da
yer almadı.

ABD önde

Araştırma sonuçlarına göre, ülkeler sıralama-
sında ABD açık ara farkla önde yer aldı. Glo-
bal 500 listesindeki şirketlerin 203'ünü ABD'li
firmalar oluştururken 65'inin Çinli, 33'ünün
Japon, 32'sinin Fransız, 28'inin Alman,
20'sinin İngiliz olduğu görüldü. Listede yer
alan markaların sektörlere göre dağılımı ince-
lendiğinde ise bankacılık sektöründen 71, pe-
rakende sektöründen 53, teknoloji

sektöründen 49 markanın bulunduğu 
belirlendi.

Yapay zeka listeye yansıdı

Brand Finance Türkiye Direktörü Muhterem
İlgüner yaptığı değerlendirmede Apple'ın
marka değerinde yüzde 74 artış elde ettiğini
belirterek, şirketin yeni pazarlar oluşturarak,
giyilebilir cihazlarla ekosistemini genişleterek
ve katma değerli telefonlar geliştirerek başarı
sağladığını söyledi. Yapay zekanın son yıllarda
ön plana çıktığını, birçok alanda yapay zeka
kullanımının arttığını, bunun listeye de yansı-
dığını vurgulayan İlgüner, "Yapay zeka üzerine

yaptığı büyük yatırımlarla tanınan NVIDIA,
yüzde 163 ile marka değerini en çok arttıran
şirket oldu. NVIDIA, marka değeri 44,5 mil-
yar dolara yükseldi" dedi. Yüksek enflasyon
ve artan yaşam maliyeti ile birlikte keyfi har-
camaların kısıtlandığını, bunun sonucunda
kozmetik ve kişisel bakım marka değerinin
yüzde 9, gıda markaları değerinin yüzde 15,
restoran marka değerinin yüzde 3, alkollü
içki marka değerinin yüzde 6 düştüğünü
dile getiren İlgüner, "Bu çalışmayla birlikte
markasına en çok sahip çıkan 100 CEO sı-
ralandı. Çinli teknoloji markası TENCENT
CEO'su Ma Huateng'in en üst sırada yer al-
dığı görüldü." şeklinde  konuştu.

Dünyanın en değerli 500 markasından 
ilk 20'si şöyle sıralandı:

Sıra Marka Ülke İş kolu
Marka değeri (milyar dolar)1 Apple ABD
Teknoloji 516,62 Microsoft ABD
Teknoloji 340,43 Google ABD
Medya 333,44 Amazon ABD
Perakende 308,95 Samsung G.Kore
Teknoloji 99,46 Walmart ABD
Perakende 96,87 TikTok Çin
Medya 84,28 Facebook ABD
Medya 75,79 Deutsche Telekom
Almanya Telekom 73,310 ICBC
Çin Banka 71,811 Verizon
ABD Telekom 71,812 State
Grid Çin Genel Hizmet 71,113
Instagram ABD Medya 70,414
China 
Construction 
Bank Çin Banka 65,615
Starbucks ABD Restoran 60,716
Agricultural 
Bank Çin Banka 60,417
Mercedes Benz Almanya Otomobil 59,418
Tesla ABD Otomobil 58,319
Oracle ABD Teknoloji 53,120
Home Depot ABD Perakende 52,8

En dEğErli 20 marka

Gazeteciler, Dünyanın önde gelen hafif ve
orta kalibre silah üreticisi CANiK de Türkiye
İhracatçılar Meclisi’nin verilerine göre sa-

vunma sanayi ihracatında ilk 10’da yer aldı. CANiK ve
bağlı olduğu SYS Grup Şirketleri 2024 yılında planlı 12’si
yurt dışında olmak üzere 4 kıtada toplam 14 uluslararası
fuara katılım sağlayacak.

İlk 10 sırada yer arıyoruz

CANiK Genel Müdürü Cahit Utku Aral, “Dünyada sa-
vunma sanayi alanında dikkat çekici bir gövde gösterisi
hakim. Yakın coğrafyalarda savaş ve çatışmaların yüksek
olması, global anlamda ülkeler arası bloklaşmanın art-
ması ile beraber savunma ve askeri alanda bütçelerin
devletler tarafından artırılması da pazarın büyümesine ve
sektöre olan talebin artmasına neden oluyor. Tüm bu et-
menlerle birlikte son yıllarda yeni girişim ve gelişmelerin
ivme kazandığı Türk savunma sanayii sektöründe, 2023
yılı ihracatı adına rekor düzeyde yurt dışı satışlar gerçek-
leştirildi. Aynı şekilde yurt içinde ülke savunmasına ayrı-
lan bütçenin de geçtiğimiz yıla göre artırıldığını ve
şirketlerin teşviklerle desteklendiğini izledik. Bunların et-
kisi ile 2024’ün ihracat ve teknolojik gelişmeler için sektör
adına önemli bir yıl olmasını bekliyoruz. 
HABER MERKEZİ

4 kıtada 14 fuar
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İLAN
İSTANBUL 12. ASLİYE HUKUK

MAHKEMESİNDEN

SANDIKLARI
PATLATACAĞIZ!
AK Parti'de 17 büyükşehir, 31 il belediye başkan adayının tanıtım toplantısı Cumhurbaşkanı
Erdoğan'ın katılımıyla Ankara'da gerçekleşti. Toplantıda konuşan Erdoğan, “Canımızı dişimize
takarak çalışacağız. 17 defa milletimizin terazisine çıktık. Milleti seçimden seçimden hatırlayanlarla
aynı safta olmadık. Adaylarımız kapı kapı dolaşıp sıkmadık el bırakmayacak. 31 Mart'a kadar
devam edeceğiz ve sandıkları patlatarak sandıklardan çıkacağız” diye konuştu. 

C umhurbaşkanı ve AK Parti Genel Başkanı Recep
Tayyip Erdoğan, partisinin 17 büyükşehir, 31 il be-
lediye başkan adayını açıkladı. Konuşmasına, “7

Ocak'ta 26 büyükşehir ve il belediye başkan adayımızın is-
mini paylaştık. Bugün de büyükşehirlerimizin kalanını ve il
adaylarını açıklıyoruz. Kendilerine şehirlerimizde verecek-
leri hizmetlerde başarılar diliyorum.  MHP adaylarını des-
tekleyeceğimiz 7 vilayet dışındaki tüm adaylarımızı ilan
etmiş oluyoruz. Cumartesi gününden itibaren İstan-
bul'dan başlayarak ilçe adaylarımızı tanıtacağız. Adayları-
mızın tanıtımını kısa sürede tamamlayacağız” dedi. 

Milletin kalbine girdik

“Hedefimiz AK Parti ve Cumhur İttifakı'ndaki belediyeleri
kazanmak ve muhalefet elindeki belediyeleri gerçek beledi-
yecilikle tanıştırmak. Kendini şehirlere adayacak adaylarla
seçimlere hazırlanıyoruz. 30 Ocak'ta da seçim beyanna-
memizi sunacağız” diyen Erdoğan, “Aday listeleri en geç
20 Şubat'ta verilmesi gerekiyor. Bu tarihe kadar adayları-
mızı belirleyip seçim kampanyamızı yapmaktır. Bundan
30 yıl önce İstanbul'da başladığımız belediyelerle hizmet
yolculuğunu 2024'te zirveye çıkarmak istiyoruz. Rüştü-
müzü ilk ispat ettiğimiz yeri güçlü tutmalıyız. Belediyeleri-
mizi Türkiye Yüzyılı'na yakışır seviyeye getirmeliyiz.
Kararlılıkla çalışıp farkımızı ortaya koyacağız. İnsanları-
mıza hiçbir şey vermedikleri halde, ideolojik körlüklerin ar-
kasına saklanıp koltuklarını koruma derdine düşenlerden
olmadık olmayacağız. Biz geceli gündüzlü çalışma ile mil-
letin kalbine girenlerden olduk. Kim siyaset yolu ile gelinen
makama bakmıyorsa AK Parti onun için doğru kapı değil-
dir. 31 Mart'ta bir kez daha şehirlerimize eser vermeye,
milletimize hizmet etmeye talibiz” ifadelerini kullandı. 

Bunlar bizi tanımıyor

Ülke olarak zorlu sınamalardan geçtiğimizi ifade eden Er-
doğan, “Bir yandan kaos çıkararak, ekonomik krizler çıka-
rarak ülkemize diz çöktürmek isteyenlerin saldırıları
sürüyor. FETÖ'nün 17-25 aralık kumpası ve 15 Temmuz
darbe girişimi ile ülkeyi teslim almak istediler. Millete çar-
pınca bedel ödetmek istediler. Güvenlik güçlerimiz onları
açtıkları çukurlara gömünce ülkemize bedel ödetmek iste-
diler. Bu maskeyi düşürünce ülkemize bedel ödetmeye ça-
lıştılar. Eğittikleri teröristlere bir teröristan kurdurmaya
çalıştılar. Projelerini bozduk. Sınır ötesindeki birliklere ya-
pılan alçak saldırılar dahil başımıza gelenler bu tablodan
bağımsız değildir. Her alanda ayağımıza takılan yeni çel-
melerle karşılaşıyoruz. Bizi korkutup yıldıracaklarını, em-
peryalist emellerine razı edeceklerini sanıyorlar ama
bunlar ne Türk milletini ne de bir evladı olarak bizi 
tanıyor” dedi. 

Kirli oyunun son sahnesi!

Asla geri adım atmayacaklarını dile getiren Erdoğan, “He-
defimizden döndüremeyeceklerdir. Bizi teslim alamaya-
caklardır. Türkiye'nin hizaya getirilemeyecek ülke
olduğunu öğrenecekler. Bunu 85 milyon olarak beraber

başaracağız. Bir tarafta emperyalistler varken, bir taraftan
beşinci kol elemanları var. Hasetlerinden dolayı emperya-
listlere hizmet veriyorlar. Esen rüzgara göre yön değiştiren,
çizgisi olmayan muhterislerle karşı karşıyayız. Ülkemizin
ikinci büyük partisi CHP maalesef emperyalistlerin koç-
başlığına soyundu. Bölücü örgüt güdümünden çıkamayan
DEM'lilerle yaptığı işbirliği bu kirli oyunun son sahnesi-
dir” diye konuştu. 

DEM, CHP'yi rehin aldı

Konuşmasında CHP'yi eleştiren Erdoğan, “Kandil uzantı-
larının ayaklarının altına kırmızı halılar sererek Atatürk fo-
toğraflarını kaldırarak iş birliklerini aleni hale getirdiler.
Bay Kemal'e hezimetin faturasını yükleyen Özgür efendi
iradesini terör örgütü temsilcilerine teslim etti. Atatürk'ün
kurduğu partinin tabutuna son çiviyi bölücülerle iş birliği
yaparak bizzat Özgür efendi çaktı. Teröre terör, teröriste
terörist dahi diyemiyorlar. Milleti aldatabileceklerini düşü-
nüyorlar. Terör örgütlerini nasıl emperyalistler yönlendiri-
yorlarsa CHP de DEM tarafından rehin alınmıştır. 28
şubatvari provokasyonlar da aynı oyunun parçasıdır.
İçinde yer aldıkları bu kirli senaryolar eski Türkiye'de belki
işe yarıyordu ama artık milletimizin karnı tok bunlara. 31
Mart'ta aynı zamanda Özgür efendiyi de esaretten kurta-
racağız” dedi. 

17 kez teraziye çıktık

Erdoğan, “Tek bayrak diyerek bağımsızlığımıza sıkı sıkı sa-
rılacağız. Parlamentoda çıkmış biri, benim grup başkan
vekilim Leyla hanıma bayrağımıza saldırdığına dair edep-
sizce ifadeler kullandı. AK Parti'nin hiçbir ferdi bayrağı-
mıza kağıt parçası, paçavra demez. O sizin cibiliyetinizde
var. Ve ortağı olduğunuz partinin cibilliyetinde var. AK
Parti bayrakları bayrak yapan üstündeki kandır, toprak
eğer uğrunda can veren varsa vatandır diyen partidir. O
yüzden kime ne söylediğinizi iyi bileceksiniz. Dokunul-
mazlığa sığınarak AK Parti'ye saldıramazsınız. Bu müba-
rek topraklarda kimsenin ameliyat yapmasına müsaade
etmeyeceğiz. Türkiye Cumhuriyet'inin ilelebet payidar kal-
masını sağlayacağız. Mücadeleyi bir an bile bırakmayaca-
ğız. Bu emaneti daha güçlü şekilde teslim edeceğiz. Bu
yüzden canımızı dişimize takarak çalışacağız. 17 defa mil-
letimizin terazisine çıktık. Projelerimizi, hedeflerimizi ve
geleceğe dair yol haritamızı paylaştık. Milleti seçimden se-
çimden hatırlayanlarla aynı safta olmadık. Seçim dönemi
bizim için milletimizle gönül bağını artırdığımız özel dö-
nemlerdir. Adaylarımız kapı kapı dolaşıp sıkmadık el bı-
rakmayacak. 31 Mart'a kadar devam edeceğiz ve
sandıkları patlatarak sandıklardan çıkacağız” diye 
konuştu. 

En fazla biz çalıştık

Toplumun tüm kesimlerini bağırlarına bastıklarını belirten
Erdoğan, “İcraatla, vizyonla milletimizin karşısına çıktık.
Şimdi 18. kez milletimizin huzuruna çıkmanın heyecanı
içindeyiz. Adaylarımızdan seçim beyannamemizden her

işimizi milletin görüşünü alarak yü-
rütüyoruz. Milletimiz neyi uygun gör-
düyse onu hayata geçirmenin derdindeyiz.
Seçim sandıktan önce sahada kazanılır. Sahada
kazanma yolu ise seçimi gönüllerde kazanmaktır. 17 se-
çimin hepsini böyle kazandık. Sandık sadece gönüllerde
yaptığımız fetihlerin bir tescili oldu. En fazla biz çalıştık,
sahayı biz domine ettik. Vatandaşa oy yoksa hizmet de yok
diyen edepsizlerden olmadık. Kibri ve böbürlenmeyi yanı-
mıza yaklaştırmadık. Bize gururlanmak yakışmaz. Biz te-
vazu ehliyiz. Toprak gibi olacağız tevazuda. Vizyonumuzla
da rakiplerimize fark attık” dedi. HABER MERKEZİ

Cumhurbaşkanı Erdoğan konuşma-
sının sonunda, “Kimseyi çantada
keklik olarak görmeyeceksiniz.
Kimse tıpış tıpış oy vermek zorunda
değildir. Her vatandaşımızın kapısını
çalmak zorundayız. Zihnini ve kal-
bini yeniden kazanmalıyız. Partimi-
zin adayları için nasıl gayret
gösteriyorsak MHP'yi destekleyece-

ğimiz yerlerde de aynı azim ve
şevkle çalışacağız. Cumhur'da
ayrım asla olmayacak. Unutmayı en
iyi seçim çalışması halkın içinde ol-
maktır. Medya ve sosyal medya
önemli ama asla gönüller kazanma-
nın yerini tutmaz. Sokakta varlık
göstermeden siyaset yapılmaz. Asıl
yük belediye başkan adaylarımızın

üzerindedir. Daha fazla emek ver-
mekle mesullerdir. Bunları başa-
rınca muhalefetin kale olarak
gördüğü yerler dahil tüm belediye-
lerde zafer vbizim olacaktır. Yeter ki
işimizi hakkı ile yapalım. Mevla yar
ve yardımcımız olsun. Buradaki tüm
arkadaşlarıma sonuna kadar güve-
niyorum” dedi. 

HiÇ KiMSE TIPIŞ TIPIŞ OY 
VERMEK ZORUNDA DEĞiL

Adana: Fatih Mehmet Kocaispir
Adıyaman: Ziya Polat
Afyonkarahisar: Hüseyin Ceylan Uluçay
Ağrı: Mehmet Salih Aydın
Aksaray: Evren Dinçer
Amasya: Mehmet Uyanık
Antalya: Hakan Tütüncü
Ardahan: Yunus Baydar
Batman: Adil Sebati Ceylan
Bayburt: Mete Memiş
Bilecik: Mustafa Yaman
Bolu: Muhammed Emin Demirkol
Burdur: Mehmet Şimşek
Çorum: Halil İbrahim Aşkın
Diyarbakır: Mehmet Halis Bilden
Gaziantep: Fatma Şahin
Gümüşhane: Ercan Çimen
Hakkari: İsmet Ölmez
Hatay: Mehmet Öntürk
Iğdır: Ülkü Öcal
Kahramanmaraş: Fırat Görgel
Karabük: Özkan Çetinkaya
Karaman: Mevlüt Akgün
Kayseri: Memduh Büyükkılıç
Kırıkkale: Mehmet Saygılı
Kırşehir: Osman Arslan
Kilis: Reşit Polat
Konya: Uğur İbrahim Altay
Kütahya: Kamil Saraçoğlu
Malatya: Sami Er
Mardin: Abdullah Erin
Muş: Feyat Asya
Nevşehir: Mehmet Savran
Niğde: Emrah Özdemir
Sakarya: Yusuf Alemdar

10 belediye
başkanı aday
gösterilmedi

AÇIKLANAN
ADAYLAR:

Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
ATO Kongre Merkezi’nde Ankara ve
İzmir'inde aralarında bulunduğu 
48 ilin belediye başkan adaylarını
açıkladı. İzmir belediye başkan 
adayı Hamza Dağ, Ankara adayı ise
Turgut Altınok oldu
Cumhurbaşkanı ve AK Parti Genel Başkanı
Recep Tayyip Erdoğan, 10 kentin belediye başkanına
yeni dönem şansı tanımadı. Erdoğan, Gaziantep,
Kayseri, Konya, Aksaray, Bayburt, Çorum, Gümüş-
hane, Kırıkkale, Kütahya, Muş, Nevşehir, Niğde,
Sivas, Şırnak, Uşak, Yozgat, Zonguldak'ta mevcut
belediye başkanlarıyla devam etme kararı aldı. 10
kentin belediye başkanı ise yeniden aday gösteril-
medi. Kahramanmaraş, Malatya, Sakarya, Trabzon,
Adıyaman, Afyonkarahisar, Ağrı, Karabük, Kara-
man, Kilis kentleri için yeni isimler belirledi. 

Yüksel terfi etti

Üstü çizilenler, yeniden aday gösterilenler arasında
sürpriz isimler de yer aldı. Daha önce AK Parti'de
Süleymanpaşa Belediye Başkanlığı görevini yürüten
Cüneyt Yüksel, Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkan
adayı oldu. Belediyenin bir etkinliğinde şarkıcı Melek
Mosso’yu sahneye çıkaran Yüksel, partilileri tarafın-
dan tepki çekmiş ve görevinden istifa etmek zorunda
kalmıştı. Yüksel, Cumhurbaşkanı Erdoğan tarafın-
dan bu kez Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkan
adayı olarak sahneye çıkarıldı.



S endikalar, meslek birlik-
leri, dernekler, koopera-
tifler, sanat alanında

çalışan emekçiler ve sanatçı
“sansüre hayır” demek için
İstanbul Kadıköy’de bulunan
Süreyya Operası önünde
basın açıklaması yaptı. Arala-
rında Oyuncular Sendikası,

Sinema Emekçileri Sendikası, Si-
nema Oyuncuları Meslek Birliği ve Tiyatro
Kooperatifinin de bulunduğu birçok kuru-
mun çağrıcısı olduğu basın açıklamasını
Oyuncular Sendikası Yönetim Kurulu
Üyesi Ece Dizdar okudu. Eyleme katılan-
lar “Özgür sanat, özgür sinema”, “Bu
daha fragman, film yeni başlıyor”, “San-
süre hayır, yaşasın özgür sanat”, “Susma
haykır, sansüre hayır” sloganları attı.

Korku iklimi yaratmak istiyorlar

En son Kızıl Goncalar dizisine tarikatların
hedef gösterdiği ve “Toplumun milli ve
manevi değerlerine aykırılıklar” bulunduğu
gerekçesiyle iki kez program durdurma ve
9 milyon TL para cezası verilmesiyle uygu-
lanan sansür tepkilere neden olmuştu.
Açıklamada “Bizler bu sansür uygulama-
larıyla elbette ki ilk defa karşılaşmıyoruz.
Tiyatro, sinema, dizi film gibi sanatın her
alanında sıkça gördüğümüz sansür uygu-
lamalarının normalleştirilmesi, sansürün
kendisinden daha tehlikeli sonuçlar doğu-
racaktır. Cezalandırma, yasaklama, soruş-
turma, hedef gösterme, tehdit etme,
korkutma, aşağılama, engelleme, fiziki ve
sözlü saldırı, kriminalize etme, ötekileş-
tirme gibi yöntemlerle karşımıza çıkan san-
sür ile tüm yaratıcı alanların varoluşu
tehdit edilmekte ve bir korku iklimi yaratıl-
maya çalışılmaktadır” denildi.

İfade özgürlüğünden
vazgeçilmemeli

Sansürün evrensel düzeyde tüm yaratıcı

alanların ortak mücadele konusu olduğu
belirtilen açıklamada “Ülkemizde de Ana-
yasa’nın 64. Maddesi açık ve nettir: Devlet,
sanat faaliyetlerini ve sanatçıyı korur. Sanat
eserlerinin ve sanatçının korunması, değer-
lendirilmesi, desteklenmesi ve sanat sevgi-
sinin yayılması için gereken tedbirleri alır.
Anayasa’da belirtildiği gibi sanat faaliyet-
leri, bizlerin tabiriyle ‘Sanatsal İfade Öz-
gürlüğü’ yasalarla koruma altındadır”
ifadeleri yer aldı.

Sanat emekçileri mağdur ediliyor

Sanatsal ifade özgürlüğünün önündeki en-
gellemelerin sadece yayın durdurma, para
cezası gibi yöntemlerle karşılarına çıkma-
dığı ifade edilen açıklamada, “Yıllardır ta-
dilat var gerekçesiyle son dakika iptal
edilen tiyatro oyunları, ‘kamu güvenliği’ ge-
rekçe gösterilerek iptal edilen konserler,
gösteriler, sergiler, şehirlere girmesi engelle-
nen ekipler, bakanlık tarafından verilen
desteklerin geri çekilmesi, gösterimi durdu-

rulan belgeseller ve sinema filmleri, iptal
edilen festivaller… Sansürün doğurduğu
sonuçlar sadece performansların, eserlerin
engellenmesi ile de bitmiyor. Ekipler hedef
gösteriliyor, binlerce çalışan ücretlerini ala-
mıyor ve iş kaybına uğruyor” denildi.

Sanat ve sanatçı 
özgür kalsın 

Sansür, yasaklar ve engellemelerden dolayı
nefes alamadıklarının söylendiği açıkla-
mada “Emek ve Meslek örgütleri olarak;
sahnelerde, sinemalarda, ekranlarda, stüd-
yolarda her yerde ve her zaman sansürün
karşısında olduk, olmaya da devam edece-
ğiz. Sansür normalleştirilemez. Sansürün
ve sansürün yarattığı dolaylı sonuçlar kar-
şısında tüm meslektaşlarımızı bir arada ol-
maya davet ediyoruz. Yalnız değiliz, bu
mücadeleyi hep birlikte vereceğiz. Sanatsal
ifade özgürlüğümüzün önündeki engeller
kaldırılsın, sanatçı ve sanat emekçileri
özgür kalsın” şeklinde çağrı yapıldı.
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SANSURE HAYIR!
Oyuncular Sendikası, Sinema Emekçileri Sendikası, Sinema Oyuncuları
Meslek Birliği ve Tiyatro Kooperatifinin de aralarında bulunduğu
birçok kurumun "sansüre hayır" demek için basın açıklaması yaptı

ANIL 
BODUÇ

HABER

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de Basın:(1969369)

İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SATINALMA ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ-
GÖRÜNTÜLEME VE KAYIT CİHAZLARI SATIN ALINACAKTIR

Muhtelif Görüntüleme ve Kayıt Cihazları mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu
maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP
üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN :2023/1518869
1-İdarenin
a) Adı :İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SATINALMA ŞUBE 

MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi :İstanbul Büyükşehir Belediyesi Bakırköy Ek Hizmet Binası 

Çobançeşme Koşuyolu Bulvarı No:5 Kat:4 34146 Osmaniye 
Mahallesi Bakırköy/İSTANBUL

c) Telefon ve faks numarası :0 212 449 42 60 - 0 212 449 41 63 / 0 212 449 41 65
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak 
indirilebileceği internet sayfası:https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı :Muhtelif Görüntüleme ve Kayıt Cihazları
b) Niteliği, türü ve miktarı :73 Kalem Muhtelif Görüntüleme ve Kayıt Cihazları AlımıAyrıntılı 

bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari 
şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim 
edileceği yer :İdarenin İstanbul ili içerisinde göstereceği yere teslim edilecektir.
ç) Süresi/teslim tarihi :Sözleşmenin İmzalandığı günü takip eden gün işe başlama tarihidir. 

Teslim süresi, işe başlama tarihinden başlayarak malın İstanbul ili 
sınırları içinde idarenin gösterdiği yerlere şartnamelere uygun olarak 
çalışır / kullanıma hazır vaziyette Taşınır Geçici Alındı Belgesi 
karşılığında idareye teslimine kadar geçen süredir. Bu ihale 
konusu malın tamamı için teslim süresi 60 (Altmış) takvim günüdür.

d) İşe başlama tarihi :Sözleşmenin imzalandığı günü takip eden gün işe başlama tarihidir.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) 
tarih ve saati :09.02.2024 - 10:00
b) İhale komisyonunun
toplantı yeri (e-tekliflerin 
açılacağı adres) :İstanbul Büyükşehir Belediyesi Bakırköy Ek Hizmet Binası İhale 

İşleri Şube Müdürlüğü, İhale Salonu Osmaniye Mah. Çobançeşme 
Koşuyolu Bulvarı No:5 Kat:4 Bakırköy / İSTANBUL

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak 
kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık
oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece 
EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu
.4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. Tedarik edilecek malların numuneleri, katalogları, fotoğraflarına ilişkin bilgiler ile teknik şart-
nameye cevapları ve açıklamaları:
Marka/Model;
İstekliler idare tarafından yeterlik bilgileri tablosunda belirtilen malların tümüne ait
marka/modellerini yeterlik bilgileri tablosunda beyan edeceklerdir. Beyan etmeyen istekli-
ler veya eksik beyan eden istekliler ile Teknik Şartnamede belirtilen kriterleri sağlamayan
isteklilerin teklifleri değerlendirme dışı bırakılacaktır.
İdari şartnamenin 36.1. veya 36.1.1. maddesi kapsamındaki istekliler, teknik şartnamedeki
teknik verileri tevsik etmek amacı ile teklif ettikleri ürünlere ait Marka/Model bilgilerine ait
belgeleri sunacaklardır. Marka/Model bilgilerini içeren belgeleri 36.1. veya 36.1.1. maddesi
kapsamında sunmayan isteklilerin teklifleri ile Marka/Model bilgelerini içeren belgeleri
sunup, Teknik Şartnamede belirtilen kriterleri sağlamayan isteklilerin teklifleri değerlen-
dirme dışı bırakılacaktır.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açık olup yerli malı teklif eden istekliye ihalenin tama-
mında % 15 (yüzde on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olan-
ların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, tek-
life ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonu-
cunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda 
geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun
38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Kimler imza verdi?
Oyuncular Sendikası, Sinema Emekçi-
leri Sendikası (DİSK SİNE-SEN), Si-
nema Televizyon Sendikası, BSB
Sinema Eseri Sahipleri Meslek Birliği,
Senaryo ve Diyalog Yazarı Eser Sahip-
leri Meslek Birliği (SENARİSTBİR), Si-
nema Eseri Sahipleri Meslek Birliği
(SİNEBİR), Sinema Eseri Yapımcıları
Meslek Birliği (SE-YAP),
Sinema Oyuncuları
Meslek Birliği (BİROY),
Çağdaş Sinema Oyun-
cuları Derneği (ÇASOD),
Film ve Sahne Tasarım
Ekipleri Derneği (FST),
Film Yönetmenleri Der-

neği (FİLM-YÖN), İzmir Tiyatroları
Derneği, Post Prodüksiyon Çalışanları
Derneği (POSTPRODER), Sinemacı Ka-
dınlar Derneği, Türk Sinema Vakfı
(TÜRSAV), Özgür Sanat Meclisi, Tiyat-
romuz Yaşasın İnisiyatifi, Ahura Ti-
yatro Kooperatifi, Ankara Tiyatro
Kooperatifi, Akdeniz Tiyatro Koopera-

tifi, Film Koop, Film-
mor Kadın
Kooperatifi, Karade-
niz Tiyatro Koopera-
tifi Ege Tiyatro
Kooperatifi, Güney
Marmara Tiyatro
Kooperatifi, Tiyatro

Sehir hatlari
173 yaSinda
Şehir Hatları 173. yılını ‘İstanbul’un Sesi’ isimli nostaljik kısa film ve Ali
Bozoğlu’nun arşivinden seçkilerin bulunduğu ‘Şirket-i Hayriye’den Şehir
Hatları’na: 173 Yıllık Deniz Yolculuğu’ başlıklı fotoğraf sergisiyle kutluyor
Tam 173 yıldır İstanbulluları bir kıtadan
diğerine ulaştıran Şehir Hatları, Şirket-i
Hayriye’nin 17 Ocak’taki kuruluş yıldönü-
münü bir dizi özel etkinlikle kutluyor. De-
nizcilik mirasını geleceğe taşımayı
misyon edinen Şehir Hatları, 173. yıla
özel hazırladığı ‘İstanbul’un Sesi’ adlı
filmle 1950’lerden günümüze Şehir Hat-
ları’nın değişimini yolcuların gözünden
anlatıyor. Eski İstanbul manzarasından
günümüz vapur yolculuklarına uzanan
kesitler sunan nostaljik film, sosyal med-
yada izleyicilerle buluşuyor.   Şehir Hatla-
rı’nın bir diğer etkinliği ise ‘Şirket-i

Hayriye’den Şehir Hatları’na: 173 Yıllık
Deniz Yolculuğu’ sergisi. 19. yüzyılın or-
talarına doğru İstanbul ile Boğaziçi ara-
sındaki ulaşım talebinin artış göstermesi
ve geleneksel ulaşım araçları olan kayık-
ların güvenlik, rahatlık ve taşıma kapasi-
tesi açısından talebi karşılayamaması
nedeniyle 17 Ocak 1851’de kurulan Şir-
ket-i Hayriye’den bugünün Şehir Hatla-
rı’na uzanan sergi, fotoğraflarla 173.
yıllık deniz yolculuğunun serüvenini anla-
tıyor. Bugün Paşabahçe Vapuru’nda ziya-
retçileriyle buluşacak sergi, deniz
tarihçisi ali Bozoğlu’nun arşivinden

özenle seçilen fotoğraflarla 1800’lerden
günümüze vapurların hikayesini anlatı-
yor. Sergide ayrıca dünyanın yaşayan ve
üreten en eski tersanesi olan Haliç Tersa-
nesi’ndeki günümüz inşa çalışmalarını
içeren fotoğraflar da yer alıyor. 173. yıl
kutlamalarında çocukları da unutmayan
Şehir Hatları, İBB Sosyal Hizmetler mü-
dürlüğü iş birliğiyle yürüttüğü ‘Deniz
Görme İmkanı Bulamayan ya da Boğaz
Turunu Deneyimleyemeyen Çocuklara
Özel Boğaz Turu’ projesiyle yarın, 100 ço-
cuğa unutulmaz bir gün yaşatmaya 
hazırlanıyor. YaKUP TEZCaN

DAHAönce üniversite deneyimi yaşama-
mış olan anneler için özel olarak tasarla-
nan bir eğitim programı olan Anne

Üniversitesi, farklı fakültelerin akademisyenlerini bir
araya getirerek, katılımcılara üniversite dersliklerinde
eğitim alma ve kampüs hayatını deneyimleme şansı
sunuyor. Eyüpsultan Belediyesi ve Haliç Üniversitesi
iş birliğiyle hazırlanan proje sayesinde anneler de
üniversiteli olacak.

Katılımcılara mezuniyet belgesi

Annelerin kişisel gelişimine katkıda bulunmak, on-
lara eğitimde aktif bir rol alma fırsatı tanımak ve bu
deneyimi mezuniyet belgesi ile taçlandırmayı amaç-

layan projeyle anneler çeşitli konularda eğitim alma
fırsatı yakalayacak.

Gerçek bir deneyim yaşayacaklar

Katılımcılara üniversite kampüslerinde dolaşma, kü-
tüphane kullanma, öğrenci etkinliklerine katılma gibi
aktivitelerle gerçek bir üniversite deneyimi de yaşata-
cak olan Anne Üniversitesi’nde ücretsiz eğitimler
Haliç Üniversitesi Alibeyköy Kampüsü’nde verile-
cek. Annelerin yaşam boyu süren öğrenmeye katılı-
mını teşvik etmek ve onlara yeni fırsatlar sunmak
amacıyla tasarlanmış özgün bir eğitim girişimi olan
Anne Üniversitesi için kayıtlar 22 Ocak Pazartesi
günü başlayıp 1 Şubat 2024 tarihinde son bulacak.

Anneler üniversiteli olacak
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B üyükçekmece Cumhu-
riyet Başsavcılığı, Bü-
yükçekmece

Belediyesi’nde görevli bazı
personeller hakkında, rüşvet
aldıkları gerekçesiyle soruş-

turma başlattı. Soruşturma
kapsamında Mali Suçlarla

Mücadele Şube Müdürlüğü ekipleri, ko-
nuyla ilgili inceleme başlattı. Yapılan çalış-
malarda bir inşaat firması tarafından
Nisan 2024’te oturumun başlaması planla-
nan yaklaşık değeri 8 milyar lira olan top-
lam 144 villanın inşasında temel
atılmadığı, zorunlu olan fore kazıkların ça-
kılmadığı, sismik kontrollerinin yapılma-
dığı, yapı denetimcilerin hiçbir kontrol
yapmadan sahte rapor düzenlediği iddia
edildi. 

Bilirkişi rapor verdi

Belediye görevlilerinin rüşvet karşılığı usul-
süz yapılara inşaat ruhsatı verdiği ileri sü-
rülerek,  raporların üniversite öğretim
görevlilerinden kurulu bilirkişi heyetine
gönderildiği belirtildi. Heyet'ten 2 ayrı keşif
raporu ve belediye ruhsatlarının sahteliğine
ilişkin bilirkişi raporu alındı. Bunun üze-
rine polis, dün sabah şüphelilere yönelik eş
zamanlı operasyon düzenledi. Operas-
yonda aralarında Belediye Başkan Yardım-
cısı Nuraydın Sak, İmar ve Şehircilik
Müdürü A.Ç.’nin de bulunduğu 22 kişi
gözaltına alındı. Emniyetten yapılan açık-
lamada, “Şüphelilerin adreslerinde yapılan
aramalarda 2 ruhsatsız ateşli silah, 20 bin
lira nakit para, 8 tam altın, 2 yarım altın,
43 çeyrek altın ele geçirildi” denildi.  

Sürprizleri bekleyin!

Düzenlenen operasyonun ardından CHP
İstanbul İl Başkanı Özgür Çelik ile Büyük-
çekmece Belediye Başkanı Dr. Hasan
Akgün ortak bir basın açıklaması gerçek-
leştirdi. Yapılan basın açıklamasına CHP
Parti Meclis üyeleri ve çok sayıda vatandaş
katıldı. “Kişileri adaletsiz bir şekilde kişile-
rin hak ve özgürlüklerini yıpratmak, onları

rencide etmek bu ülkenin hiçbir makamına
hiçbir şey kazandırmaz” diyen Akgün,
“Seçim sürecine girdik her türlü sürprizi
bekliyoruz siz de bekleyin. Huzur içinde bir
seçim geçirmek için elimizden geleni yapa-
cağız. 17 yaşımdan bu yana bütün hayatım
belediyecilik ile geçti. Bu ülkeye hem yurt
içinde hem yurt dışında çok değerli hizmet-
ler yaptım. Ekibim ile beraber ve yapmaya
devam ediyoruz. Eğer elimiz kolumuz
bağlı olurda hiçbir iş yapmasaydık kimse
bize her seçimde gelip, adına operasyon
mu diyorsunuz, karalama mı di-
yorsunuz, ne diyorsanız yapmazdı”
ifadelerini kullandı. 

Oynanan ilk oyun değil

Büyükçekmece’nin üzerinde ilk
defa oyun oynanmadığını dile geti-
ren Akgün, “2009 seçimine 35 gün
kala bana 4 yıl 4 ay hapis cezası
verdiler. Aynen sayın Ekrem İma-
moğlu’nun Cumhurbaşkanı yapıl-
maması, belediye başkanlığından
alınması gibi ayak oyunları.
2009’da bana cezayı veren kişi,  FETÖ
mensubu yargı üyelerinden bir tanesiydi.
Nasıl senaryo? Gittim, çeşitli zamanlarda
görüşmeye çalıştım.  Hiçbir suçumuz yok.
Bu kişi 15 Temmuz 2016’da FETÖ'nün İs-
tanbul, Trakya bölgesindeki imamı çıktı. Ve
şimdi Sincan cezaevinde yatıyor. Bizim
dosyamız da zaten ortadan kalktı. Çok
önemli dimi? Ama bunu hiç yine de basın
kullanmayacak. 2019’a geldik, aynı hikaye-
ler, aynı operasyonlar. 2024’e geldik seçime
72 gün kaldı yine aynı senaryo. Hiç kimse
bizi yıldıramaz” dedi. 

Diğer 16 kişi kim?

Hastanede olduğunu ve operasyonu tel-
evizyondan öğrendiğini dile getiren Akgün,
“CHP’li belediyelerin üzerine yüklenmekle,
yandaş medyayla operasyonlar düzenle-
mekle sadece bu ülkeye, bu ülkenin yok ol-
makta olan demokrasisine daha çok zarar
verirsiniz. Bu nedenle herkesi sağduyuya
davete diyorum. 6 tane arkadaşımız kalem

memuru, mühendis, mimar sorgulanmak
üzere alınıyor. Peki 16 kişi kim? Belediye-
nin dışındaki kişiler olduğuna göre kim
onlar? İnşaat ile ilgiliyse yapı sahibidir
ama yapı sahibinden daha önemli yapının
kontrolünden sorumlu, yapı denetim fir-
masının elemanlarıdır. Bunlara yetkiyi
veren makam da Çevre ve Şehircilik Ba-
kanlığıdır. Konuyu daha da açınca senar-
yonun ne kadar güzel hazırlandığını
anlayacaksınız. 19 Aralık 2022 tarihinde
Cumhuriyet Savcılığı Büyükçekmece’den

bir arsa ile ilgili bilgi ve belge istiyor. Bu
bilgi ve belgeler nedir? Bir arsada inşaat
yapılır. Bir arsada yapılmakta olan inşaat
ile ilgili bilgi ve belgeleri istiyor. Belediye-
miz İmar ve Şehircilik Müdürlüğü istemiş
oldukları bilgi, belgeleri, ruhsat dosyası ve
eklerini Cumhuriyet Savcılığına teslim edi-
yor imza karşılığı. Ondan sonrası bizimle
ilgisi yok. Zemin etüt raporuna göre inşaat
yapılmadığı iddia ediliyor. 'Zemin etüt ra-
poruna göre imar yapılmamış. Belediye ile
inşaatı yapanlar arasında burada bir yol-
suzluk söz konusu. Orada istenilenler ya-
pılmamışsa bunun karşılığında muhakkak
bir menfaat sağlanmıştır' deniliyor. Yok
böyle bir şey” diye konuştu. 

Bize ihbar gelmedi

“Belediye ruhsatını ilgili firma veya kişiye
teslim ettikten sonra binanın teknik şart-
lara göre yapılıp yapılmadığının kontrol
edilmesi Çevre ve Şehircilik Bakanlığı tara-
fından yetkilendirilmiş ve atanmış olan

yapı denetim firmasına aittir” diyen
Akgün, “Yapı denetim firması o inşaatta
belediyenin verdiği ruhsata göre bir hata
yapılıyorsa, bir eksiklik yapılıyorsa imalat
belediyenin tasdik etmiş olduğu projeye
göre yapılmıyorsa onu anında durdurup
düzelttirmek veya düzelttiremiyorsa 3 gün
içerisinde İmar ve Şehircilik Daire Başkan-
lığına teknik raporunu sunmak zorundadır.
Sunmazsa cezai durumla karşı karşıya
kalır. İhbar etmek zorundadır. Orada savcı
niteliğindedir, koruyacak devleti. Bize ihbar

edecek. Böyle bir ihbar yok. Ya-
pılmakta olan inşaat ile ilgili Ba-
kanlık yetkili teknik ekip
tarafından, yapı kontrolünden
yetkili ekip tarafından beledi-
yeye, imar müdürlüğüne böyle
bir rapor, yazılı veya sözlü şika-
yet de yok. Bir duyuru da yok.
Nasıl oluyor da biz orada yapı
ruhsatına aykırı iş ve işlemlerden
buradaki katip, mühendis,
mimar sorumlu tutuluyor? Peki
Bakanlığın vermiş olduğu yetki

nerede kaldı, askıda mı kaldı?” diye sordu. 

Çok güzel senaryo

Belediye bünyesğinde çalışan 6 kişinin ev-
lerinde gözaltına alıındığını belirten Akgün,
“Basına da Büyükçekmece’de büyük bir
operasyon, 22 kişi gözaltına alındı diyorsu-
nuz. Senaryo o kadar güzel ki belediyeye
geliyorlar. Odaları aranıyor. Buradan adli-
yeye yürüme getirilip götürülüyorlar.
Amaç teşhir etmek. İlgili medya gruplarına
çok iyi çekimler yapmasını sağlayacaksınız.
Algı yaratacaklar ve buradan da savcılığa
yine yürüme götürülüyor. Hangi asırdayız?
Adaletsiz bir şekilde kişilerin hak ve özgür-
lüklerini, dokunulmazlıklarını bu şekilde
yıpratmak, onları rencide etmek hiçbir şe-
kilde bu ülkenin hiçbir makamına hiçbir
şey kazandırmaz. Bu şekilde yapılan ope-
rasyonlar sadece bize ve Cumhuriyet Halk
Partisi’ne, Büyükçekmece’ye, ben Hasan
Akgün’e ve ekibime toplumun gözünde
puan kazandırır” dedi. 

AKGÜN’ÜN
YANINDAYIZ

Gözaltına alınan belediye
çalışanlarının adliyeye yürü-
yerek götürüldüğü sırada,
toplanan kalabalık operas-
yona tepki gösterdi. Gözal-
tına alınanlara destek veren
kalabalık, “Hak hukuk ada-
let” şeklinde slogan attı. Bu
sırada A Haber Muhabiri
Ahmet Nazif Vural kalaba-
lık grubun saldırısına uğ-
radı. Saldırı sonrası 3
kişinin gözaltına alındığı
öğrenildi. Burada kısa bir
açıklama yapan Belediye
Başkan Yardımcısı Ömer
Kazancı, “Bir tane AK Par-
tili belediyeyi basın baka-
lım? Yapacak bir şey yok
seçim var. Hasan Akgün se-
çimi kaybetsin diye uğraşı-
yorlar. Büyükçekmece'yi
almak için bir kurgu yapılı-
yor. Efendim evinde 20 bin
lira bulunmuş. Maaş 50 bin
lira. Evinde 20 bin lira bu-
lunsa ne olur. Polisler çekim
yaparak içeriye giriyorlar.
Çektikleri görüntüleri de
anında yayınlıyorlar. Bir
insan suçlu olmadan suçlu
hale getirilemez. Daha tah-
kikat yapılırken insanları
suçlu ilan ediyorlar. Bizim
güveneceğimiz tek yer yargı.
Üzücü bir olay. Arkadaşları-
mızın hepsi pırıl pırıldır.
Hak yerini bulacak, adalet
yerini bulacak” dedi.
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MAHKEMESİNDEN
ESAS NO : 2023/317 Esas
KARAR NO : 2023/328

Davacı BİN LİANG HUANG aleyhine 
mahkememizde açılan Nüfus (Ad Ve Soyadı 
Düzeltilmesi İstemli) davasının yapılan açık 
yargılaması sonunda;

HÜKÜM :

1-Davacının davasının kabulü ile; 
İstanbul İli,  Zeytinburnu ilçesi,  Merkezefendi

Mahallesi, Cilt:6 , Hane:1336 , BSN:1'de nüfusa
kayıtlı MINJIANG ve HONGXIANG'den olma
02/06/1984 doğumlu,  60499567286 T.C. Kimlik
numaralı davacı  Bin Liang Huang'ın "BİN
LİANG" olan isminin silinerek ismin "ATİLLA" 
olarak ve "HUANG" olan soy isminin silinerek 
soyisminin "ERDOĞAN" olarak  DÜZELTİLME-
SİNE ve bu şekilde nüfusa kayıt ve TESCİLİNE,
06/12/2023 tarihinde  karar verildiği ilanen tebliğ
olunur. 15/01/2024

CHP İstanbul İl Başkanı
Özgür Çelik ise Büyük-
çekmece Belediye Baş-
kanı Hasan Akgün’ün
yanında olduklarını be-
lirterek, “31 Martta Tür-
kiye yerel seçimlere
giriyor. Öncelikle yerel
seçimlere girerken sağ-
duyulu barış havasında
bir seçimi Türkiye için
temenni ettiğimizin altını
çizmek istiyorum. As-
lında özetle Çevre ve
Şehircilik Bakanlığına
bağlı yapı denetim fir-
masının yetki ve sorum-
luluğunda ki bir konuyla
ilgili Büyükçekmece Be-
lediyemize bir operas-
yon düzenlendi. Ancak
bu, ne bu seçim döne-
minde ne de geçmişte
yaşadığımız ilk mesele
değil. Burada yaşanan
mesele de tıpkı geç-
mişte yaşadıklarımız
gibi Büyükçekmece Be-
lediyesini yıpratmaya
yönelik Büyükçekmece
Belediye başkanımızı

karalamaya yönelik giri-
şimlerdir. 22 kişinin göz-
altına alındığı bir olayda
6 Büyükçekmece beledi-
yesi personelini işin
içine katarak Büyükçek-
mece Belediyesi'nin ka-
muoyu nezdinde ki
algısını zayıflatmaya yö-
nelik bir girişimdir.
Çünkü bizim yaptığımız
saha araştırmaları Bü-
yükçekmece'yi yeniden
kazanacağımızı çok net
bir şekilde görüyoruz.
Hem de ciddi bir farkla.
Tabi aynı saha araştır-
malarını siyasi rakipleri-
miz de biliyorlar
yaptırıyorlar ve görüyor-
lar. Kesinlikle İstanbul
halkı, Büyükçekmece
halkı bu karalama kam-
panyalarına bu iftiralara
fırsat vermeyecektir. 31
Martta hem Büyükçek-
mece’de hem İstan-
bul’da yalanları, iftiraları
yüzlerine bir tokat gibi
yapışacaktır diyorum”
tepkisini gösterdi. 

BUNLAR KARALAMAYA
YÖNELİK GİRİŞİMLER!

Yerel seçimlere 2 buçuk ay gibi bir zaman kala Büyükçek-
mece Belediyesi’ne rüşvet operasyonu düzenlendi. Operas-

yonda aralarında belediye başkan yardımcısı Nuraydın
Sak’ın da bulunduğu 22 kişi gözaltına alındı. Operasyona

tepki gösteren İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu, Hasan 
Akgün'ün yanında olduğunu söyledi. Belediye Başkanı
Akgün ise “Herkesi sağduyuya davet ediyorum. Bu tür 

operasyonlar, CHP'ye Hasan Akgün'e puan kazandırır” dedi

BARIŞ KIŞ

HABER

İŞTE O
BİLİRKİŞİ
RAPORUNUN
DETAYLARI!

ZAMANLAMA
MANIDAR!
ZAMANLAMA
MANIDAR!
ZAMANLAMA
MANIDAR!
ZAMANLAMA
MANIDAR!
ZAMANLAMA
MANIDAR!
ZAMANLAMA
MANIDAR!

İBB Başkanı Ekrem İma-
moğlu, Büyükçekmece Bele-
diyesi'ne yapılan rüşvet
operasyonuna sert tepki
gösterdi. “Bugün sabah yine
algı yaratmak adına, Hasan
Akgün Başkanımıza, Büyük-
çekmece'de, böyle çok ses
getirsin diye adımlar atılı-
yor” diyen İmamoğlu,
“Operasyonlar duyuyoruz.
Bazı işler yapılıyor. Buradan
söyleyeyim: Bu ve buna ben-
zer girişimlere yeltenenler,
bizim itibarımızı zedelemeye
çalışanlar, görecekler ki, bir
demokrasi şamarı da o ta-
raftan yiyecekler bu millet-
ten. Bu duyguyla Hasan
Akgün Başkanımıza geçmiş
olsun diyoruz. Onun yanın-
dayız” ifadelerini kullandı. 

ADALET YERINI
BULACAK
ADALET YERINI
BULACAK
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BULACAK
ADALET YERINI
BULACAK
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BULACAK
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Büyükçekmece Cumhuriyet Savcılı-
ğı’na gönderilen bilirkişi raporunun
detayları da ortaya çıktı. Raporda Bü-
yükçekmece Eskice Mahallesi'nde bu-
lunan söz konusu 3 parselde 2023 yılı
haziran ayında fiziki çalışmaya başla-
nıldığı belirtildi. Bilirkişi raporunda ya-
pılan her tespitten Cumhuriyet
Başsavcılığı'nın haberdar edildiği belir-
tilerek, “Bilirkişilerce sahada devam
eden kazı ve diğer faaliyetlere dair sü-
reçte; Eskice Mahallesi 113/6 parselde
yapılan araştırmada 91 ve 96 numaralı
villalarda projeye aykırı ve eksik olan
imalatlar olduğunun ve halen kazılmış
alanın açık olduğunun beyan edilmesi
üzerine Cumhuriyet Başsavcılığımızca
2 Ağustos 2023 tarihinde gecikme-
sinde sakınca bulunan hal olduğu de-
ğerlendirilerek keşif kararı alınarak
sahaya gidildiğinde; keşif çukuru acı-
lan çukurlarda mevzuat gereği düzen-
lenmesi gereken raporlarda yer alan
fore kazıkların bulunmadığı ve imal

edilmediğinin açıkça görüldü, bu
husus keşif tutanağına bağlandığı” de-
nildi. Raporda yapılan incelmede eksik
imalata rastalanıldığı belirtilerek, 3 vil-
lada gözlem kazısı yapıldığı ve bu kazı
sonucunda söz konusu 3 villada pro-
jeye aykırı ve eksik olan imalat olduğu
belirtildi. Söz konusu bilirkişi rapo-
runda ayrıca “İnceleme konusu parsel-
lerden olan Eskice Bazı sondajların
fotoğraflarının kamyon fotoğrafla-

rında aynı nokta farklı açılardan çekil-
miş veya aynı fotoğraf konulmuş ol-
duğu, dolayısıyla zemin etüd
sondajlarının yapıldığına dair resimle-
rin birbirinin aynısı olan gerçeğe aykırı
resimler olduğu görüldü” ifadelerine
yer verildi. Raporda, Eskice 113/6,
115/4 parsellerde devam eden toplam
144 adet villanın imar kanununa aykırı
şekilde ruhsatsız ve depreme karşı da-
yanıksız oldukları vurgulandı. 

SAVCILIK YIKIM İÇİN YAZI GÖNDERMİŞ
Büyükçekmece Cumhuriyet Başsavcılığı'na
giden bir kişi, Eskice Mahallesi'nde geniş
bir arazi üzerine kurulan 140 villalık sitenin
imarında usulsüzlükler yapıldığına dair suç
duyurusunda bulundu. Suç duyurusunun ar-
dından başsavcılık konuyla ilgili soruşturma
başlattı. Soruşturma kapsamında İstanbul
Emniyet Müdürlüğü, Mali Suçlarla Müca-
dele Şube Müdürlüğü ekipleri, inceleme

başlattı. Yapılan incelemelerin ardından
aralarında belediye personellerinin de bu-
lunduğu 22 kişiye operasyon düzenledi.
Gözaltına alınanların işlemleri devam eder-
ken, Büyükçekmece Cumhuriyet Başsavcılığı
tarafından, Nisan ayında iskan izni veril-
mesi öngörülen 140 villanın, usule uygun
olmadığı gerekçesiyle yıkılması için İstan-
bul Valiliği'ne yazı yazıldığı öğrenildi.

Büyükçekmece Belediye
Başkanı Hasan Akgün
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Büyükçekmece Belediye
Başkanı Hasan Akgün
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GoslInG'In heykelI 
Dişini seven
sigara içmesin!

ÜskÜdar diş Hastanesi Periodontoloji
Uzmanı dr. Öğr. Üyesi kübra Güler, si-
gara ile diş eti rahatsızlıkları arasın-
daki İlişki konusunu anlattı.
Periodontoloji Uzmanı dr. Öğr. Üyesi
kübra Güler, sigaranın ağız içi ortamın
sıcaklığını artırdığına dikkat çekerek,
içerisindeki toksik maddelerin diş eti-
nin sağlığını bozabildiğini söyledi. dr.
Öğr. Üyesi kübra Güler, şunları kay-
detti: “Özellikle damarlarda vazokons-
triksiyona (damarların kısılması)
sebep olabiliyor. damarlar çok incel-
diği için diş eti kanaması olmayabilir.
diş eti rahatsızlığının ilk belirtisi diş
eti kanamasıdır. Bu nedenle sigara diş
eti rahatsızlığını gizliyor diyebiliriz. si-
gara diş eti hastalıklarının şiddetlen-
mesine sebep olabiliyor.”

Aradaki bağlantı nedir?

dr. Öğr. Üyesi kübra Güler, sigara kul-
lanımıyla ilgili olarak literatürde diş
eti hastalıkları başlığı altında çok
araştırma olduğunu kaydederek, “si-
gara diş eti hastalıklarının şiddetlen-
mesine sebep oluyor. Günlük on
sigaradan fazlası diş eti rahatsızlıkla-
rına sebep oluyor.” dedi. sigaranın bı-
rakılmasıyla risk faktörlerinin ortadan
kalktığını dile getiren dr. Öğr. Üyesi
kübra Güler, “Günlük on sigaradan
fazlası tüketilmemesi gerekir. ağız içi
bağışıklık sisteminin olumsuz etkiler,
damarlanma etkisini azaltır, mikroor-
ganizma dengesini bozar.” şeklinde
sözlerini tamamladı. HaBEr MErkEZİ 

T aksim'deki Madame Tussauds
müzesinde gerçekleştirilen açılışta
konuşan Merlin Türkiye Genel

Müdürü Tankut Tonger, 250 yıllık tarihe
sahip Madame Tussauds markasının İs-
tanbul'da şubesinin açılmasıyla önemli bir
turizm ve eğlence merkezi haline geldiğini
söyledi. Tonger, Gosling'in heykelinin ya-
pılış sürecini, özelliklerini ve Madame
Tussauds'un bu yıl içindeki yeni etkinlik
planlarını basın mensuplarına açıkladı.

Geleceği temsil eden figürler var 

Açılışın ardından AA muhabirine konu-
şan Tonger, Gosling'in balmumu figü-
rünün yapılış sürecinin en az 2 yılı
bulduğunu belirterek, "Bu yolculuğa
70'e yakın balmumu heykelle başladık.
Şimdi 90'ın üzerinde heykelimiz var. Bir
kısmı yerli, bir kısmı yabancı, bir kısmı
geçmişte çok önemli işlere ve konulara
imza atmış, bir kısmı bugünü ve gele-
ceği temsil eden figürlerimiz var. Dola-
yısıyla mümkün mertebe hem yabancı
misafirlerimizin hem de yerli misafirleri-
mizin yan yana durmaktan hoşlanacağı
popüler figürleri tercih ediyoruz. En son
bugün sizin de burada olmanıza vesile
olan, dünyanın en beğenilen aktörlerin-
den biri, çok yönlü bir sanatçı olan

Ryan Gosling ile beraberiz." dedi.

Adeta canlanıyor 

Tonger, Gosling'in figürünün yapılış sü-
recine ilişkin ise şunları kaydetti: "Önce
kendisinden onay aldık. Konuya sıcak
yaklaşıyor mu onu öğrendik. Çünkü gö-
nüllülük esasına dayalı tüm bu yaptığı-
mız işler. Akabinde Londra'daki
stüdyomuzda sanatçılarımız uzun saat-
ler sonucunda milimetrik fotoğraflarını
çıkardıktan sonra, önce bir kil heykel ve
en sonunda bir balmumu heykel yapı-
yor. Bu aşamalarda figürün sahibinin
mutlaka iznini, yönlendirmelerini alıyo-
ruz ve en son saçları, kirpikleri, kaşları
da işlendikten sonra makyaj yapılınca
nihai haline geliyor. Adeta canlanıyor.
Madame Tussaud'ların en önemli özel-
liklerinden biri figürlerimizin, misafirle-
rin fiziksel olarak dokunmalarına açık
olması. Yani siz hayatınızda belki ilk ve
tek defa görebileceğiniz, hayran olduğu-
nuz bir kişiye sarılabilirsiniz, fotoğraf
çektirebilirsiniz. Bütün bunları yapmak
serbest. Hollywood yıldızlarıyla tarihin,
siyasetin, sporun, bugün ve geçmişte
kalan hatıralarıyla hep beraber dünya-
nın en eğlenceli müzelerinden birinde
şahane vakit geçirebilirsiniz." AA

"Barbie" filminde canlandırdığı "Ken"
karakterinin yanı sıra çok sayıda Holly-
wood filminde rol alan Kanadalı aktör
Ryan Gosling'in balmumu heykeli,
İstanbul'da sergilenmeye başladıIstanbul'da 

Dua Lipa da yapılacak
Bu yıl içinde yeni balmumu figürlerin de açılışını planla-
dıklarını aktaran Tonger, "2024 yılı içerisinde 3 balmumu
heykelimiz daha bizimle olacak. İlk gelecek heykelimiz
Dua Lipa. Kendisi dünyanın en çok sevilen isimlerinden
biri. Çok da enerjisi yüksek. Nisan ayında umarım misa-
firlerimizle buluşturacağız. Harry Styles'ın figürü de yaz
aylarında bizimle olacak. Yılın sonuna doğru ise belki en
popüler isimlerden biri olan, dünyanın birçok anlamda

ilklerine imzasını atmış olan Elon Musk'ı burada canlan-
dırmayı planlıyoruz." bilgisini paylaştı. Açılışı yapılan
Ryan Gosling'in gerçekçi balmumu figürünün saç ve yüz
kılı Budapeşte çekimlerinden referans alınırken, saç ve
cilt boyama referansı ise 22. Critics' Choice Ödülleri'nden
uyarlandı. Kruvaze takım elbisesi, içindeki açık mavi
gömleği ve bordo ayakkabıları ile birebir gerçeğini 
yansıtan figür, ziyaretçilerini bekliyor.

Sigara içenlerde diş eti rahatsızlıkları
baskılanıyor ve sigara bırakıldıktan
sonra ortaya çıkabiliyor. Sigara kullanı-
mının diş eti hastalıklarını şiddetlendirdi-
ğini dile getiren Periodontoloji Uzmanı
Dr. Öğr. Üyesi Kübra Güler, “Sigara diş
eti rahatsızlığını gizliyor” dedi



 
 

Tüketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 

Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 

2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 

yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  

mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  
faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  

dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  
vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet

 
 

T üketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 
milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 

ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-

çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 

ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 
yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  
mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  

faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  
dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  

vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet
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Tüketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN
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Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 

Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 

2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 

yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  

mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  
faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  

dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  
vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 
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BEYAZ Saray Ulusal 
Güvenlik Danış-
manı Jake Sullivan, 

Husilerin terör listesine 
eklenmesiyle ilgili yazılı bir 
açıklama yaptı. Sullivan, 
açıklamasında, Husilerin Kı-
zıldeniz’deki gemi ticaretini 
aksatan saldırılarının Ameri-
kan personelini de tehlikeye 
attığını ve hem ABD yöne-
timinin hem de uluslararası 
kamuoyunun bu saldırılara 
ortak tepki verdiğini ifade 
etti. Sullivan, “ABD, devam 
eden bu saldırılara karşılık 
olarak Husiler olarak da 
bilinen Ensarallah’ı Küresel 
Özel Terör Örgütü listesine 
ekledi.” ifadesini kullanarak, 
Husilerin Kızıldeniz’deki 
saldırılarını sona erdirmesi 
durumunda bu listeden hızlı 
şekilde çıkarılabileceğini 
belirtti. Husilerin söz konusu 
terör listesine 30 gün sonra 
ekleneceğini de kaydeden 
Sullivan, “Yemen’deki insani 
durumun daha da kötüleş-
memesi adına” bu yönde bir 
değerlendirme yaptıklarını 
vurguladı. Husiler, bu karar-
la, Göçmenlik ve Vatandaş-
lık Yasası ve Yabancı Terör 
Örgütleriyle ilgili 13224 Nolu 
Başkanlık Kararnamesi kap-
samında yeniden “Küresel 
Özel Terör Örgütü” kapsa-

mına girecek.

Yemen halkı için 
adım atılacak 
ABD Dışişleri Bakanı 
Antony Blinken ise konuya 
ilişkin yaptığı yazılı açıkla-
mada, “Husiler faaliyetlerin-
den dolayı sorumlu tutul-
malıdır. Ancak bu Yemenli 
sivillere mal edilmemelidir. 
ABD Dışişleri Bakanlığı 
eylemlerini gerçekleştirir-
ken, Yemen halkına olası 
etkileri azaltmak için önemli 
adımlar atacak.” ifadelerini 
kullandı. Bu çerçevede gıda, 
ilaç, yakıt tedariki, kişisel 
gelirler, iletişim ile liman 
ve havaalanı operasyonları 
için özel lisanlar üzerinde 
çalışıldığını aktaran Blinken, 
bunların Hazine Bakanlığın-
ca açıklanacağını duyurdu. 
Blinken, 16 Şubat 2021’den 
itibaren geçerli olmak üzere 
Yemen’de Husiler olarak 
bilinen Ensarallah örgütünü 
yabancı terör örgütleri liste-
sinden çıkardıklarını duyur-
muştu. Söz konusu kararın, 
Yemen’de insani durumun 
son derece kötüleşmesi ne-
deniyle alındığı belirtilmişti. 
Husiler, daha önce Donald 
Trump yönetiminin son gün-
lerinde yabancı terör örgüt-
leri listesine eklenmişti. AA

ABD: Husiler 
terör örgütüdür
ABD yönetimi, Yemen’de Husiler olarak bilinen 
Ensarallah grubunu, Kızıldeniz’deki saldırıları nede-
niyle yeniden “yabancı terör örgütleri” listesine aldı

Rusya, önceki gece Ukrayna’nın kuzeyindeki Harkiv ve güneyindeki Odessa kentlerini vurdu. Ukrayna 
Acil Durumlar Servisi, iki kentte bazılarının durumu ağır olmak üzere 20 kişinin yaralandığını açıkladı

Rusya, Harkiv ve Odessa’yı vurdu: 20 yaralı

MACRON, 
İsviçre’nin Davos 
kasabasında 

düzenlenen 54. Dünya 
Ekonomik Forumu 
(WEF) kapsamında 
yaptığı konuşmada, 
dünyanın bölündüğünü 
ayrıca ABD ve Çin ara-
sında ciddi bir gerilim 
yaşandığını ifade ederek, 
“Avrupa’da ve Yakın 
Doğu’da savaş geri 
döndü.” dedi. Avrupa, 
Kafkasya ve tüm çevre bölge-
lerin güvenliği için Rusya’nın 
Ukrayna’ya karşı savaşı kazan-
maması gerektiğine dikkati çe-
ken Macron, Yakın Doğu’daki 
terörist grupların uluslararası 
ticareti ve dünyanın güvenliğini 
istikrarsızlaştırdığını ifade etti. 

Macron, Gazze hal-
kına insani yardımın 
ulaştırılabilmesi için 
acil ateşkes çağrısında 
bulundu. Bölgede iki 
devletli çözümün tek 
çare olduğunu belir-
ten Macron, Yakın 
Doğu’da barışın sağ-
lanması için her şeyin 
yapılması gerektiğini 
vurguladı. Macron, 
yeniden yapılanan 
dünyada Avrupa’nın 

ciddi zorluklarla karşı karşıya 
olduğunu ve Ukrayna-Rusya 
savaşı sonrası kıtada enerji 
fiyatlarının arttığını hatırlattı. 
Macron, Avrupa’nın tarım, 
teknoloji ve savunma sanayi 
gibi alanlarda egemen olmasını 
istediğini ifade etti. AA

Macron acil 
ateşkes istedi
Fransa Cumhurbaşkanı Emmanuel Macron, Gazze halkına insani 
yardımın ulaştırılabilmesi için acil ateşkes çağrısında bulundu

Hollanda’da 22 Kasım’da yapılan genel seçimleri önde tamamlayan Özgürlük Partisi Hollanda’da 22 Kasım’da yapılan genel seçimleri önde tamamlayan Özgürlük Partisi 
(PVV) seçmenleri arasında yapılan araştırmada, seçmenlerin İslam karşıtı olan PVV (PVV) seçmenleri arasında yapılan araştırmada, seçmenlerin İslam karşıtı olan PVV 
lideri Geert Wilders’ın İslam hakkındaki görüşlerini desteklemediği tespit edildilideri Geert Wilders’ın İslam hakkındaki görüşlerini desteklemediği tespit edildi

ZELENSKIY, Davos’ta düzenle-
nen Dünya Ekonomik Forumu 
(WEF) kapsamında yabancı 

medya mensuplarıyla bir araya gelerek, 
savaş alanındaki son durumu değerlen-
dirdi. Batı yardımları olmadan ülkesinin 
Rusya karşısında savaşta zayıf düşeceği-
ni, kayıpların artacağını belirten Ze-
lenskiy, “Dış yardımlar olmadan ciddi 
sıkıntılar yaşarız. Mühimmat yetmez, 
hava savunmasında zayıf kalırız. Örne-
ğin; balistik füzeleri düşüremeyiz, ölü 
ve yaralı sayısında ciddi artış yaşanır.” 
ifadesini kullandı. Zelenskiy, Batılı ülke-
lerin sunduğu hava savunma sistemleri 
sayesinde bu kış ülkesinde enerji krizi 
yaşanmadığını aktararak, “Yardımlar 
kesilirse, tüm Avrupa’yı saracak büyük 
bir krize kapı açılır. Rusya, Ukrayna’yı 
ele geçirme şansına sahip olur. Av-
rupa’nın güvenliği sarsılır. NATO ile 
Rusya savaşı başlar.” diye konuştu.

Savaşın bedelini yükseltebiliriz
Ukrayna savaşı başladıktan sonra Batılı 
ülkelerce el konulan Rus varlıklarının 
Ukrayna’ya verilmesi gerektiğini savu-
nan Zelenskiy, “Rusya, bugün neden 
savaşın maliyetini yeterince hissetmi-
yor? Çünkü Batı’nın, Ukrayna konulu 
tüm kararlarında gecikmeler yaşanıyor. 
Oysa dondurulmuş 300 milyar dolarlık 
varlıklar sayesinde Rusya için savaşın 
bedelini yükseltebiliriz.” değerlendirme-
sinde bulundu.

Ukrayna’nın zararı 700 milyar dolar
Zelenskiy, Ukrayna ile Dünya Banka-
sının savaş maliyeti konusunda ortak 
soruşturma yürüttüğünü hatırlatarak, 
şunları kaydetti: “Savaş başladıktan 
bu yana Ukrayna’nın zararı 700 milyar 
doları buldu. Bu rakam, işgal altındaki 
topraklarımızdaki durumu kapsamıyor 

bile. (Rus-
ya’nın) Don-
durulan 300 
milyar doları, 
Ukrayna’da 
yok edilenleri 
yeniden inşa 
etmek için 
kullanılmalı. 
Bu varlıklar varken, Ukrayna’ya destek 
amacıyla neden başka kaynak arayalım 
ki?”

Tüm kıtalara yardım demek 
Rusya’nın Karadeniz’de gemiciliği bloke 
etmesi nedeniyle birçok ülkede tarım 
ürünlerinin zamlandığına dikkati çeken 
Zelenskiy, “Hatta bazı devletler, Rusya 
yüzünden ekmeksiz kaldı. Bu yüzden 
Ukrayna’ya yapılan destek, aslında kaos 
ve açlığı önleme adına tüm kıtalara 
yardım demek” dedi.AA

Ukrayna yeniden Ukrayna yeniden 
inşa edilmeliinşa edilmeli

UKRAYNA Acil Durumlar 
Servisi’nden yapılan açıkla-
mada, “Harkiv ve Odessa için 

zor bir gece. En az 20 sivil yaralandı, 
bazılarının durumu ağır. Harkiv’de 
işgalciler şehre 2 roket saldırısı dü-
zenledi, 17 kişi yaralandı. Acil servis 
ekipleri, 1 kişiyi kurtardı ve 30 sivili 
tahliye etti. Saldırı sonucunda bina-
lar ve araçlar hasar gördü. Odessa’da 
İHA saldırısında 3 kişi yaralandı. 

Kurtarma ekipleri 130 sivili tahliye 
etti. Sivil yerleşim altyapısı hasar gör-
dü. Olay yerine Devlet Acil Durum 
Servisi’ne bağlı bir mobil ısıtma istas-
yonu konuşlandırıldı ve psikologlar 
görevlendirildi. Rus ordusu Herson, 
Dnipro ve Sumy bölgelerine de sal-
dırdı. Neyse ki herhangi bir can kaybı 
yaşanmadı. Dün gece ülke genelinde 
8 bölgede toplam 10 saldırı kaydedil-
di” denildi. DHA

AVRUPA Birliği (AB) Komisyonu 
Başkanı Ursula von der Leyen, 
Strazburg’da düzenlenen Av-

rupa Parlamentosu (AP) Genel Kurul 
oturumunda konuştu. “Sınırlarımızın 
hemen dışında iki kanlı savaş sürüyor. 
İnsanlar çok büyük acılar çekiyor. Şok 
dalgaları Ukrayna ve Gazze’nin çok 
ötesinde de hissediliyor.” diyen von der 
Leyen, “Rusya’nın başlattığı enerji ve 
gıda krizinin ardından küresel ticaret 
Kızıldeniz’deki Husilerin saldırıları nede-
niyle sekteye uğruyor.” yorumunu yaptı. 
Von der Leyen, dünyanın bir meydan 
okuma, çatışma, parçalanma ve korku 
çağına girdiğini, bu durumda AB içinde 
konulara sorumlu biçimde odaklanılması 
gerektiğini vurguladı. AB’nin karşılaştığı 
zorlukların ancak üye ülkelerin birlikte 
hareket etmesiyle aşılabileceğine işaret 
eden von der Leyen, birlikten kuvvet 
doğacağını hatırlattı.

Yoğun bir çaba gösteriyoruz
Von der Leyen, Ukrayna ile AB’ye katı-
lım müzakerelerinin başlatılması kararı 
alındığını hatırlatarak, Ukrayna halkının 
bu hedefe ulaşmak için sadece savaş 
alanında değil aynı zamanda demokratik 
kurumların işleyişini geliştirmekte yoğun 
çaba gösterdiğini söyledi. Ukrayna ile 
katılım müzakerelerine hazırlık olarak 
tarama sürecini başlattıklarını ve müza-
kere çerçevesini bir araya getirdiklerini 
belirten von der Leyen, 30’dan fazla 
üyeli bir AB’ye hazırlanmak için kendi 
iç reformları üzerinde de çalışmaya 
başlayacaklarını ifade etti. Von der 
Leyen, bu reformlar konusundaki 
fikirlerini gelecek ay AB ülkeleri ve AP 
ile paylaşacaklarını belirtti.

Ukrayna’ya mali destek
En son düzenlenen AB Liderler Zirve-
si’nde Ukrayna’nın yanında olma siyasi 

iradesinin ortaya konulduğunu anım-
satan von der Leyen, “Bu kararı yeterli 
finansmanla desteklememiz gerekiyor.” 
dedi. Von der Leyen, Ukrayna’ya gele-
cek 4 yıl boyunca devletin günlük işleyi-
şini desteklemek için 50 milyar avroluk 
finansman sağlamayı teklif ettiklerini 
hatırlatarak, bu kaynağın sağlanması 
için AB bütçesinde değişiklikler yapıl-
ması gerektiğini, AB üyesi 27 ülkenin bu 
konuda bir çözüm bulacağına inandığını 
vurguladı. Macaristan’ın AB fonlarına 
erişimi konusunda da değerlendirmeler-
de bulunan von der Leyen, “Bu bizi bir 
araya getiren temel değerlerle ilgili bir 
konu. Göreve geldiğimizde bütün üye 
ülkelere karşı adil olurken birliğimizde 
hukukun üstünlüğünü koruyacağımıza 
dair söz verdik.” diye konuştu. Von der 
Leyen, hem değerleri hem de AB finans 
kurumlarını korumak için ellerindeki 
bütün araçları kullandıklarını, amaçları-
nın üye ülkelerde vatandaşların yaşam-
larını iyileştirecek reformların yapılması 
olduğunu anlattı.

Macaristan yanlış yapıyor
Von der Leyen, Macaristan’ın uyum 
fonları koşullarını karşılayabilmesi için 
söz konusu yasanın gerekli olduğunu 
belirtti. “Aynı zamanda yaklaşık 20 

milyar avro fon donmuş 
halde duruyor.” diyen 
Von der Leyen, “Fonlar, 
LGBT hakları, akademik 
özgürlük ve sığınmacı 
haklarına ilişkin endişeleri 
içeren nedenlerle askıya 
alındı. Bazıları koşulluluk 
mekanizması kapsamında 
bloke ediliyor. Fonlar, 
Macaristan gerekli bütün 
koşulları yerine getirene 
kadar bloke edilecek.” 
ifadesini kullandı. AA

Macarlara kötü 
haber verdi
Avrupa Birliği (AB) Komisyonu Başkanı Ursula von der Leyen, Macaristan’ın yak-
laşık 20 milyar avroluk fonunun dondurulmuş olduğunu anımsatarak, fonların 
gerekli bütün koşullar yerine getirilmeden serbest bırakılmayacağını söyledi

BUCHINGHAM Sarayı’ndan 
yapılan yazılı açıklamada, 
Kral Charles’ın prostat bü-

yümesi nedeniyle tedavi göreceği 
belirtildi. Açıklamada, 75 yaşındaki 
Kral’ın hastalığının iyi huylu prostat 
büyümesi olduğu ve düzeltici bir 
prosedür için gelecek hafta tedavi 
için hastaneye gideceği kaydedildi. 
Ayrıca, Kral’ın halkla buluşmalarının 
kısa bir iyileşme dönemi nedeniyle 
erteleneceği bilgisi paylaşıldı. Söz 
konusu açıklamadan kısa bir süre 
önce Kensington Sarayı’ndan yapı-
lan açıklamada da Galler Prensesi 
Kate Middleton’ın başkent Lond-
ra’daki bir hastanede karnından 
ameliyat olduğu ve yaklaşık 2 hafta 
hastanede kalacağı duyurulmuştu. 
 AA

İngiltere Kralı 3. Charles’ın, prostat 
büyümesi nedeniyle gelecek hafta 
hastanede tedavi göreceği bildirildi

İngiltere Kralı 
HASTALANDI
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LA CASA DE Papel adlı İspanyol di-
zisindeki performansıyla ünlenen
oyuncu İtziar İtuno'nun, terör örgütü

ETA mahkumlarına destek veren gösteriye ka-
tılması nedeniyle, bazı şirketlerle yaptığı reklam
sözleşmeleri iptal edildi. İspanyol sinema ve
dizi oyuncusu İtuno, ETA mahkumlarına des-
tek vermek için 13 Ocak'ta Bilbao kentinde ya-
pılan gösteriye katılıp, ön sıralarda pankart
taşımıştı. Bu gösterinin ardından BMW'nin
Bask ve Navarra bölgelerindeki satış ofislerin-
den BMW Lurauto, kısa süre önce İtuno ile
yaptığı reklam sözleşmesini feshettiğini du-
yurdu. Yapılan yazılı açıklamada, "BMW Lu-

rauto olarak herhangi bir siyasi ideolojiye
bağlı değiliz, dolayısıyla Lurauto imajının
ideolojik içerikli herhangi bir eylemle ilişkilen-
dirilmiş olmasından üzüntü duyuyoruz" ifa-
deleri kullanıldı.

Reklamları silindi

İspanya havayolu şirketi İberia da İtuno'nun
yer aldığı bir reklam filmini sosyal medya he-
saplarından sildi. Öte yandan, İspanyol kadın
oyuncuya, bazı hayranları ve ETA mahkum-
larına yardım eden "Sare" adlı dernek tarafın-
dan sosyal medya aracılığıyla destek
mesajları gönderildi.
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AYNUR CİHAN / SEMANUR POLAT

odul istiyor
Survivor All Star başladıktan
hemen sonra, eski eşi Acun Ilıca-
lı'nın yanına Dominik'e giden

Şeyma Subaşı, daha sonra Meksika'ya gitme-
siyle birlikte aşk iddialarına maruz kalmıştı.
Mohammed Alsaloussi ile 29 Eylül'de tek
celsede boşanan Subaşı'nın, 53 yaşındaki
Formula E CEO'su Alejandro Agag ile bir-
likte olduğu iddia edildi. Ancak Subaşı, bu
iddiaları reddederek hemen bir açıklama
yaptı. Türkiye'den arkadaşlarının kendisine
yöneltilen haberleri doğrulup doğrulamadı-

ğını araştırdığını ifade eden Subaşı, şunları
söyledi: "Haberler doğru değil, ancak şunu
belirtebilirim ki boşandığımdan beri 4 aydan
fazla bir sürede hiç kimsenin elini tutmadım,
flörtleşmedim ve hiç kimseyle konuşmuyo-
rum. Kimseyle hiçbir ilişkim yok." Şeyma Su-
başı, “Bekar olduğum için sanki herkesle ilişki
içindeymişim gibi haber yapılıyor. Oysa tam
tersi, hiç kimseyle birlikte değilim. Bu özel
bilgiyi de paylaşayım, ben hiç kimsenin elini
bile tutmadım” diye ekledi. Şeyma Subaşı,
“Beni bir salın” diyerek isyan etti.

İspanyol dizisi La Casa de Pa-
pel'deki performansıyla ünle-
nen oyuncu İtziar İtuno, terör
örgütü ETA mahkumlarına
destek veren gösteriye katıldığı
için bazı şirketlerle yaptığı rek-
lam sözleşmeleri iptal edildi

HABER-DİZİ-SİNEMA-YARIŞMA-SPOR-SİYASET 

19:10 Piyasalar
19:15 Ceyda Düvenci İle
Bambaşka Sohbetler
19:55 Hava Durumu
20:00 Ana Haber
20:45 Piyasalar
20:50 Lifestyle
20:55 Hava Durumu
21:00 Seda Öğretir İle 
Zincirleme Reaksiyon
22:55 Hava Durumu
23:00 Bugün Yarın
23:50 Paranın Nabzı
00:00 Bugün Yarın

01:35 Teşkilat
03:55 Seksenler
05:35 İncir Ağacı
06:55 Benim Adım Melek
10:30 Alişan ile Hayata
Gülümse
13:15 Seksenler
14:40 Diriliş Ertuğrul
17:45 Lingo
19:00 Ana Haber
19:55 İddiaların Aksine
20:00 Kaçış Yok

07:00 A'dan Z'ye
08:00 A'dan Z'ye
09:00 Gündem
10:00 Gündem
11:00 Gündem
12:00 Gün Ortası
13:00 Gün Ortası
14:00 Bugün
15:00 Bugün
16:00 Günlük
17:00 Günlük
18:00 Ana Haber
20:45 Akıl Çemberi
01:00 Gece Haberleri

03:00 Kiralık Aşk
05:00 Fazilet 
Hanım ve Kızları
07:00 Kiralık Aşk
09:45 Sabahın 
Sultanı Seda Sayan
13:30 Zahide Yetiş ile 
Yeniden Başlasak
16:15 Söz
18:15 Star Haber
19:00 Yalı Çapkını
20:00 Yalı Çapkını
00:30 Dizi

14:40 Haber Bülteni
15:00 Günün İçinden
15:35 Dijital Para
15:40 Haber Bülteni
16:00 Günün İçinden
16:30 Spor Bülteni
17:00 Günün İçinden
18:00 Gündem
18:40 Haber Bülteni
19:00 Gündem
19:45 Ana Haber
21:00 Medya Kritik
23:00 Orkun Yazgan ile
Son Nokta

03:15 Gelinim 
Mutfakta
05:15 Afili Aşk
06:45 Güneşi Beklerken
08:00 M. Fatih Çıtlak ile
Huzur Vakti
09:00 Neler Oluyor Hayatta
11:00 Camdaki Kız
13:00 Gelinim Mutfakta
16:00 Aşk ve Umut
17:30 Arka Sokaklar
19:00 Kanal D Ana Haber
20:00 Arka Sokaklar
02:30 Poyraz Karayel

00:20 Nihat Hatipoğlu 
ile Dosta Doğru
01:20 Safir
03:50 Mutfak Bahane
05:50 Yeter
07:00 Kahvaltı Haberleri
08:30 Nihat Hatipoğlu
Sorularınızı Cevaplıyor
10:00 Müge Anlı ile Tatlı Sert
13:00 Gün Ortası
14:00 Mutfak Bahane
16:00 Esra Erol'da
19:00 ATV Ana Haber
20:00 Ateş Kuşları

02:45 Adım Farah
05:00 Kefaret
06:00 Her Yerde Sen
08:00 İlker Karagöz İle Çalar
Saat Hafta Sonu
10:30 Çağla ile Yeni Bir Gün
12:00 Yasak Elma
13:30 En Hamarat Benim
16:15 Hudutsuz Sevda
19:00 Selçuk Tepeli ile FOX Ana
Haber
20:00 Gaddar
22:00 Gaddar

00:15 Zuhal Topal'la 
Yemekteyiz
02:30 Demet ve Jess'le 
Gel Konuşalım
04:00 Aramızda Kalmasın
06:00 Dizi
07:15 8'de Sağlık
08:30 Aramızda Kalmasın
11:15 Aşka Düşman
12:00 Demet ve Jess'le Gel
Konuşalım
14:00 Survivor Ekstra
16:00 Zuhal Topal'la Yemekteyiz
20:00 Aşka Düşman

09:00 Para Gündem
10:00 Güne Bakış
11:45 Spor Bülteni
12:00 Gün Ortası
13:45 Spor Bülteni
14:00 Haber Hattı
15:45 Spor Bülteni
16:00 HT 360
18:00 Ana Haber
21:00 Mehmet Akif 
Ersoy ile 5. Gece
23:00 Haber Bülteni
00:00 Mehmet Akif 
Ersoy ile 5. Gece

01:00 Eşit Ağırlık
05:00 Haber Bülteni
06:00 Gün Uyanıyor
09:00 9'dan 12'ye
12:00 Haberde
Gün Ortası
14:00 Güne Bakış
16:30 Akşam Raporu
18:30 Ece Üner ile 
Ana Haber Bülteni
20:00 Özgür İfade
00:00 Gece Haberleri

01:00 Sandık 
Kokusu
03:45 Şark Bülbülü
05:30 Kara
08:00 Bu Sabah
10:00 Sandık Kokusu
12:30 Aslı Hünel ile Gelin Evi
15:00 Didem Arslan Yılmaz'la
Vazgeçme
18:45 Show Ana Haber
20:00 Kızılcık Şerbeti

YILDIZ TILBE 
Yıldız Tilbe, 30 yılını müzik kariyerinde
geride bırakmanın gururunu yaşıyor ve
yeni şarkısı "Kalbimden Çıkmıyorsun"
ile büyük ilgi topluyor. Yönetmenliğini
Alişan Günay Yıldırım'ın üstlendiği
klibi oldukça beğenen Tilbe, ödül
kazanmayı umduğunu ifade etti

T ürk pop müziğine duygu dolu şarkılar
sunan Yıldız Tilbe, 30 yıldır süren
kariyerine romantik şarkısı "Kalbim-

den Çıkmıyorsun" ile yeni bir eser ekliyor.
Söz ve müziği kendisine, düzenlemesi ise
Esad Fidan ve İbrahim Küçükoğlu imzasını
taşıyan şarkı, yayınlandığı an itibariyle
büyük ilgi görüyor. Şarkının içinde yer alan
"İlk pişman ben değilim, son düşman da
olamam" sözüyle sosyal medya
videolarında sıkça karşılaşılan 'Kalbimden
Çıkmıyorsun', son dönemin en çok video
düzenlemesi yapılan şarkılarından biri 
haline geldi.

Yönetmene övgüler yağdırdı 

Özdemir Müzik etiketiyle dinleyicilerle
buluşan şarkı, kısa sürede müzik lis-
telerinde üst sıralara yükseldi. Yıldız
Tilbe'nin yönetmenliğini Alişan Günay
Yıldırım'ın üstlendiği klibin çekimleri, 25
kişilik bir ekip tarafından Platon
Stüdyoları'nda gerçekleştirildi. Klipte 4
farklı saç modeli ve 3 farklı kostüm
kullanılarak şarkının duygusal atmosferi
vurgulandı. Çekimlerin ardından görüntüleri
izleyen Tilbe, yönetmene övgüler yağdırarak
"Bu klip için ödül almalısın" dedi.

4 AYDIR 
kimsenin elini
tutmadım

4 AYDIR 
kimsenin elini
tutmadım

4 AYDIR 
kimsenin elini
tutmadım

4 AYDIR 
kimsenin elini
tutmadım

4 AYDIR 
kimsenin elini
tutmadım

4 AYDIR 
kimsenin elini
tutmadım

4 AYDIR 
kimsenin elini
tutmadım

Şeyma Subaşı 53
yaşındaki Formula E

CEO'su olan Alejandro
Agag ile birlikte olduğu

yönündeki iddialara
cevap verdi. Sosyetik

güzel, “4 aydır belki daha
fazla kimsenin elini bile

tutmadım” dedi

Başı dertte!



2016-2018 yılları arasında 
kiralık olarak Siyah-Be-
yazlı formayı giyen, attığı 

çalımlar, skor katkısı ve estetik 
hareketleriyle kısa sürede Be-
şiktaş camiasının sevgilisi olan 
Anderson Talisca, Türkiye’yi 
unutamıyor... Benfica’dan 
kiralık geldiği Kara Kartal’da 
adeta damakta tat bırakan 
Brezilyalı futbolcu, Çin ekibi 
Guangzhou’ya yaklaşık 25 
milyon Euro civarında bir 
bonserisle transfer olmuş ve 

Beşiktaşlılar’ın uzun yıllar 
unutamayacağı bir isim haline 

gelmişti. Türkiye’den ayrıldıktan 

sonra başta Siyah-Beyazlı ekip ol-
mak üzere Galatasaray ve Fener-
bahçe’nin de sık sık gündemine 
gelen Sambacı, 2.5 senedir Suudi 
Arabistan ekibi Al Nassr’da forma 
giyiyor. Cristiano Ronaldo ile 
birlikte takımının en gözdesi olan 
29 yaşındaki futbolcu, 6 yıl önce 
ayrılsa da Beşiktaş’ı unutamıyor.

Dünyanın en güçlü taraftarı
“Sahaya etki etme, gürültü ve güç 
bakımından dünyanın en iyi taraf-
tarı Beşiktaş taraftarıdır” ifade-
lerini kullanan Anderson Talisca, 
Siyah-Beyazlılar’ın takımlarıan 
çok büyük destek verdiğini söyle-
di. Brezilyalı futbolcu, Beşiktaş’ın 
2017 yılında Şampiyonlar Ligi’nde 

İstanbul’da oynanan Leipzig ma-
çında Timo Werner’in yaşadıkları-
nı anlatarak örneğini güçlendirdi.

Şok etkisi yaratmıştı
Hatırlanacağı üzere Werner, Dev-
ler Ligi karşılaşmasında Dolma-
bahçe’de yalnızca 32 dakika sahada 
kalabilmişti. Gürültüden rahatsızlık 
duyan ve geçici duyma kaybı yaşa-
yan Alman futbolcu açıklamasında 
da, “İstanbul sıra dışı bir şeydi. Av-
rupa’da bir daha böyle bir ortamla 
karşılaşacağımı zannetmiyorum. 
İstanbul’daki kadar aşırı bir şey 
göreceğimi sanmıyorum. Orası her 
yerden gürültülüydü. Ordakinden 
sonra artık bizi daha fazla hiçbir 
şey şok edemez” demişti.

Siyah-Beyazlı taraftarın sevgilisi olan, bir gün Türkiye’ye dönmesi beklenen Brezilyalı 
yıldız, Beşiktaş günlerinden güzel sözlerle bahsetti. Anderson Talisca, Siyah-Beyazlı 

taraftarları ise ‘Dünyanın en iyisi’ olarak nitelendirdi, Timo Werner örneğini verdi

S üper Lig'in ikinci devresine Trab-
zonspor yenilgisi ve Antalyaspor 
beraberliği ile başlayan Beşiktaş'ta 

Teknik Direktör Sergen Yalçn, 5 puan 
kaybnn ardndan “Bizim için savaş şimdi 
başlyor” demişti. Bu açklamadan sonra 
ligde 6 maça çkan Kara Kartal, 6 galibi-
yetle 18 puan toplad; 13 gol atp kale-
sinde 3 gol gördü. Sergen Yalçn'n 
öğrencileri bu periyotta Konyaspor'u da 
penaltlarla eleyerek Türkiye Kupas'nda 
yar finale yükseldi. Siyah-beyazllar halen 
2 kupaya aday tek takm. Bu sezon oyna-
dğ 28 maçn 20'sini kazanan Sergen Yal-
çn'n öğrencileri, 2.25 puan ortalamas 
yakalad. Beşiktaş, pek çok istatistikte de 
ligin en iyisi konumunda. 

Geçen sezonu sollad 

Beşiktaş, 2019-20 sezonunu 34 maçta 19 
galibiyet, 5 beraberlik ve 10 yenilgi alarak 
62 puanla üçüncü srada bitiren Beşiktaş, 
attğ 59 gole karşlk ağlarnda 40 gol 
görmüştü. Kartal, bu sezon 28 maçta 20 
galibiyet, 3 beraberlik elde ederek 63 
puana ulaşt; 62 gol atp 29 gol yedi. 

YAŞADIĞI uzun süreli sakatlğn ar-
dndan Sivasspor maçyla ilk 11'e 
giren ve 2 gol atan Falcao, Kayseris-
por ağlarn da boş geçmedi. Son 2 
maçta 3 kez fileleri havalandran Ko-
lombiyal forvet, kalan haftalarda Ga-
latasaray'n en önemli hücum 
silahlarndan biri olacağn ispatlad. 
Fatih Terim'in, Kayserispor karşsnda 
bu sezon ilk kez uyguladğ çift forvet 
sistemini devam ettireceği öğrenildi. 
Mostafa Mohamed-Falcao ikilisinin 
uyumu ve çalşkan görüntüsü, Terim'i 
gelecek adna ümitlendirdi. Tecrübeli 
hocann, hafta içindeki taktik antren-
manlarda bek oyuncularndan daha 
fazla orta yapmalarn isteyeceği  
öğrenildi. 

Onyekuru moral buldu 

Ocak ay transfer döneminde takma 
katlan Onyekuru, yedek kalp sonra-
dan oyuna girdiği Kayserispor müca-
delesinde attğ 2 golle hem moral 
buldu hem de 6 maçlk suskunluğunu 
bozdu. Bu sezon 5'inci kez ağlar sar-
san Nijeryal futbolcu, bu gollerin 
4'ünü deplasmanda kaydetti. DHA

GALATASARAY 
KRİZDEN ÇIKTI

TÜRKİYE Özel Sporcular Spor Fede-
rasyonu'ndan yaplan açklamaya 
göre, Fransa'nn Nantes kentinde ya-
plan şampiyonann son gününde ka-
dnlarda 200 metrede Muhsine Gezer 
ve yüksek atlamada Fatma Damla 
Altn gümüş madalya, erkeklerde ise 3 
bin metrede Oğuz Türker bronz ma-
dalya kazand. Bu sonuçla Türkiye 
şampiyonay 6 altn, 5 gümüş ve 2 
bronz madalya olmak üzere toplamda 
13 madalya ile tamamlarken, 32 puan 
toplayan Kadn Milli Takm ise Av-
rupa şampiyonu oldu. Ayrca, VIR-
TUS Avrupa Salon Atletizm 
Şampiyonas'nda uzun atlama ve 60 
metrede altn madalya kazanan Esra 
Bayrak ise en iyi kadn atlet seçildi. 

13 madalya kazandlar 

Milli takmn kafile başkan Ensar 
Kurt, şampiyonada 6 kez İstiklal Mar-
ş'n okutmann gururunu yaşadkla-
rn belirterek, "Ne mutlu bize ki 
İstiklal Marşmzn kabul edilişinin 
yüzüncü ylnda Fransa'da bunu ba-
şardk. Özel sporcularmz madalyala-
rn kahraman şehitlerimize armağan 
ettiler ve şehitlerimizi asker selam ile 
andlar. Özel sporcularmz şampiyo-
nada 13 madalya kazanarak da bir re-
kora imza attlar. Bu başarya destek 
olan başta Cumhurbaşkanmz Recep 
Tayyip Erdoğan'a, Gençlik ve Spor 
Bakanmz Mehmet Muharrem Kasa-
poğlu'na, Spor Genel Müdürü Meh-
met Baylan'a, Spor Toto Teşkilat 
Başkan Bünyamin Bozgeyik'e  
teşekkür ediyorum" dedi. DHA

ÖZEL SPORCULARDAN 
ÇOK BÜYÜK BAŞARI

Şampiyonaya hazrlanyorlar

Beşiktaş Teknik Direktör  
Sergen Yalçn, ikinci devrenin 
başndaki 5 puanlk kaybn  
ardndan “Savaşmz şimdi 
başlyor” demişti. Bu sözler-
den sonra siyah-beyazllar 
ligde 6’da 6 yapt. Beşiktaş 
ligde 20 galibiyetle ligde  
en fazla kazanan takm  
durumunda. Sadece 
5 mağlubiyet alan siyah  
beyazllar 62 gol atarak  
bu alanda da lider durumda

YENİ sezon için motivasyonunun çok 
yüksek olduğunu dile getiren Japon 
pilot, "Benim için ilk sezon. Franz Tost 
da bana sürekli sürüşüme odaklan-
mam ve serinkanl davranmam söy-
lüyor. Ben de elimden gelenin en 
iyisini yaparak takmma olabildiğince 
fazla puan getirmek istiyorum" ifade-
sini kulland. Yuki Tsunoda yeni sezon 
hedefleri için ise şunlar söyledi: 
"Sezon öncesinde kendime büyük he-
defler koymay sevmiyorum. Yarş 
yarş ilerlemeyi tercih ediyorum. Bunu 
bir hedef olarak görmüyorum ama de-
diğim gibi takmma getirebildiğim 

kadar çok puan getirmek istiyorum. 
Bununla birlikte bir podyum görürsem 
bu inanlmaz olur.  
Fakat şimdilik planm hzlca takma 
ve araca adapte olup elimden gelenin 
en iyisini yapmak." 

Gasly çok hzl 

Takm arkadaş Pierre Gasly'nin çok iyi 
bir pilot olduğunu vurgulayan Tsu-
noda, "Pierre ile ilk olarak 2018'in so-
nunda Motegi'de karşlaştk. Ben o 
dönemde Red Bull Junior programna 
dahil olmuştum. Honda'nn bir hoş 
geldin partisine Pierre ve Franz Tost 

da katlmşt. El skşma ve 'Merhaba' 
deme şansna sahip olmuştum. Şimdi 
ise ayn takmdayz. Pierre Gasly'nin 
çok hzl olduğunu biliyorum. Ben de 
bir çaylak olarak aracm ve kendimi 
zorlayarak ona yardmc olacağm. 
Sonrasnda neler olacağn hep birlikte 
göreceğiz" diye konuştu.  

Gasly: çok objektifiz 

AlphaTauri'nin en iyi özelliğinin, güçlü 
ve zayf yönlerini çok iyi bilmek oldu-
ğunu dile getiren Gasly ise "Bu ko-
nuda çok objektifiz. Dolaysyla da 
herkes ayn amaç için çaba sarf ediyor. 
Bu sebeple takmn her yl çok önemli 
gelişmeler gösterdiğini söyleyebilirim. 
Takm içindeki ilişkimiz ve iş birlikteli-
ğimiz de çok iyi. Umarm bu bizi bu yl 
da iyi sonuçlara taşyacak" dedi. Yuki 
Tsunoda'nn takm için de kendisi için 
de yeni olduğunu belirten Fransz 
pilot, "Henüz onu tam olarak tand-
ğm söyleyemem. Ama bir pilot ola-
rak çok yetenekli olduğunu biliyorum. 
Geçen sene onu Formula 2 Dünya 
Şampiyonas'nda da izledim. Özellikle 
yl sonunda doğru çok etkileyici bir 
performans ortaya koydu. Çok tecrü-
besi olmamasna karşn kesinlikle çok 
hzl. Tabii ki daha öğreneceği şeyler 
var. Ama en önemli konu, birlikte bir 
takm olarak çalşabilmemiz, onun 
olabildiğince hzl bir şekilde arabaya 
adapte olmasn ve takmn ileri git-
mesi için katk vermesini sağlamamz" 
diye konuştu. 

Arac daha çok sevdim 

Gasly yeni araç için şunlar söyledi, 
"Yeni aracmz harika gözüküyor. 
Geçen ylki arac ve görüntüsünü sev-
miştim ama bu ylkini daha çok sev-
dim. Gelişme anlamnda kurallarn bu 
yl çok değişmediğini söyleyebilirim. 
Ama takmdan öğrendiğim kadaryla 
aracn gelişiminden oldukça memnun-
lar." AlphaTauri'nin ayn zamanda bir 
moda markas olduğunu söyleyen Pi-
erre Gasly, "Modaya da yarşmaya da 
fazlasyla ilgili biri olarak ikisini bir 
araya getiren bir takmda yer almak 
büyük mutluluk. Her yl tasarmlarn 
gelişmesini görmek ve bu projenin bir 
parças olmak beni çok heyecanland-
ryor" ifadesini kulland. DHA 

KARTAL HER  
ALANDA LIDER

Formula 1 ekiplerinden Scuderia AlphaTauri, yeni arac ve yeni pilotlaryla 2021 F1 Dünya 
Şampiyonas hazrlklarn sürdürüyor. Takmn iki genç pilotu Pierre Gasly ve Yuki Tsunoda, 
2021 Formula 1 Dünya Şampiyonas'nda ellerinden gelenin en iyisini yapacaklarn söyledi
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İŞLER 
YOLUNDA

MUHTEŞEM İSTATİSTİK 

En çok galibiyet alan takm: 20 
En az yenilen takm: 5 
İçerde en başarl: 14 maç, 34 puan 
En çok gol atan takm: 62

İKİNCİ DEVREDE  
BEŞİKTAŞ

Beşiktaş - Trabzonspor  1-2 M

Antalyaspor - Beşiktaş 1-1 B

Beşiktaş - Konyaspor 1-0 G

Beşiktaş - Denizlispor 3-0 G

Beşiktaş - Gaziantep FK 2-1 G

Gençlerbirliği - Beşiktaş 0-3 G

Yeni Malatya - Beşiktaş 0-1 G

Başakşehir - Beşiktaş 2-3 G

SAĞLIK EKİBİNE  
ÇİÇEK

ZİRAAT Türkiye Kupas Yar Fina-
li’nde Başakşehir’i konuk edecek 
olan Beşiktaş, dün yaplan antren-
man öncesinde sağlk ekibine çiçek 
vererek 14 Mart Tp Bayram’n kut-
lad. Takm kaptanlar Necip Uysal 
ve Atiba Hutchinson, çiçek vererek 
Sağlk Kurulu Koordinatörü Tekin 
Kerem Ülkü, Doktor Murat Çevik, 
Fizyoterapist Zeki Çetin, Fizyotera-
pist Cumhur Erol, Fizyoterapist Ser-
dar Korkmaz, Fizyoterapist Hakk 
Can Bereceli, Diyetisyen Cenk Öz-
ylmaz, Masör Cemil Karataş, 
Masör Osman Doğru ve Masör 
Erkan Ulusoy’dan oluşan sağlk eki-
binin Tp Bayram’n kutlarken, an-
trenman öncesinde sağlk ekibi ve 
futbolcular birlikte fotoğraf çektirdi. 

MKE Ankaragücü ile Demir Grup 
Sivasspor karşsndaki puan kayp-

larnn ardndan Belhanda'nn 
gönderilişinin şokunu yaşayan  

Galatasaray, deplasmandaki Hes 
Kablo Kayserispor galibiyetiyle kriz 

ortamndan çkmay başard 

Türkiye Özel Sporcular Kadn Milli 
Takm, VIRTUS Avrupa Salon  

Atletizm Şampiyonas'nda Avrupa 
şampiyonluğuna ulaşt 

19 OCAK 2024 CUMA

FENERBAHÇE Teknik 
Direktörü İsmail Kartal’ın 
takıma dahil edilmesi için 

özel istekte bulunduğu yıldız 
futbolcunun takımdan ayrılacağını 
İngilizler duyurdu. Yıldız oyuncu 
için Sarı-Lacivertli ekibin talep et-
tiği bonservis bedeli de belli oldu. 
Öte yandan İsmail Yüksek, Avru-
pa takımlarının büyük bir ilgisini 
çekiyor. Detaylara göz atalım...  
Öte yandan İsmail Yüksek’e bir 
aday daha çıktığı iddia edildi. 24 
yaşındaki orta saha oyuncusunun, 
Almanya Bundesliga ekiplerinden 
Stuttgart tarafından da yakından 
izlendiği belirtildi. Kırmızı-Beya-
zılar’ın da İsmail için Fenerbah-
çe’nin kapısını çalmaya hazırlandı-
ğı öne sürüldü. Milli futbolcunun 
önceliğinin Sarı-Lacivertliler’de 
şampiyonluk yaşamak olduğu an-
cak son kararı yönetime bırakacağı 
kaydedildi.

Lyon teklif yapmıştı
Fransız ekibi, Fenerbahçe’nin Milli 
orta saha oyuncusu için ilk teklifini 
8 milyon Euro ve bonuslar şeklin-
de yapmıştı. Yönetim, kapıyı 15 
milyon Euro’dan açarak ilk teklife 
‘hayır’ yanıtını verdi. Krunic’i Sa-
rı-Laciertliler’e kaptırdıktan sonra 
rotayı İsmail Yüksek’e çeviren 
Fransız ekibi, bu transferde ısrarını 
sürdürüyor.

Sezon performansı 
İsmail Yüksek bu sezon Fenerbah-
çe’de 28 maçta forma şansı buldu. 
24 yaşındaki orta saha bu süreçte 
1 gol sevinci yaşadı. İsmail Yüksek 
aynı zamanda 4 asist üretti. İsmail 
Yüksek’in Fenerbahçe ile olan söz-
leşmesi 30 Haziran 2027’de sona 
erecek. 24 yaşındaki orta sahanın 
güncel piyasa değeri 7 milyon 500 
bin euro.

Bonservisleri belli oldu 
Fenerbahçe’de forma şansı bula-
mayan Ryan Kent’e sürpriz bir talip 
çıktı. Mirror’da yer alan habere 
göre; Dinamo Zagreb, sarı lacivertli 
takımdan Ryan Kent’i kadrosuna 
katmak istiyor. Habere göre Fener-
bahçe, bonservisiyle elden çıkarmak 
istediği Kent için 3,5 milyon euro 
talep ediyor. İngiliz oyuncu ile 
ayrıca Acun Ilıcalı’nın sahibi olduğu 
Hull City ile Suudi Arabistan ekibi 
Al Ettifaq da ilgileniyor.

Fenerbahçe performansı 
Fenerbahçe’ye sezon başında 
Rangers’tan transfer olan Kent, bu 
sezon çıktığı 15 maçta 1 gol ve 2 
asistlik katkı sağladı. Haberde, 27 
yaşındaki kanat oyuncusunun kari-
yerine Türkiye dışında bir takımda 
devam etmek istediği aktarıldı.
� n HABER MERKEZİ

İsmail Yüksek yolcu!
Kış transfer dönemine Bonucci ve Krunic transferleriyle hızlı bir giriş yapan Fenerbahçe, geçtiğimiz yaz 
transfer döneminde takıma katılan yıldız futbolcusunu göndermeyi planlıyor. İsmail Kartal’ın en çok istediği 
futbolculardan birisi olan isim, geldiği günden bu yana kendisinden beklenen katkıyı bir türlü gösteremedi

Ufukta ayrılık var gibi!
FRANSIZ kulübü ile söz-
leşme yenilemeyen Kylian 
Mbappe, ayrılık mesajı ver-

di. Paris Saint-Germain ile sezon 
sonunda sözleşmesi sona erecek 
olan Kylian Mbappe, transfer de-
dikodularının ardından sessizliğini 

bozdu. Adı Real Madrid ile anılan 
Fransız yıldız, ayrılık sinyali verdi. 
Mbappe, QG France’a verdiği rö-
portajda, “Futbol tarihine damga 
vurmuş birçok büyük oyuncu bu 
yaz Avrupa’dan ayrıldı ve futbol-
da yeni bir döneme giriyoruz. Bu 

sporun normal döngüsü ve bir 
noktada ayrılma sırası bana 
da gelecek. Bu değişiklikler-
den endişe duymuyorum ve 
sadece kendi yolumu izleyerek 
kariyerime devam etmeyi düşünü-
yorum” ifadelerini kullandı. AA

FRANSA Millî Takı-
mı’nın kaptanı olan 
Mbappe’nin bu sezon 
Şampiyonlar Ligi ve Li-

gue 1’in yanı sıra Fransız 
millî takımıyla Euro 2024 

de dahil olmak üzere pek 
çok hedefi var. Son turnuva-
nın (2020) son 16 turunda İs-
viçre’ye kaybeden Fransızlar, 
Mbappe liderliğinde bu yaz 
kupaya uzanmak isteyecek.

Euro 2024 hedefi var

BESBESiiKTAS’IKTAS’I  
UNUTAMIYOR UNUTAMIYOR 
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MILAN’DAN Abdülkerim 
Bardakcı’ya transfer kancası! 
Talep edilen bonservis bedeli 

dudak uçuklattı.
Okan Buruk yönetimindeki Ga-

latasaray’da forma giyen tecrübeli 
savunmacı Abdülkerim Bardakcı’ya 
talip çıktı. İtalya Serie A ekibi Milan, 
milli futbolcuyu listesine eklediği 
öğrenildi. Öte yandan Galatasaray’ın 
Abdülkerim Bardakcı için istediği 
bonservis bedeli ortaya çıktı.

Konyaspor’dan gelmişti 
Galatasaray’ın geçtiği-
miz sezon başında Kon-
yaspor’dan kadrosuna kat-
tığı Abdülkerim Bardakcı, 
sarı-kırmızılı takıma geldiği 
günden bu yana sergilediği 
performansla büyük be-
ğeni topladı. 29 yaşındaki 
stoper, 3+1 yıllık sözleşme 
imzaladığı Galatasaray’ın 
kendisi için ödediği 2.8 
milyon euroluk bonservis 
bedelinin hakkını sonuna 
kadar verdi.

Sezon performansı 
Galatasaray’da bu sezon 30 maça çı-
kan Abdülkerim Bardakcı, 4 kez gol 
sevinci yaşadı. Milli stoperin Galata-
saray ile sözleşmesi 2025 yılına kadar 
devam ediyor.

Milan listeye aldı 
Calciomercato’da yer alan habere 
göre Milan, Abdülkerim Bardakcı’yı 
listesine aldı. Haberin detayında, 
savunma hattında sıkıntı yaşaması 
sonrası Villarreal’e kiralanan Matteo 

Gabbia’yı geri çağıran Mi-
lan’ın, savunmanın mer-
kezine bir takviye daha 
yapabileceği kaydedildi.

Talep edilen bedel 
Milan’ın, milli stoperin 
şartlarıyla ilgili bir araş-
tırma yaptığı ifade edildi. 
Galatasaray’ın Abdülke-
rim Bardakcı için beklen-
tisinin 15-20 milyon euro 
olduğu ve bu bedelin Mi-
lan için ödemesi zor bir 
bonservis bedeli olduğu 
iddia edildi.

Abdülkerim’e 
talip çoğaldı
Transfer çalışmalarına son hız devam eden Galatasaray’da bu kez takım içindeki 
yıldız futbolcuya talip çıktı. İtalya Serie A devi Milan, sarı-kırmızılı ekibin milli 
futbolcusu Abdülkerim Bardakcı’yı transfer listesine eklediği öğrenilirken, Gala-
tasaray’ın tecrübeli savunmacısı için talep ettiği bonservis bedeli dudak uçuklattı

HABER MERKEZİ

GALATASARAY HDI Sigorta Erkek 
Voleybol Takımı, 2024 CEV Challenge 
Kupası çeyrek final rövanş maçında ko-

nuk ettiği Portekiz’in Fonte Bastardo Azores 
takımını 3-1 (21-25, 25-23, 25-16, 25-23) mağ-
lup etti.İlk karşılaşmadan da 3-0’lık galibiyetle 
ayrılan Galatasaray HDI Sigorta, bu sonuçla 
adını yarı finale yazdırdı. Galatasaray HDI 
Sigorta, yarı finalde Mint Vero Volley Monza 
(İtalya) ile Levski Sofia (Bulgaristan) eşleşme-
sinin galibiyle karşılaşacak. DHA

Galatasaray filede tur atladı
BEŞIKTAŞ’TA bu 
sezon kadro dışı kalan 
futbolcular arasında yer 

alan Fransız futbolcu Valentin 
Rosier, Ligue 1 ekiplerinden 
Nice ile anlaşma sağlandı. Sağ 
bek oyuncusu, sağlık kontrolleri 
için Fransa’ya gidecek. İtalyan 
basınında çıkan haberlere göre, 
Beşiktaş’ın Rosier’in transferi 
için Nice ile anlaşma sağladığı 

belirtildi. 27 yaşındaki futbol-
cunun kiralık olarak Nice’e ka-
tılacağı ve sözleşmede 3 milyon 
Euro’luk satın alma opsiyonu-
nun da yer alacağı kaydedildi. 
Rosier’in sağlık kontrollerinden 
geçmek için Fransa’ya gideceği 
aktarıldı. Valentin Rosier, Fe-
nerbahçe ile 15. haftada oyna-
nan derbinin ardından kadro 
dışı kalmıştı.

Rosier için fiyat belli
Beşiktaş’ta kadro dışı kalan isimlerden Valentin Rosier, Fransız ekibi 
Nice ile anlaştı. Tecrübeli sağ bek, yeni kulübüne katılmaya hazırlanır-
ken kiralama anlaşmasında yer alan satın alma opsiyonu da belli oldu



ÜLKER Stadı’nda 
oynanan karşılaşmaya 
etkili başlayan Fener-

bahçe, 29. dakikada Lincoln 
Henrique’nin çok şık golüyle 
öne geçti. Ataklarını sürdüren 
sarı-lacivertliler, bu oyuncunun 
pasında 39. dakikada Michy 
Batshuayi ile farkı 2’ye 
çıkardı ve soyunma odasına 
2-0 üstün gitti. İkinci yarıya 
da etkili giren Fenerbah-
çe, 50. dakikada yine Bat-
shuayi ile farkı 3’e çıkardı. 
Maçın 68 ve 71. dakikalarında 
Batshuayi ile 2 gol daha bulan 
sarı-lacivertliler, 81. dakikada 
Mert Hakan Yandaş ile skoru 
6-0’a getirdi ve mücadele bu 
şekilde sona erdi.

Lincoln golle döndü
Fenerbahçe’nin Brezilyalı 
oyuncusu Lincoln Henrique, 
uzun bir aranın ardından forma 

giyerken, gol atmayı da başardı. 
Yaşadığı ağır sakatlık nedeniy-
le sözleşmesi dondurulan ve bu 
sezon hiçbir resmi müsabakada 
forma giyemeyen Lincoln, ilk 
kez Adanaspor karşısında süre 

alırken, 29. dakikada takı-
mını öne geçiren gole 
imzasını attı. Lincoln, 

son resmi müsaba-
kasına 9 Mart 2023 
tarihinde Sevilla ile 
oynanan UEFA 

Avrupa Ligi son 16 
turu mücadelesinde çıkmıştı. 
Brezilyalı orta saha oyuncusu, 
ayrıca takımının ikinci golünde 
gol pasını da veren isim oldu.

Batshuayi 4 golle yıldızlaştı
Fenerbahçe’nin Belçikalı gol-
cüsü Michy Batshuayi, Ada-
naspor ağlarına 4 gol birden 
bıraktı. Sezon başından beri 
ligde istediği kadar forma şansı 

bulamayan tecrübeli oyuncu, 
buna rağmen bu kulvarda takı-
mına 4 gollük bir katkı sundu. 
Teknik direktör İsmail Kar-
tal’ın daha çok Avrupa maçla-
rında ilk 11’de görevlendirdiği 

Batshuayi, orada ise 5 golle 
takımına yardımcı oldu. 
Adanaspor maçı öncesinde 
toplamda 9 golü bulunan 30 
yaşındaki oyuncu, 4 gol bir-
den atarak bu sezonki gol 
sayısını 13’e yükseltti.

Krunic stoperde denendi
Krunic, Adanaspor karşısında 
stoperde de denendi. İlk kez 
sarı-lacivertli formayı giyen 
tecrübeli isim, karşılaşmaya 
kendi pozisyonu olan orta 
sahada başlarken, 64. dakikada 
Leonardo Bonucci’nin oyundan 
çıkışıyla savunmada görev aldı. 
30 yaşındaki oyuncu, hazır bir 
görüntü sergiledi. AA

FENERBAHÇE’NIN genç oyuncula-
rı Efekan Karayazı ve Ahmet Necat 
Aydın, A takımda ilk kez süre aldı. 
Müsabakanın 64. dakikasında Leo-
nardo Bonucci’nin yerine oyuna dahil 
olan 18 yaşındaki orta saha oyuncusu 

Efekan ve 83. dakikada Lincoln’ün 
yerine oyuna giren 

aynı yaştaki 
Ahmet 

Ne-

cat, ilk resmi maçlarına Adanaspor 
karşısında çıktı.

Emre Mor paslarıyla öne çıktı
Fenerbahçe’nin milli kanat oyuncu-
su Emre Mor, Adanaspor karşısında 
asistleriyle göz doldurdu. Maça durgun 
başlayan 25 yaşındaki oyuncu, ikinci 
yarıda etkili bir performans ortaya koy-
du. Emre, takımının 5. ve 6. gollerinde 
gol paslarını veren isim oldu.

Ziraat Türkiye Kupası 5. turunda konuk ettiği Trendyol 1. Lig temsilcisi Ada-
naspor’u 6-0 yenen Fenerbahçe, hata yapmadı ve adını son 16 turuna yazdırdı

S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-
tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*
S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-

tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*

19 OCAK 2024 CUMA

TFF 3’üncü Lig’de mücadele eden 
Küçükçekmece Sinopspor, Başkan 
Rafet Orhan öncülüğünde Esenler 

Erokspor’dan Yusuf Akyel, Amed Sportif 
Faaliyetler’den Mehmet Özdıraz, 52 
Orduspor’dan Rıdvan Özdemir, Çorum 
FK’dan Eren Karadağ, Adıyaman FK’dan 
Burak Gürler, Ergene Velimeşespor’dan 
Burak Can Alakuş ve Yunus Emre Kefeli 
ile sözleşme imzaladı.

Genç bir takım kurduk
Küçükçekmece halkı ve 81 ildeki Sinoplu-
lar’a seyir keyfi yüksek, başarılı genç bir 
takım kurduklarını belirten Başkan Orhan, 
“Yönetim olarak bizim için en büyük 
mutluluk elde edilen başarılarla Küçükçek-
mece Sinopspor’a gönül vermiş hemşehri-
lerimizin yüzlerini güldürmek, takımımızla 
gurur duymalarını sağlamaktır. Bu nok-
tada hemşehrilerimizden, taraftarlarımız-
dan yönetim olarak beklentimiz; sosyal 
medya mecralarında takımımızla ilgili çok 
sayıda paylaşım yapmalarını, 2’nci yarı 
ile birlikte tribünlerde tezahüratlarıyla 
takımımızı desteklemelerini ve sahip çık-
malarını rica ediyoruz. İnşallah, 2’nci Lig 
parolasıyla yeni teknik direktörümüz ve 
takviye ettiğimiz yeni futbolcularla 2’nci 
yarıya Artvin Hopa maçı ile fırtına gibi 
başlayacağız. 21 Ocak’ta yeni stadımızda 
oynayacağımız bu maçımıza tüm taraftar-
larımızı, sporseverleri bekliyoruz. Ayrıca 
yeni stadımızın hayata geçirilmesinde bü-
yük emeği olan Küçükçekmece Belediye 
Başkanımız Kemal Çebi’ye hemşehrilerim, 
taraftarlarımız ve tüm sporseverler adına 
teşekkür ediyorum” dedi. DHA

TRABZONSPOR 
gençliği önemsiyor

YENI teknik di-
rektörüne kavuşan 
Siyah-Beyazlılar, 

Fernando Santos’un raporu 
doğrultusunda çalışmalara 
başladı. Jean Onana’nın 
Fransa Lig 1 ekibi Marsil-
ya’ya kiralanmasının ardın-
dan ön libero hattında görev 
yapan Amir Hadziahmeto-
vic’in de sakatlığı sebebiyle 
sezonu kapatması sonrasında 
orta sahaya takviye için çalış-
malar başladı.

Carvalho’yu istiyorlar
Bu doğrultuda İspanya La 
Liga ekiplerinden Real Betis 
forması giyen 31 yaşındaki 
Portekizli ön libero William 
Carvalho’yu kadrosuna kat-
mak için yaptığı temaslarda 
büyük mesafe kat eden yöne-

tim, deneyimli ismi bonser-
visiyle kadrosuna bağlamak 
istiyor. Bu transferin yakın 
süreçte resmiyet kazanma-
sı planlanıyor. Beşiktaş’ta 
orta saha hattı için İtalyan 
ekibi Roma’da kiralık olarak 
forma giyen PSG’li futbolcu 
Renato Sanches de gündeme 
gelmişti. Kara Kartal, Serie 
A temsilcisinin erkenden 
yollarını ayırma kararı aldığı 
oyuncuyu değerlendirme 
aşamasında. Siyah-Beyazlı-
lar’ın Fernando Santos’un 
yakından tanıdığı Polonyalı 
ön libero Bartosz Slisz’i de 
listesine eklediği bildirildi. 
Polonya Ligi ekiplerinden 
Legia Varşova’da forma 
giyen 24 yaşındaki ön libe-
ronun kulübüyle sözleşmesi 
sezon sonunda bitecek.

Orta sahaya 
Portekizli isim
Beşiktaş, ara transfere damga vuracak hamlelere 
hazırlanıyor. Teknik direktör Fernando Santos’un 
raporu doğrultusunda transfer çalışmalarını 
hızlandıran Beşiktaş, Portekizli hocanın yakından 
tanıdığı yeni bir ismi daha listesine ekledi

Trabzonspor Kulübü Amatör Branşlardan Sorumlu Yönetim Ku-
rulu Üyesi Derviş Köz, her anlamda kendini yetiştirmiş, toplu-
ma faydalı, örnek sporcular kazandırmaya çalıştıklarını belirtti

KUSURSUZ KUSURSUZ 
FENERBAHCE FENERBAHCE 

Efekan ve Ahmet Necat ilk kez

ZIRAAT Bankkart 
Erkek Voleybol Takımı, 
2024 CEV Şampiyonlar 

Ligi A Grubu altıncı ve son 
maçında sahasında Yunanis-
tan’ın Olympiakos takımını 
3-0 mağlup ederek 6’da 6 
yaptı. Grubunu namağlup lider 
olarak tamamlayan Ziraat 
Bankkart, adını çeyrek finale 
yazdırdı. Kırmızı beyazlılar, 
tarihinde ilk kez CEV Şampi-
yonlar Ligi’nde çeyrek finalde 
mücadele edecek. DHA

Çeyrek finalde 
bir Türk takımı

KARŞILAŞMADA 14. 
dakikada sol taraftan 
köşe atışını kullanan ev 

sahibi takımda Mirza Cihan’ın 
ortasına iyi yükselen Nkou-
lou’nun kafa vuruşunda, kaleci 
Bahri Can Tosun son anda 
topu çeldi. Pozisyonun deva-
mında ceza sahası dışından 
Mirza’nın sert şutunda, top 
direkten oyun alanına döndü. 
21. dakikada Mirza Cihan’ın 
kullandığı serbest atışta topa 
iyi yükselen Nkoulou’nun 
kafa vuruşunda, kaleci Bahri 

Can Tosun gole izin vermedi. 
Müsabakanın ilk yarısı, 0-0 
tamamlandı.

Son 16 turuna yükseldi
90+4. dakikada Gaziantep 
FK’nin golü geldi. Sağ kanatta 
topla buluşan Markovic’in 
ceza sahası içerisine yaptığı 
ortaya iyi yükselen Djilobod-
ji’nin kafa vuruşunda, meşin 
yuvarlak ağlara gitti: 1-0. Kar-
şılaşmayı 1-0 kazanan Gazian-
tep FK, kupada son 16 turuna 
yükseldi. AA

Gaziantep FK turladı
Gaziantep FK, Ziraat Türkiye Kupası 5. turunda konuk ettiği Trendyol Gaziantep FK, Ziraat Türkiye Kupası 5. turunda konuk ettiği Trendyol 
1. Lig ekibi Bodrum FK’yi 1-0 yenerek son 16 turuna yükseldi1. Lig ekibi Bodrum FK’yi 1-0 yenerek son 16 turuna yükseldi

Bu sezon 33. resmi 

maçını oynayan 

Fenerbahçe, lig 

(57), Avrupa (34) 

ve kupa (6) olmak 

üzere toplamda 97 

gol kaydetti.
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T ürkan Kebeci CHP'den Kü-
çükçekmece belediye baş-
kan aday adayı oldu.

Damga'ya konuşan ve projelerini
anlatan Kebeci, 3 başlık altında
topladığı sorunlara en kısa sürede
çözüm bulacağını belirtti. Küçük-
çekmece'yi Kadıköy gibi sanatla

anılan bir ilçe haline getireceğini ifade eden
Kebeci, “Sanat her alanı bir potada toplayan
bir alandır” açıklamasında bulundu.

Küçükçekmece’de size fırsat tanınırsa
neler yapabilirsiniz? Küçükçekmece’nin
en büyük sorunları nelerdir?
Siyasette hep erkek egemenliği var. Siyasete
giren kadınlarda bir değişim gözlüyoruz.
Bizim siyasetimizde kadının olması gerektiğini
düşünüyorum. Ve kadın olduğum içinde so-
runlara daha farklı, birleştirici, uzlaştırıcı yak-
laşacağımı düşünüyorum. Bilgimin,
eğitimimin ve birikimimin de bu işi bu görevi
üstlenebilmek için yeterli olduğunu düşünüyo-
rum ve bu sebepten dolayı da aday adayı ola-
rak müracaat ettim. İlçemizin sorunlarına
gelecek olursak Küçükçekmece’nin sorunları
bitmez. Küçükçekmece İstanbul’un en büyük
ikinci ilçesi. Sorunların başında trafik gelir,
göçmen sorunumuz var. Deprem sorunumuz
var. Hem zemin olarak hem bina etütleri ola-
rak sorun yaşıyoruz. Belirli projeler geliştirip
ilerlettik bu süreci ama bunu haricinde de
başka eğilmemiz gereken evrensel konularımız
olduğunu düşünüyorum branşım gıda olduğu
için de özellikle gıda israfının önlenmesi için
birtakım projeler geliştireceğim. Tabii adaylığı
kazandığım süreç gerçekleşirse.

Cumhuriyet Halk Partisi içerisinde 
tanınan, bilinen bir siyasetçisiniz. 
Küçükçekmece'de de mevcut belediye
başkanı Cumhuriyet Halk Partili. Planlı
programlı bir şey miydi? Mevcut başka-
nın siz eksikliğinden mi yola çıkarak
aday oldunuz? 
Zaten şu anki mevcut belediye başkanımız ya-
pılması gerekenleri bir noktaya getirdi. Ben
bundan önceki dönemde de yine aday adayıy-
dım. Bilgim, eğitimim ve projelerimin yeterli
olduğu söylendi fakat bu konuda benden
daha tecrübeli siyasetçi olduğu için Kemal
Başkan bu göreve getirildi. O yüzden bu süreç
içerisinde de kadının olması gerektiğini düşü-
nüyorum. Bundan dolayı ve bazı projeleri de
daha iyi yapabileceğimi düşünerek ve özgür
iradem ile aday oluyorum.

Aday olamamanız durumunda meclis 
üyeliği ya da başkan yardımcılığını
düşünür müsünüz?
Projelerimi burada uygulayabilirsimiz dendiği
müddetçe tabii ki partimin bana verdiği görevi
yerine getiririm. 

Siz partinin tüzüğüne bakmadan 
kadınlara kota uygulanmasını doğru
buluyor musunuz?
Hayır ben bir kota olması gerektiğini düşün-
müyorum. Çünkü orada da zaten kadın kotası
değil, cinsiyet kotası diyor. Ama maalesef uy-
gulamada o kotaları bile uygulamaktan biraz
geri kalıyoruz.

Siyasetteki yolunuz aday olmazsanız 
nasıl şekillenecek? 
Siyaset uzun soluklu bir yoldur. Hemen oldu
olmadı diye bir kavram yok. Yerel yönetimler-
deki projeler böyleyken genel seçimler içeri-
sinde de uygulamak istediğim birtakım
projelerim var. Ben sadece mesleki alanda
değil siyasi alanda da makaleler ve yazılar ya-
zıyorum. Ayrıca siyaset bilimleri üzerine dok-
tora yapıyorum. Eğer yerel seçim olmaz ise
genel seçimlerde de bu düşüncelerimi ya da
partim için oluşturduğum birtakım politikaları
gündeme getirmek istiyorum. Yani tek yerel
seçim olarak düşünmüyorum.

Neden Küçükçekmece?
Elbette her alanda birtakım eksiklikler vardır.
Küçükçekmece’nin de kendine has belirli so-
runları var. Ben Küçükçekmece halkı ile bir-
likte sorunlara daha iyi çözüm bulabileceğimi
düşünüyorum. Bundan dolayı da vaat olarak
demeyeyim de hayata geçirmek istediğim pro-
jelerim var. Bunların en önemlilerinden bir ta-
nesi Küçükçekmece’yi kültürün edebiyatın ve
sanatın merkezi yapabilmek. Nasıl bugün Ka-
dıköy kültürle sanatla amılıyorsa Küçükçek-
mece’nin de kültürle, sanatla ve edebiyat ile
anılması gerekir. Çünkü sanat her alanı birlikte
bir potada toplayan bir alandır o yüzden bi-
rincisi bu. Mesela ben kitaplarımı yazarken
çok farklı görüşteki insanlar ile çalışmalar yap-
tım. Konu şiir, öykü, romana geldiği zaman
herkes aynı dili konuşuyor. Farklı dünyalar çi-
ziyor. Birincisi bu yapmak istediğim. İkincisi
özellikle bu görev bana verilirse özellikle 21
mahallenin muhtarları ile birlikte çalışacağım.
Bunu bir kere belirtiyorum. Özellikle gençler
ve kadınlar benim için çok önemli çünkü genç-
ler bir sonraki neslimiz. Kadınların da üreten
ve aileyi, toplumu birleştirici özelliği var. Her
mahallede muhtarlar, gençler ve kadınlardan
oluşan komisyonlar kurulacak. O mahallede
gençler ne istiyor? Kadınlar ne istiyor? Sorun-
lar ne? Onlarla birlikte, sorunlara çözüm bu-

lacağız. Özellikle mesleğimden kaynaklanan
bir durum var. Dünyada 850 milyon insan aç
ve 450 milyon insan da açlık sınırının içinde.
Bir tarafta da çok rahat yaşayan her şeyi bol-
luk içerisinde tüketen bir kesim de var. Çöpe
giden bir sürü gıda var. O yüzden bu gıda isra-
fını önlemek için gıda bankaları kurulacak.
Ama gıda bankaları bugün ki yerel yönetimle-
rin yaptıkları gıda bankaları gibi olmayacak.
Çünkü orada ihtiyacı olan insanlar belirleni-
yor. Onlara kart veriliyor, alışveriş yapıyorlar
uygun kooperatifler, uygun marketler kurulu-
yor. Baktığınız zaman evet halk için yarar var
ama yine ortada üretimi tüketmek var. Benim
projemde ise üretim çöpe gitmeyecek tekrar
tüketime yönelecek. İlçemizde büyük iki tane
üniversitemiz var. Bir tanesi Aydın Üniversitesi
diğeri de Zaim Üniversitesi. Bu iki üniversite-
nin de gıda bölümü var. Gıda bölümlerinin en
azından üçüncü ve dördüncü sınıfında oku-
yan öğrencilerimizi de  işin içine katacağız.
Son kullanma tarihi geçmiş bütün ürünler
gıda mühendislerinin kontrolü altında topla-
nacak, yeniden işlenecek ve ihtiyaç sahiplerine
dağıtılacak. Bu proje diğerlerinden farklı
çünkü üretilen ürün var ama üretilen ürün
çöpe gitmiyor. Diğerlerinde ise bu bir israf olu-
yor o yüzden bu hem israfı önlemek hem de
ihtiyaç sahiplerine direkt belediyenin eliyle
kontrollü bir şekilde ulaştırılmasını sağlamak. 

Peki buna bir kaynak mı yaratacaksınız
yoksa ücretsiz dağıtılması için belediye
mi karşılayacak?
Hayır. Belediye bunu karşılamayacak. Zaten
marketlerde bu çöpe gidiyor. Bu marketlerle
konuşulur, belirli protokoller hazırlanır, onlarla
beraber masaya oturulur. Son kullanma tarihi
bitmesine 2-3 gün kala mühendisler bunları
alacak bunların kontrolleri yapılacak ve hemen
direkt ihtiyaç sahibi insanlarımıza ulaştırıla-
cak. Mesela şöyle bir şey var bazen market-
lerde siz de görmüşsünüzdür beyaz et gibi
ürünler çöpe gidiyor ve akşam oradan insan-
lar alıyor. Bu insanların zehirlenme riskleri çok
fazla. Bunların da önüne geçilmiş olacak. 

Bunun dışında gençlere çok önem
verdiğinizi söylediniz. Onlar için
projeleriniz neler? 
Tabii belediyelerin gençlere ön-
ayak olması gerekir. İlçemizde
büyük 200 işletme var ve 10
bine yakın da küçük KOBİ
tarzında işletme var. Bu işlet-
melerle ortak projeler yapıp
ilçemizde  iş arayanları işe
hazırlayacağız. Gençleri-
mize mesleki kurs şmaknı
tanıyacağız. Tabii ki bazı
şeyler için kaynak gerek-
mektedir. Bunlar için de
özellikle mahallelerde
gençlerin belirli alışkanlık-
lara kaymaması için proje-
ler geliştirmek istiyoruz.
Bunun haricinde iş olanak-
ları sağlamak ve özellikle
üniversite çağına gelmiş
fakat maddi durumu yetersiz
olan gençlerimiz için de gö-
nüllü öğretmenlerimizden olu-
şan kurslar açacağız. Böyle bir 
hedefim var. 

Sanat dediniz. Sanatçılar kendi-
lerini gösterebileceği sahneyi bula-
mıyor. Küçükçekmece’de tablo nedir? 
Belediye bünyesinde kültür merkezleri

var, belirli konaklarımız var ama bunlar yeterli
olmuyor. Çünkü Küçükçekmece İstanbul’un
en kalabalık ikinci ilçesinden biri. Özellikle Kü-
çükçekmece gölünü bu aktiviteler için değer-
lendirmek istiyoruz. Bir örnek vereyim,
yaşadığım mahallede bildiğim üç tane tiyatro
grubu var. Üç tiyatro grubu da çalışacak yer
bulmakta sıkıntı çekiyor. STK’ların da zorluk-
ları var. Toplantı yapamıyorlar birtakım etkin-
lik yapamıyorlar. Onun için her mahallede
uygun alanlar yaratılarak sanatla uğraşamlara
ve STK’lara yer tahsis etmeye çalışacağım.
Çünkü sanat çok farklı bir şey ve birbirlerine
çok zıt olan iki görüşün aynı masada bir araya
gelip aynı konu üzerinde çalışmalar yaptığına
şahit oldum. 

İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu İstan-
bul’da Meclis çoğunluğunu da elde ede-
bilmek için aday konusunda ince eleyip
sık dokuyor. Siz bu aşamaları nasıl 
değerlendiriyorsunuz?
Tabii ki sık eleyip sık dokuyoruz. Ama ben
şunu da söylemek istiyorum keşke aday adayı
olan kadınlarımızı bir araya getirip projelerini
öğrenebilseydik. Bakın ben kadınlara öncelik
tanınsuın demiyorum. Eğitimi, bilgisi, biri-
kimi yeterliyse evet kadın aday olsun. Bilgi ve
birikimi yeterli değilse tamam erkek adayı

olabilir. Ona ben bir şey demiyorum. Ama
gönül isterdi ki kadınlar projelerini anlatabil-
sin. Şu anda böyle bir uygulamanın içeri-
sinde değiliz. Gönül isterdi ki partimiz böyle
bir uygulamanın içerisinde olsun. 

İstanbul büyük bir deprem bekliyor.
Kentsel dönüşüm konusunda ne 
düşünüyorsunuz?
Küçükçekmece 21 mahalleden oluşuyor.
Aşağı yukarı Küçükçekmece’de 350 bin civarı
konut 32-35 bin civarında da iş yeri var. En
son yapılan çalışmalarda bu konut ve iş yer-
lerinin yüzde 7’si ağır hasarlı yüzde 3’ü ise
çok hasarlı olarak tespit edildi. Bu da orta-
lama olarak yüzde 10 ağır hasar görecek
konut var demektir. Yüzde 10’unu aldığımız
zaman burada baya bir mağdur vatandaşı-
mız oluşacak. İlçe belediyelerinin dönü-
şümde tam yetkisi yok. Hem İBB hem de
merkezi yönetimden gelen bazı engellemeler
var. Tabii yerel yönetimlerin üzerine ne düşü-
yorsa yerine getirmek zorunda. Ve özellikle
bölgemizde toplanma alanları çok kısıtlı. Biz
şayet seçilirsek, üniversitelerin öncülüğünde
ve belediye bütçesi dahilinde çalışmalar ya-
pacağız. Çünkü olası bir depremde yaklaşık
300 bin vatandaşımız mağdur olacak. Bu 
çok acı bir durum. 

GÜNLÜK SİYASİ GAZETE

www.gazetedamga.com.tr

19 OCAK 2024 CUMA

CHP Küçükçekmece Belediye başkan aday adayı Türkan Kebeci, Damga'ya konuştu.
Küçükçekmece'nin İstanbul'un en büyük ikinci ilçesi olduğunu belirten Kebeci, ilçenin
en büyük sorununun, trafik, göçmenler ve kentsel dönüşüm olduğunu söyledi. Bütün
bu sorunları çözmek ve Küçükçekmece'yi sanatın başkenti yapmak için yola çıktığını
belirten Kebeci, “Küçükçekmece’nin kültürle ve sanatla anılması gerekir” dedi
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Türkan Kebeci kimdir?

81 İLDEN 4’ÜNÜN 
BAŞKANI KADIN

Küçükçekmece büyük işlerin yapılabile-
ceği bir yer. Onun için de çalışmalara
başlamak lazım. Şimdi ekonomide biz
Swot analizi diyoruz. Swot analizi dedi-
ğim zaman bir şeyin güçlü ve zayıf ta-
raflarını alıyoruz. Küçükçekmece’ye
baktığımız zaman güçlü tarafları var.

Ama zayıf tarafları da var. Trafik ve göç
zayıf tarafımız. İlçemize aşırı bir göç var.
Geçmişte Anadolu'dan çok sayıda gözç
almış. Şimdi de yurt dışından gelenler

var. Eskiden yerel yönetimler ve merkezi
yönetimler oy kaygısından dolayı köy-

den gelen göçü şehre
adapte edememişler.
Adapte edilemediği
için de bugün sen-
densin bendensin

kavramını konuşuyo-
ruz. Şimdi de ilçe-

mizde 100 bine yakın
yabancı barınıyor.

Hadi köyden ge-
lenleri kente
adapte ede-

medik ama en
azından yurt
dışından ge-
lenleri bu-
raya adapte

etmemiz 
gerekir. 

SWOT ANALİZİ 
YAPACAĞIZ

Gazetemizi ziyaret eden Türkan Kebeci, Damga İmtiyaz Sahibi Mehmet Mert ile görüştü. 

1970 yılında Kastamonu'da doğdu. 1987
yılında Diyarbakır Lisesi'nden mezun olan
Kebeci, 1992 yılında Edirne Trakya Üniver-
sitesi Gıda Mühendisliği bölümünü bitirdi.
1996-1998 yılları arasında aynı üniversi-
tede gıda ana bilim dalında yüksek lisansını

tamamladı. Bilgi Üniversitesi'nde MBA
yapan Kebeci, 2012 yılında da siyasi danış-
manlık eğitimi aldı. Halen özel bir şirkette
genel müdür yardımcısı olarak çalışan Ke-
beci, İSO bünyesinde şekerleme ve çikolata
üzerine bilirkişi olarak görev yapıyor. 

Kadınların da siyaseti kendi dili ile kendi
üslubu ile yapması gerektiğini düşünenler-
denim ve bunu yapacağımızın inancında-
yım. Çünkü kadının toplumda farklı bir yeri
var. Kadın üretkendir, kadın birleştirir,
kadın merhametlidir ama bunun yansıma-
larını siyasette çok fazla göremiyoruz. Me-
sela 81 ilin 4 kadın belediye başkanı var.
Bin 359 belediyede 45 tane kadın başkan.
Ve bu çok acı. Bazen bakıyoruz ki kadınlar
bu alanlarda eril bir söylemin içerisine giri-

yorlar. Bunun nedenini çok merak etmiştim
zamanında ve araştırmak istedim. Neden
bunu yapıyorlar? Şirket yönetiminden şunu
gördüm. Şirket yönetiminde de üst kadro-
larda ağırlıklı olarak erkek bulunuyor, ka-
dınlar daha azdır ve belirli bir süre sonra
kadınlar erkekler gibi hareket etmeye, er-
kekler gibi söylemler içerisine girme eğili-
minde oluyorlar ve giriyorlar da. Onun için
o yüzden kadınların bu alanlarda çok fazla
olması gerekir ki özelliğimizi yansıtabilelim. 
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